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Testlər/0613#01#Y14#01 qiyabi/Baxış

TEST: 0613#01#Y14#01 QIYABI

Test 0613#01#Y14#01 qiyabi

Fənn 0613 - Gömrük rüsumları və 
vergiləri

Təsviri [Təsviri]

Müəllif Administrator P.V.

Testlərin vaxtı 80 dəqiqə

Suala vaxt 0 Saniyə

Növ İmtahan

Maksimal faiz 500

Keçid balı 170 (34 %)

Suallardan 500

Bölmələr 31

Bölmələri qarışdırmaq

Köçürməyə qadağa

Ancaq irəli

Son variant

BÖLMƏ: 01
Ad 01

Suallardan 47

Maksimal faiz 47

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Azərbaycan Respublikasında televizor üçün idxal rüsumu 30%, televizorun 
elektron şüa boruları üçün isə 60% təşkil edir. Televizorun elektron şüa borusunun 
qiyməti televizorun qiymətinin 50%-nə bərabərdir. Tarifin səmərəlilik səviyyəsi nə 
qədərdir? (Çəki: 1)
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Sual: Son məhsulun qiymətində idxal olunan komponentlərin qiymətinin xüsusi çəkisi 
sıfır olarsa (A=0) (Çəki: 1)

Te=Tid
Te=Tn
Te›Tn
Te‹Tn
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Son məhsulun nominal rüsum dərəcəsi idxal olunan komponentlərin nominal 
rüsum dərəcəsinə bərabər olarsa (Tn=Tid) (Çəki: 1)

Te=Tid
Te=Tn
Te›Tn
Te‹Tn
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Son məhsulun nominal rüsum dərəcəsi idxal olunan komponentlərin nominal 
rüsum dərəcələrindən böyük olarsa (Te›Tim) (Çəki: 1)

Te=Tid
Te=Tn
Te›Tn
Te‹Tn
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Son məhsulun nominal rüsum dərəcəsi idxal olunan komponentlərinin nominal 
rüsum dərəcələrindən kiçik olarsa (Tn‹Tid) (Çəki: 1)

Te=Tid
Te=Tn
Te›Tn
Te‹Tn
Düzgün cavab yoxdur

Sual: İdxal olunan komponentlərin nominal rüsum dərəcəsi artanda (Tim artanda) 
(Çəki: 1)

Tn artır
Te artır
Te azalır
Tn azalır
düzgün cavab yoxdur

Sual: İdxal olunan komponentlərin nominal rüsum dərəcəsi azalanda (Tim azalanda) 
(Çəki: 1)

Tn artır
Te artır
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Te azalır
Tn azalır
düzgün cavab yoxdur

Sual: Son məhsulların nominal rüsum dərəcəsi artanda (Tn artanda) (Çəki: 1)
Tid azalır
Tid artır
Te azalır
Te artır
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Son məhsulların nominal rüsum dərəcəsi azalanda (Tn azalanda) (Çəki: 1)
Tid azalır
Te azalır
Te artır
Tid azalır
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Mövsümi rüsumlar tətbiq olunur (Çəki: 1)
Kənd təsərrüfatı mallarına 
İstehsalında subsidiyalardan istifadə olunmuş idxal mallarına
İxracat ölkəsindəki normal qiymətindən aşağı qiymətlə idxal olunan mallara
Azərbaycan ərazisindən tranzit keçirilən mallara
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Antidempinq rüsumları tətbiq olunur (Çəki: 1)
Kənd təsərrüfatı mallarına
İstehsalında subsidiyalardan istifadə olunmuş idxal mallarına
İxracat ölkəsindəki normal qiymətindən aşağı qiymətlə idxal olunan mallara
Azərbaycan ərazisindən tranzit keçirilən mallara
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Kompensasiya rüsumları tətbiq olunur (Çəki: 1)
Kənd təsərrüfatı mallarına 
İstehsalında subsidiyalardan istifadə olunmuş idxal mallarına 
İxracat ölkəsindəki normal qiymətdən aşağıqiymətlə idxal olunan mallara
Azərbaycan ərazisindən tranzit keçirilən mallara
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Mühərrikinin həcmi 1600 sm3 və istehsal müddəti 16 avqust 2012-ci il olan 
minik avtomobili üçün nə qədər gömrük rüsumu ödənilir (Çəki: 1)

1180 dollar
648 dollar
650 dollar
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670 dollar
680 dollar

Sual: Mühərrikinin həcmi 3500 sm3 və istehsal müddəti 11 yanvar 2012-ci il olan 
minik avtomobil üçün nə qədər gömrük rüsumu ödənilir (Çəki: 1)

3000 dollar
3500 dollar
24500 dollar
2500 dollar
düzgün cavab yoxdur

Sual: Mövsümü rüsumlar hansı müddətətətbiq olunur (Çəki: 1)
4 ay
8 ay
1 il
6 ay
3 ay

Sual: Mövsümü rüsumlar tətbiq edilidikdə digər rüsumlar (Çəki: 1)
tətbiq edilmir
tətbiq edilir
bəzi mallar üçün tətbiq olunur, bəziləri üçün yox
Ancaq aksizli mallara tətbiq olunur
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Advalor rüsumlar (Çəki: 1)
Malın dəyərindən faizlə hesablanır
malın miqdarına görə hesablanır
mal vahidinə görə alınır
kənd təsərrüfatı mallarına tətbiq olunur
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Advalor rüsumlar üçün vergitutma bazası malın----- (Çəki: 1)
preyskurant qiymətidir 
bazar qiymətidir
maya dəyəridir
gömrük dəyəridir
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Spesifik rüsumlar (Çəki: 1)
malın dəyərindən faizlə hesablanır 
malın miqdarına görə hesablanır
mal vahidinə görə müəyyən olunmuş məbləğlə
mövsümü mallara tətbiq olunur
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düzgün cavab yoxdur 

Sual: Spesifik rüsumlar hansı valyuta ilə hesablanır (Çəki: 1)
Azərbaycan manatı
ABŞ dolları
avro ilə
rubl ilə
düzgün cavab yoxdur

Sual: Rüsum və vergilər hansı valyuta ilə ödənilir (Çəki: 1)
Azərbaycan manatı
ABŞ dolları 
avro ilə
rubl ilə
düzgün cavab yoxdur

Sual: Kombinə edilmiş rüsumlar (Çəki: 1)
malın gömrük dəyərinə görə faizlə hesablanır
malın vahidinə görə müəyyən olunmuş məbləğlə hesablanır
həm malın dəyərinə görə faizlə, həm də mal vahidinə görə müəyyən olunmuş 

məbləğlə hesablama üsullarından istifadə etməklə hesablanır
mövsümü mallara tətbiq olunur
düzgün cavab yoxdur

Sual: Gömrük ödənişlərinin tətbiqi zamanı malların --------- əsas götürülür (Çəki: 1)
XİF MN-na uyğun kodu
mənşə ölkəsi
keyfiyyət göstəriciləri
əlamətləri
düzgün cavab yoxdur

Sual: Gömrük rüsumlarının tətbiqi tənzimlənir (Çəki: 1)
Azərbaycan Respublikasının "İxraca nəzarət" qanunu ilə
Vergi Məcəlləsi ilə 
Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsi ilə
Azərbaycan Respublikasının "Gömrük tarifi haqqında" qanunu ilə
düzgün cavab yoxdur

Sual: Gömrük borcu ödənilir (Çəki: 1)
YGB-si təsdiq edildikdən sonra
Mal gömrük sərhədini keçdikdən sonra
YGB-si təsdiq edilənədək
Mal gömrük orqanına bəyan edildikdən sonra
düzgün cavab yoxdur
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Sual: Xüsusi rüsumlar tətbiq edilir (Çəki: 1)
ölkə ərazisinə normal qiymətdən daha ucuz mal gətirildikdə 
mövsümü xarakter daşıyan mallara
ölkə ərazisinə gətirilən malların istehsalında subsidiyalardan istifadə olunduqda
ölkə ərazisinə gətirilən malların miqdarı və gətirilmə şərtləri yerli istehsalçılara 

ziyan vurduqda
yuxarıda göstərilən bütün hallarda

Sual: Avtonom rüsumlar tətbiq olunur (Çəki: 1)
ölkənin hakimiyyət orqanlarının qərarı ilə birtərəfli qaydada
ikitərəfli və çoxtərəfli razılaşmalar əsasında
çoxtərəfli razılaşmalar əsasında inkişaf etməkdə olan ölkələrin mallarına
mövsümü xarakter daşıyan mallara
ölkə ərazisinə normal qiymətdən daha ucuz mal gətirildikdə

Sual: Konvension rüsumlar------- tətbiq olunur (Çəki: 1)
ölkənin hakimiyyət orqanlarının qərarı ilə birtərəfli qaydada
ikitərəfli və çoxtərəfli razılaşmalar əsasında
çoxtərəfli razılaşmalar əsasında inkişaf etməkdə olan ölkələrə
mövsümü xarakter daşıyan mallara
ölkə ərazisinə normal qiymətdən daha ucuz mal gətirildikdə

Sual: Preferensial rüsumlar--------tətbiq olunur (Çəki: 1)
ölkənin hakimiyyət orqanlarının qərarı ilə birtərəfli qaydada
ikitərəfli və çoxtərəfli razılaşmalar əsasında
çoxtərəfli razılaşmalar əsasında inkişaf etməkdə olan ölkələrə
mövsümü xarakter daşıyan mallara
ölkə ərazisinə normal qiymətdən daha ucuz mal gətirildikdə

Sual: Preferensial sözünün mənası nədir (Çəki: 1)
ödəmə
dağıtma
güzəştli
səmərəli
daimi

Sual: antidempinq sözünün mənası nədir (Çəki: 1)
ödəmə
dağıtma
güzəştli
səmərəli
daimi
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Sual: Kompensasiya sözünün mənası nədir (Çəki: 1)
ödəmə
dağıtma
güzəştli
səmərəli
daimi

Sual: Dərəcəsinə görə gömrük rüsumları təsnifləşdirilir (Çəki: 1)
nominal və səmərəli
daimi və dəyişkən
advalor və spesifik
avtonom və konvension
preferensial və nominal

Sual: Daimi rüsumlar------- (Çəki: 1)
şəraitdən asılı olaraq dəyişməyə məruz qalmayan gömrük tarifidir
mövcud şəraitdən asılı olaraq dəyişdirilən gömrük rüsumlarıdır
son məhsula rüsumların səviyyəsi nəzərə alınmaqla hesablanmış gömrük 

rüsumlarıdır
gömrük tarifində göstərilən tarif dərəcələridir 
düzgün cavab yoxdur

Sual: dəyişkən rüsumlar------ (Çəki: 1)
şəraitdən asılı olaraq dəyişməyə məruz qalmayan gömrük tarifidir
mövcud şəraitdən asılı olaraq dəyişdirilən gömrük rüsumlarıdır
son məhsula rüsumların səviyyəsi nəzərə alınmaqla hesablanmış gömrük 

rüsumlarıdır
gömrük tarifində göstərilən tarif dərəcələridir 
düzgün cavab yoxdur

Sual: nominal rüsum dərəcələri-------- (Çəki: 1)
şəraitdən asılı olaraq dəyişməyə məruz qalmayan gömrük tarifidir
mövcud şəraitdən asılı olaraq dəyişdirilən gömrük rüsumlarıdır
son məhsula rüsumların səviyyəsi nəzərə alınmaqla hesablanmış gömrük 

rüsumlarıdır
gömrük tarifində göstərilən tarif dərəcələridir 
düzgün cavab yoxdur

Sual: səmərəli rüsumlar --------- (Çəki: 1)
şəraitdən asılı olaraq dəyişməyə məruz qalmayan gömrük tarifidir
mövcud şəraitdən asılı olaraq dəyişdirilən gömrük rüsumlarıdır
son məhsula rüsumların səviyyəsi nəzərə alınmaqla hesablanmış gömrük 

rüsumlarıdır
gömrük tarifində göstərilən tarif dərəcələridir 
düzgün cavab yoxdur
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Sual: Gömrük rüsumlarının dərəcələrini hansı orqan müəyyənləşdirir (Çəki: 1)
Azərbaycan Dövlət Gömrük Komitəsi
Milli Məclis
Nazirlər Kabineti
Prezident
İqtisadi İnkişaf Nazirliyi

Sual: Gömrük Komitəsinin ödəyiciləri kimdir (Çəki: 1)
Deklarant
Daşıyıcı
vəzifəli şəxs
malın alıcısı
mal göndərən

Sual: Gömrük ödənişlərinin şdənilməsi üçün möhlət verilə bilər----- (Çəki: 1)
fiziki şəxsə
vəzifəli şəxsə
hüquqi şəxsə
iflas olması ilə bağlı iddia qaldırılan şəxsə
düzgün cavab yoxdur

Sual: Vaxtın uzadılması haqqında qərarı kim verir (Çəki: 1)
Azərbaycan Respublikası DĞK-nin sədri
gömrük postunun rəisi
gömrük idarəsinin rəisi
Baş gömrük idarəsi
yük şöbəsinin rəisi

Sual: Gömrük ödənişlərinin ödənilməsi üçün möhlət verilməsi (Çəki: 1)
14 gündən 60 günədək olmalıdır
2 aydan çox ola bilər
30 gündən çox ola bilməz
2 həftə ola bilər
3 ay ola bilər

Sual: Gömrük ödənişlərinə möhlət verilməsi mütləq həyata keçirilməlidir əgər (Çəki: 
1)

ödəyiciyə təbii fəlakət nəticəsində ziyan dəyərsə
gətirilən mallar tez xarab olmayan mallardırsa
ödəyici hökumətlərarsı sazişlər əsasında mal göndərmirsə
ödəyici iflasa uğramışsa
ödəyici mal ixracı ilə məşğuldursa 
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Sual: Hansı halda gömrük ödənişlərinə görə möhlət verilə bilməz (Çəki: 1)
ödəyiciyə təbii fəlakət nəticəsində ziyan dəyərsə
ödəyici dövlət sifarişini yerinə yetirirsə
gətirilən mallar tez xarab olmayan mallardırsa
ödəyici hökumətlərarsı sazişlər əsasında mal göndərmirsə
ödəyici iflas olması ilə bağlı iddia qaldırarsa

Sual: Girovqoyanla gömrük orqanı arasında qarşılıqlı münasibətlər necə tənziçlənir 
(Çəki: 1)

tərəflər arasında bağlanmış müqavilə ilə 
Gömrük idarəsi rəisinin qərarı ilə
girov haqqında Azərbaycan Respublikasının qanunu ilə
"Gömrük tarifi haqqında" qanunla
düzgün cavab yoxdur

Sual: Gömrük orqanı adından girov müqaviləsini kim imzalayır (Çəki: 1)
DGK-nin sədri
gömrük postunun rəisi
gömrük idarəsinin rəisi və maliyyə-tarif şöbəsinin rəisi
yük şöbəsinin rəisi və maliyyə-tarif şöbəsinin rəisi
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Girov predmetinin saxlanma yerini kim müəyyən edir (Çəki: 1)
DGK-nin sədri
gömrük postunun rəisi
gömrük idarəsinin rəisi və maliyyə-tarif şöbəsinin rəisi
yük şöbəsinin rəisi və maliyyə-tarif şöbəsinin rəisi
düzgün cavab yoxdur 

BÖLMƏ: 02
Ad 02

Suallardan 50

Maksimal faiz 50

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 4 %

Sual: Gömrük dəyər bəyannaməsi (Çəki: 1)
yük gömrük bəyannaməsinin əlavəsidir və onsuz etibarsız sayılır
sərnişin çəyannaməsinin əlavəsidir və onsuz etibarsız sayılır
dövrü bəyannamənin əlavəsidir və onsuz etibarsız sayılır
müvəqqəti bəyannamənini əlavəsidir və onsuz etibarsız sayılır
əsas gömrük sənədidir
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Sual: Gömrük dəyər bəyannaməsinini doldurulması tələb olunur (Çəki: 1)
idxal olunan malların dəyəri 1000 ABŞ dollarına ekvivalent məbləği keçmirsə
fiziki şəxslər tətəfindən kommersiya məqsədi üçün nəzərdə tututlmayan malların 

idxalında
idxal olunan mallardan aksiz vergisi alınarsa
idxal zamanı mallara vergi və rüsum alınmadığı hallarda
gömrük vergi və rüsumlarına cəlb olunmayan mallara

Sual: Gömrük dəyər bəyannaməsinin doldurulması tələb olunmur (Çəki: 1)
idxal olunan mallara idxal rüsumları alındığı halda
idxal olunan mallara aksiz vergisi tətbiq olunduğu halda
idxal olunan mallara ƏDV tətbiq olunduğu hallarda 
fiziki şəxslər tərəfindən kommersiya məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan 

malların idxalında
düzgün cavab yoxdur

Sual: Gömrük dəyər bəyannaməsi neçə nüsxədə doldurulur? (Çəki: 1)
2
3
4
5
düzgün cavab yoxdur

Sual: Gömrük dəyər bəyannaməsinin 3-cü nüsxəsi kimə göndərilir? (Çəki: 1)
gömrük orqanlarında qalır
deklaranta verilir
DGK-ya göndərilir
yük şöbəsinə verilir
Vergi Nazirliyinə göndərilir

Sual: Gömrüklər bəyannaməsinin hansı formaları var? (Çəki: 1)
GDB-1 və GDB-2
GDB-1, GDB-2 və GDB-3
GDB-1, GDB-2,GDB-3 və GDB-4
GDB-1
düzgün cavab yoxdur

Sual: GDB-1 malın gömrük dəyərinin təyini ..... üsulun tətbiqi zamanı istifadə olunur. 
(Çəki: 1)

eyni malların sövdələşmə qiymətinə əsaslanan 
eynicinsli malların sövdələşmə qiymətinə əsaslanan 
dəyərin çıxılmasına əsaslanan
gətirilən malların sövdələşmə qiymətinə əsaslanan
dəyərin toplanmasına əsaslanan
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Sual: GDB-2 malın görmük dəyərinin təyininin ... üsulun tətbiqi zamanı istifadə olunur. 
(Çəki: 1)

I
I - V
II – VI
II – V
III - IV

Sual: Gömrük orqanı tərəfindən GDB-nın hansı bölməsi doldurulur? (Çəki: 1)
“Gömrük orqanı üçün”
“Maliyyə və tarif şurası üçün”
“Gömrük qeydiyyatı üçün”
“Gömrük imzası üçün”
“Yük şöbəsi üçün”

Sual: GDB-nın neçə əsas vərəqi olur? (Çəki: 1)
2
3
1
4
düzgün cavab yoxdur

Sual: GDB qeydiyyata alınır (Çəki: 1)
GDB təqdim olunmazdan əvvəl
GDB təqdim olunduqdan sonra
GDB ilə eyni vaxtda
mal sərhədi keçdikdən sonra
mal bəyan edilməmişdən əvvəl

Sual: GDB-nin əsas vərəqi neçə adda mal üçün nəzərdə tutulmuşdur? (Çəki: 1)
4
1
2
3
düzgün cavab yoxdur

Sual: GDB hansı dildə doldurulur? (Çəki: 1)
İngilis
Rus
İngilis, Rus və Fransız
düzgün cavab yoxdur
Azərbaycan
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Sual: Hansı bazis şərti gömrük dəyərinin strukturuna uyğun gəlir? (Çəki: 1)
DDP
POB
PAS
Exw
SİF

Sual: Malların eynicinsli olması müəyyən edən əsas meyarlar ola bilməz? (Çəki: 1)
texniki 
funksional
ticari
iqtisadi
bazardaki reputasiyası 

Sual: Malların göndərmə şərtləri GDB-nın hansı qrafasında göstərilir? (Çəki: 1)
1
20
28
45
100

Sual: Gömrük dəyəri GDB-nın hansı qrafasında göstərilir? (Çəki: 1)
4
34
44
45
56

Sual: “Gömrük rüsumları və yığımlarının hesablanması” GDB-nın hansı qrafasında öz 
əksini tapır? (Çəki: 1)

4
39
44
46
47

Sual: “Preferensiya” , “İntiyaz” GDB-nın hansı qrafasında göstərilir? (Çəki: 1)
36
45
39
44
42

Sual: “Malın faktura dəyəri” GDB-nın hansı qrafasında göstərilir? (Çəki: 1)
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35
39
44
42
45

Sual: Ödənişlərə möhlət GDB-nın hansı qrafasında göstərilir? (Çəki: 1)
45
48
42
49
39

Sual: Hansı şərt gömrük dəyər bəyannaməsinin 2-ci üsül üzrə qəbul etməyi mümkün 
etmir? (Çəki: 1)

mallar Azərbaycan Respublikası ərazisinə gətirilmək üçün satılmalıdır
qiymətləndirilən mallarla eyni vaxtda və yaxud 90 gündən çox olmayan müddət 

ərzində gətirlmiş olmalı
qiymətləndirilən mallarla eyni miqdarda olmalı
qiymətləndirilən mallarla eyni kommersiya şərtləri daxilində gətirilmiş olmalıdır
qiymətləndirilən mallarla 25 gündən çox olmayan müddət ərzində olmalı 

Sual: Eyni mallar dedikdə hansı mallar başa düşülür (Çəki: 1)
eyniləşdirmə əlamətləri eyni olan
eyniləşdirmə əlamətləri müxtəlif olan
fiziki xüsusiyyətləri eyni olmayan
mənşə ölkəsi eyni olmayan
keyfiyyət göstəriciləri müxtəlif olan

Sual: Əgər malların layihəsi və istehsalı eyni ölkədə yerinə yetirilməmişsə onu eyni 
mallar hesab etmək olarmı? (Çəki: 1)

bəli
xeyr
qismən
fiziki xüsusiyyətlərin eynidirsə, hə
keyfiyyət göstəricisi eynidirsə, hə

Sual: Əgər mal sökülmüş (yığılmamış) halda olarsa onu eyni hal kimi qəbul etmək 
olarmı (Çəki: 1)

malın eyniləşdirmə əlamətləri eyni cür olarsa, hə
yalnız fiziki xüsusiyyətləri eyni olarsa mümükündür
yalnız keyfiyyət göstəriciləri eyni olarsa qəbul etmək olar
bazardakı reputasiyasından asılıdır
istehsalçının eyni olması kifayətdir
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Sual: Baxılan malın istehsalçısı tərəfindən istehsal edilən eyni mallar barədə 
məlumatlar olmadıqda bu mallar eyni hesab edilə bilərmi? (Çəki: 1)

əgər istehsalçısı və mənşə ölkəsi müxtəlif olsa belə hesab etmək olar
yox, mümükün deyil
müxtəlif şəxslər tətəfindən istehsal edilmiş olsa belə hesab etmək olar
fiziki xüsusiyyətlərin eyni olsa mümkündür
düzgün cavab yoxdur

Sual: Eynicinsli mallar dedikdə (Çəki: 1)
bütün xassələri eyni olmasada dəyərləndirilən mallarla ümumi xüsusiyyətlərə 

malik və mənşə ölkəsi eyni mallar başa düşülür
bütün xassələri eyni olan mallar başa düşülür
bütün xassələri eyni olan lakin mənşə ölkəsi müxtəlif olan mallara başa düşülür
bütün xassələri eyni olan, amma ticarət markası müxtəlif olan mallar başa 

düşülür
düzgün cavab yoxdur

Sual: Üçüncü üsulun tətbiqi qaydaları hansı normativ hüquqi sənədlə müəyyən 
olunur? (Çəki: 1)

Gömrük Məcəlləsi ilə, maddə 120
Cinayət Məcəlləsi ilə, maddə 207
Vergi Məcəlləsi ilə, maddə 110
Beynəlxalq Konvensiya ilə
“Gömrük tarifi haqqında” qanun, maddə 19 

Sual: Malın daşınma sənədləri gömrük orqanına təqdim olunmadığı halda (Çəki: 1)
I üsul tətbiq edilə bilər, digər üsul tətbiq olunmalıdır
I üsul tətbiq edilə bilməz
gömrük orqanı malın daşınma sənədini tələb etməlidir
gömrük orqanı malın daşınma sənədini özü tərtib etməlidir
düzgün cavab yoxdur

Sual: Malın daşınma xərclərinə daxil deyil (Çəki: 1)
malın boşadılması və yüklənməsi xərcləri
malın saxlanma xərcləri
sıığorta məbləği
yenidən yüklənməsi və daşınması xərcləri
düzgün cavab yoxdur

Sual: Əgər mal xarici ticarət müqaviləsi və DDP göndəriş şərtləri ilə müəyyən 
edilmişdirsə, onda… (Çəki: 1)

gömrük dəyəri həmin şərtə uyğun müəyyən edilməlidir
idxal gömrük rüsumları, vergi və yığımlar malın qiymətinə lavə olunmalıdır
idxal gömrük rüsumları, vergi və yığımlar malın qiymətindən çıxılır
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yol xərcləri malın qiymətindən çıxılmır
yol xərcləri malın qiymətinə əlavə olunur

Sual: Malların gömrük dəyəri malın qiymətində hansı məsrəfin çıxılması ilə 
dəqiqləşdirilə bilməz? (Çəki: 1)

malların sərhəddə qədər daşınma xərcləri
malların Azərbaycan Respublikası ərazisində daşınma xərcləri
malların ölkəyə gətirildikdən sonra quraşdırma, yığma, sazlamaya görə xərclər
gətirilmə yerindən təyinat yerinə qədər çəkilən nəqliyyat xərcləri
düzgün cavab yoxdur

Sual: Gömrük dəyərinin təyinin I usulundan istifadə - deklarant tərəfindən təqdim 
edilməsini mütləq tələb etmir. (Çəki: 1)

hesab faktura və invoys
mal-müşayət sənədlərinin
alqı-satqı müqaviləsində çıxarışı
sığorta sənədlərinin 
düzgün cavab yoxdur

Sual: Gömrük dəyərinin təyinin 5-ci üsulu əsaslanır? (Çəki: 1)
malların dəyişilmədən satıldığı qiymətə
eyni və eynicinsli malların sövdələşmə qiymətinə
gətirilən malların sövdələşmə qiymətinə 
malın istehsalına çəkilən məsrəflər barədə məlumata
düzgün cavab yoxdur

Sual: Gömrük dəyərinin təyininin 4-cü üsulu əsaslanir (Çəki: 1)
malların dəyişilmədən satıldığı qiymətə 
eyni və eynicinsli malların sövdələşmə qiymətinə
gətirilən malların sövdələşmə qiymətinə 
malın istehsalına çəkilən məsrəflər barədə məlumata
ehtiyat üsuluna

Sual: Gömrük dəyərinin təyininin II və III üsulu əsaslanır: (Çəki: 1)
malların dəyişilmədən satıldığı qiymətə 
eyni və eynicinsli malların sövdələşmə qiymətinə
gətirilən malların sövdələşmə qiymətinə 
malın istehsalına çəkilən məsrəflər barədə məlumata
ehtiyat üsuluna

Sual: Gömrük dəyərinin təyininin I üsulu əsaslanır: (Çəki: 1)
malların dəyişilmədən satıldığı qiymətə 
eyni və eynicinsli malların sövdələşmə qiymətinə
gətirilən malların sövdələşmə qiymətinə 
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malın istehsalına çəkilən məsrəflər barədə məlumata
ehtiyat üsuluna

Sual: Ehtiyat üsulu tətəbiqi zamanı gömrük dəyərinin təyinində istifadəsinə yol 
verilməyən qiymətlər (Çəki: 1)

malın daxili bazardakı qiyməti
daxili bazarda Azərbaycan mənşəli malın qiyməti
ixrac edən ölkənin üçüncü ölkələrə göndərdiyi qiymətə
malın kortəbii müəyyən edilmiş qiyməti
yuxarıda göstərilənlərin hamısı

Sual: Gömrük orqanları düzəlişi GDB-nin hansı qrafasında aparılır (Çəki: 1)
10 “c”
10 “b”
10 “a”
10 
10 “e”

Sual: Gömrük orqanları GDB-nin hansı qrafasında öz qeydiyyatını aparır (Çəki: 1)
“gömrük düzəlişi üçün”
“gömrük orqanının imzası üçün”
“gömrük qeydiyyatı” üçün 
“gömrük rəsmiləşdirilməsi” üçün
“gömrük hesabatı” üçün

Sual: GMO neçə nüsxədə və kim tərəfindən doldurulur? (Çəki: 1)
2 nüsxədə və deklarant tərəfindən
3 nüsxədə və deklarant tərəfindən
3 nüsxədə və icraçı inspektor tərəfindən
2 nüsxədə və icraçı inspektor tərəfindən
düzgün cavab yoxdur

Sual: GMO tətbiq olunur: (Çəki: 1)
yalnız hüquqi şəxslər üçün 
yalnız fiziki şəxslər üçün
həm hüquqi həm də fiziki şəxslər üçün
gömrük orqanının vəzifəli şəxsləri üçün
düzgün cavab yoxdur

Sual: GMO hansı ödənişlər üçün tətbiq olunur (Çəki: 1)
gömrük orqanları tərəfindən lisenziyaların verilməsi zamanı alınan yığımlar üçün
malların saxlancına görə gömrük yığımlarının alınması üçün
ilkin qərarların qəbuluna görə haqqın alınması üçün
gömrük müşayiətinə görə gömrük yığımlarının alınması üçün
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yuxarıda göstərilən bütün hallar üçün

Sual: GMO hansı ödənişlər üçün tətbiq olunmur (Çəki: 1)
gömrük orqanları tərəfindən lisenziyaların verilməsi zamanı alınan yığımlar üçün
gömrük rəsmiləşdirilməsi YGB ilə həyata keçirilərkən gömrük ödənişlərinin 

hesablanması və alınması üçün
vahid dərəcə ilə alınan gömrük ödənişləri üçün
ilkin qərarların qəbuluna görə haqqın alınması üçün
saxlanca görə haqqın alınması üçün

Sual: GMO üzrə hesablanmış gömrük tədiyyələrinin ödənişi onun doldurulduğu 
tarixdən ------- həyata keçirilməlidir (Çəki: 1)

2 iş günü ərzində 
3 iş günü ərzində 
1 iş günü ərzində 
4 iş günü ərzində 
düzgün cavab yoxdur

Sual: GMO üzrə ödəniş nəğd formada həyata keçirilərsə icraçı inspektor onun 
nüsxələrinin necə paylayır (Çəki: 1)

1-ci nüsxə icraçı inspektorda qalır 2-ci və 3-cü vərəqi işə tədiyəçiyə verilir
1-ci və 2-ci nüsxəsi icraçı inspektorda qalır, və 3-cü nüsxəsi isə tədiyəçiyə verilir
1-ci və 3-cü nücxəsi icraçı inspektorda qalır, 2-ci nüsxəsi isə tədiyəçiyə verilir
2-ci və 3-cü nücxəsi icraçı inspektorda qalır, 1-ci nüsxəsi isə tədiyəçiyə verilir
3-cü nücxəsi icraçı inspektorda qalır, 1-ci və 2-ci nüsxəsi isə tədiyəçiyə verilir

Sual: GYB-nin hansı qrafasında tədiyyələrin ödənilməsi haqqında gömrük orqanının 
qeydiyyatı aparılır (Çəki: 1)

“A”
“B”
“S”
“C”
“F”

Sual: Qarşılıqlı asılı olan şəxslər dedikdə, nəzərdə tutulur (Çəki: 1)
sövdələşmə iştirakçıları müəssisənin birgə sahibidirsə
sövdələşmə iştirakçıları əmək əlaqələri ilə baglıdırsa
sövdələşmə iştirakçılarından biri digərinin vəzifəli şəxsidirsə
sövdələşmə iştirakçıları yaxın qohumdurlarsa
yuxarıda göstərilənlərin hamısı

Sual: Gömrük dəyərinin təyininin I üsulunda tətbiq oluna bilməz (Çəki: 1)
alıcının qiymətləndirilən mal üzrə hüquqları sahəsində məhdudiyyətlər nəzərdə 

tutulduqda
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malın satışı və sövdələşmə qiyməti təsiri nəzərə alına bilməyən şərtlərinin yerinə 
yetirilməsindən asılıdırsa

deklorant tərəfindən gömrük dəyərinin müəyyən ediloməsi zamanı istifadə olunan 
məlumatlar sənədlərlə təsdiq olunmamışsa

sövdələşmə iştirakçıları qarşılıqlı asılı olarsa
yuxarıda göstərilən bütün hallarda 

Sual: Azərbaycan Respublikasının gömrük orqanları tərəfindən gömrük dəyərinin 
təyininin hansı üsulu daha çox tətbiq olunur (Çəki: 1)

I üsul
II və III üsullar
IV üsul
V üsul
VI üsul

BÖLMƏ: 03
Ad 03

Suallardan 21

Maksimal faiz 21

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Azərbaycan Respublikasının gömrük sərhədindən yol vegilərinin ödəyiciləri 
kimlərdir? (Çəki: 1)

rezident müəssisələr
rezident fiziki şəxslər
xarici dövlətlərin avtonəqliyyat vasitələrinin sahibləri
xarici dövlətlərin müəssisələri 
düzgen cavab yoxdur

Sual: Yol vergisi tutulur .... ? (Çəki: 1)
Vergi nazirliyinin inspektorları 
DGK-nin maliyyə və tarif şöbəsi tərəfindən
DGK-nin yük şöbəsi tərəfindən 
yol vergiləri şöbəsi tərəfindən
düzgün cavab yoxdur

Sual: Minik avtomobilləri (mühərrikinin həcmi 2000 kub sm. və ölkə ərazisində qalma 
müddəti 1 aya qədər olduqda)üçün nə qədər yol vergisi tutulur? (Çəki: 1)

10 dol
15 dol
20 dol
25 dol
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5 dol

Sual: Avtobuslar üçün yol vergisi hesablanır...? (Çəki: 1)
Oturacaqların sayı və ölkə ərazisində qaldığı müddətə görə
Oxların sayına və ölkədə qaldığı müddətə görə
Yüklə birlikdə çəkisinə görə 
Ölkə ərazisində qət edilən yolun hər kilometrinə görə 
Daşıdığı yüklərin təhlükəlilik dərəcəsinə görə

Sual: Qeyri-rezidentlərin avtonəqliyyat vasitələri Azərbaycan respublikası ərazisində 
minimum hansı müddətə qala bilər? (Çəki: 1)

1 gün
1 həftə
1 ay
3 aya qədər
1 ilə qədər

Sual: Qeyri-rezidentlərin avtonəqliyyat vasitələri Azərbaycan respublikası ərazisində 
maksimum hansı müddətə qala bilər? (Çəki: 1)

1 gün
1 həftə
1 ay
3 aya qədər
1 ildən çox

Sual: Çəkisi yüklə birlikdə 20 ton olan ağır çəkili avtomobil Azərbaycan 
Respublikasının gömrük ərazisində qət edilən yolun hər kilometrinə görə nə qədər yol 
vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

0.15 dol
0.30 dol
0 dol
0.60 dol
0.75 dol

Sual: Az təhlükəli yüklər üçün xarici dövlətlərin Azərbaycan Respublikasının 
ərazisindən istifadə edən avtonəqliyyat vasitələrinə tətbiq olunan yol vergisinin 
məbləği nə qədər artırılır? (Çəki: 1)

100 faiz
200 faiz
300 faiz
400 faiz
düzgen cavab yoxdur
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Sual: Təhlükəli yüklər üçün xarici dövlətlərin Azərbaycan Respublikasının ərazisindən 
istifadə edən avtonəqliyyat vasitələrinə tətbiq olunan yol vergisinin məbləği nə qədər 
artırılır? (Çəki: 1)

100 faiz
200 faiz
300 faiz
400 faiz
düzgün cavab yoxdur

Sual: Xüsusi təhlükəli yüklər üçün xarici dövlətlərin Azərbaycan Respublikasının 
ərazisindən istifadə edən avtonəqliyyat vasitələrinə tətbiq olunan yol vergisinin 
məbləği nə qədər artırılır? (Çəki: 1)

100 faiz
200 faiz
300 faiz
400 faiz
düzgün cavab yoxdur

Sual: Yol vergisini hesablamaq üçün xarici dövlətlərin avtonəqliyyat vasitələrinin 
sürücülərindən hansı sənəd tələb olunmur? (Çəki: 1)

Avtonəqliyyat vasitəsinin texniki pasportu
Invoys
Yük gömrük bəyannaməsi
Yol nəqliyyat sənədi
Yükün mənşə və keyfiyyət sertifikatı

Sual: Avtonəqliyyat vasitəsinin Azərbaycan Respublikası ərazisində qalma müddətini 
kim müəyyən edir. (Çəki: 1)

Azərbaycan Respublikasının DGK
Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat Nazirliyi
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
Avtonəqliyyat vasitələrinin sahibi
düzgün cavab yoxdur

Sual: Xarici dövlətlərin avtonəqliyyat vasitələri hansı halda yol vergisindən azad 
edilir? (Çəki: 1)

Yol hərəkəti qəzası nəticəsində avtonəqliyyat vasitəsi istifadə üçün yararsız 
vəziyyətə düşdükdə 

Yük xüsusi təhlükəli olduqda 
Nazirlər Kabinetinin xüsusi icazəsi ilə humanitar və ya texniki yardım gətirən 

xarici dövlətlərin avtonəqliyyat vasiyələr
Avtonəqliyyat vasitələrinə idarə edən şəxsin zədələndikdə və ya həbs olunduqda
Təbii fəlakət baş verdikdə 

Sual: Hansı halda nəqliyyat vasitəsi ölkə ərazisini tərk edə bilmədikdə əlavə yol 
vergisi hesablanır? (Çəki: 1)
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Avtonəqliyyat vasitəsinin ehtiyat hissəsinin sıradan çıxması nəticəsində 
avtomobilin hərəkəti mümkün olmadıqda

Yol hərəkəti qəzası nəticəsində avtonəqliyyat vasitəsi ölkə yollarından istifadə 
edilmədikdə 

Avtonəqliyyat vasitəsinin idarə edən xəstələndikdə 
Avtonəqliyyat vasitəsinə idarə edən həbs olunduqda
Avtonəqliyyat vasitəsinin idarə edən ölkənin qonaqpərvərliyindən sui istifadə 

etdikdə

Sual: Oturacaqlarının sayı 15 olan “Mercedes” markalı avtobus ölkə ərazisində 5 gün 
qaldıqda nə qədər yol vergisi ödəyir? (Çəki: 1)

15 dol
30 dol
45 dol
20 dol 
50 dol

Sual: Oturacaqların sayı 10 olan avtobus ölkə ərazisində 1 gün qaldıqda nə qədər yol 
vergisi ödəyir? (Çəki: 1)

15 dol
30 dol
45 dol
50 dol
25 dol 

Sual: Oturacaqların sayı 45 olan avtobus ölkə ərazisində 60 gün qaldıqda nə qədər 
yol vergisi ödəyir? (Çəki: 1)

140 dol
150 dol
100 dol
500 dol
400 dol 

Sual: 5 oxlu yük avtomobili ölkə ərazisində 20 gün qaldıqda nə qədər yol vergisi 
ödəyir? (Çəki: 1)

20 dol
40 dol
30 dol
80 dol
280 dol

Sual: Üç oxlu yük avtomobili ölkə ərazisində 6 ay qalmaq üçün nə qədər yol vergisi 
ödəyir? (Çəki: 1)

2800 dol
1400 dol
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400 dol
800 dol
280 dol

Sual: Yüklə birlikdə çəkisi 60 ton olan yük maşını ölkə ərazisindən 500km yol qət 
edərsə nə qədər yol vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

225 dol
250 dol
800 dol
1000 dol
600 dol

Sual: Yol vergisi hansı valyuta ilə hesablanır? (Çəki: 1)
Avro
Manat
ABŞ dolları
SDR
Düzgün cavab yoxdur

BÖLMƏ: 04
Ad 04

Suallardan 15

Maksimal faiz 15

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: İdxal olunan yaxtalara aksiz vergisi hesablanır? (Çəki: 1)
İdxal olunan yaxtalara aksiz vergisi hesablanır?
Mühərrikinin həcminin hər 1 kub sm-nə görə 1 manat
Mühərrikinin həcminin hər 1 kub sm-nə görə 2 manat
Mühərrikinin həcminin hər 1 kub sm-nə görə 4 manat
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Aksizli malların siyahısını müəyyən edir? (Çəki: 1)
Milli Məclis
Nazirlər Kabineti
Azərbaycan Respublikası DGK
Vergi Nazirliyi
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Aksizlimalların siyahısın genişləndirə və ya ixtisar edə bilər ? (Çəki: 1)
Milli Məclis
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Nazirlər Kabineti
Azərbaycan Respublikası DGK
Vergi Nazirliyi
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Aksiz dərəcələrini müəyyən edir? (Çəki: 1)
Nazirlər Kabineti
Azərbaycan Respublikası DGK
Vergi Nazirliyi
Düzgün cavab yoxdur
Milli Məclis

Sual: Aksizli mal hesab olunmur (Çəki: 1)
Spirtli içkilərin bütün növləri
Tütün məmulatları
Neft məhsulları
Minik avtomobilləri
Ət və ət məhsulları

Sual: İdxal olunan aksizli mallara aksiz vergisi hesablanır? (Çəki: 1)
Gömrük dəyərindən müəyyən olunmuş faizlə
Spesifik qayda ilə
Həm spesifik, həm də advolar qaydada
Kombinə edilmiş üsulla
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Azərbaycan Respublikasının ərazisinə gətirilən spirtli içkilərin aksiz vergisi 
hesablanır? (Çəki: 1)

Gömrük dəyərindən faizlə 
Hər litr üçün ABŞ dolları ilə
Hər tona üçün ABŞ dolları ilə
Hər sm kubu üçün ABŞ dolları ilə
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Azərbaycan Respublikasının ərazisinə gətirilən bütün minik maşınlarının 
aksizləri hesablanır? (Çəki: 1)

Gömrük dəyərində müəyyən olunmuş faizlə
Mühərrikin hər kub sm görə
Hər avtomobil vahidinə görə manatla
Hər avtomobil vahidinə görə ABŞ dolları ilə
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Azərbaycan Respublikasının ərazisinə gətirilən neft və neft məhsullarından 
aksiz vergisi hesablanır? (Çəki: 1)
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Gömrük dəyərindən faizlə
Hər lider görə ABŞ dollar ilə
Hər tona görə ABŞ dolları ilə
Hər kub sm-rə görə ABŞ dollar ilə
Hər tona görə manatla

Sual: Yeni minik avtomobilləri üçün nə qədər idxal rüsumu tutulur? (Çəki: 1)
Mühhərikin hər kub sm-i üçün 0.7 ABŞ dolları
Mühhərikin hər kub sm-i üçün 0.4 ABŞ dolları
Mühhərikin hər kub sm-i üçün 1 ABŞ dolları
Mühhərikin hər kub sm-i üçün 0.5 ABŞ dolları
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Köhnə minik avtomobillər üçün nə qədər idxal rüsumu alınır? (Çəki: 1)
Mühərrikin hər kub sm-i üçün 0.4 ABŞ dolları
Mühhərikin hər kub sm-i üçün 0.7 ABŞ dolları
Mühhərikin hər kub sm-i üçün 1 ABŞ dolları
Mühhərikin hər kub sm-i üçün 0.5 ABŞ dolları
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Azərbaycan respublikasının ərazisinə gətirilən mühərrikinin həcmi 2000 kub 
sm-dək olan minik avromobillərinə hansı aksiz dərəcəsi tətbiq olunur? (Çəki: 1)

Mühhərikin hər kub sm-i üçün 1 manat
Mühhərikin hər kub sm-i üçün 0.5 manat
Mühhərikin hər kub sm-i üçün 2 manat
Mühhərikin hər kub sm-i üçün 0.15 manat
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Azərbaycan respublikasının ərazisinə gətirilən mühərrikinin həcmi 4000 kub 
sm-dək olan minik avromobillərinə hansı aksiz dərəcəsi tətbiq olunur? (Çəki: 1)

Mühhərikin hər kub sm-i üçün 1 manat
300 manat + 2001 kub sm-dən başlayaraq hər 1 kub sm üçün 1 manat
1300 manat + 3001 kub sm-dən başlayaraq hər 1 kub sm üçün 2 manat
3300 manat + 4001 kub sm-dən başlayaraq hər 1 kub sm üçün 4 manat
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Azərbaycan respublikasının ərazisinə gətirilən mühərrikinin həcmi 3000 kub 
sm-dək olan minik avromobillərinə hansı aksiz dərəcəsi tətbiq olunur? (Çəki: 1)

hər kub sm-i üçün 0.15 manat
300 manat + 2001kub sm-dən başlayaraq hər 1 kub sm üçün 1 manat
1300 manat + 3001kub sm-dən başlayaraq hər 1 kub sm. üçün 2 manat
3300 manat + 4001 kub sm-dən başlayaraq hər 1 kub sm üçün 4 manat
Düzgün cavab yoxdur
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Sual: Azərbaycan respublikasının ərazisinə gətirilən mühərrikinin həcmi 4000 kub 
sm-dək çox olan minik avromobillərinə hansı aksiz dərəcəsi tətbiq olunur? (Çəki: 1)

Mühhərikin hər kub sm-i üçün 0.15 manat
300 manat + 2001 kub sm-dən başlayaraq hər 1 kub sm üçün 1 manat
1300 manat + 3001 kub sm-dən başlayaraq hər 1 kub sm üçün 2 manat
3300 manat + 4001kub sm-dən başlayaraq hər 1 kub sm üçün 4 manat
Düzgün cavab yoxdur

BÖLMƏ: 05
Ad 05

Suallardan 15

Maksimal faiz 15

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: ƏDV və aksiz vergilərinin normativ hüquqi bazası? (Çəki: 1)
“Gömrük tarifi haqqında” qanundur 
Cinayət Məcəlləsidir 
Vergi Məcəlləsidir 
ƏDV haqqında qanundur 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: ƏDV məhsulun ... (Çəki: 1)
Maya dəyərinə əlavə olunmuş dəyərdən tutulur 
Dəyərinə əlavə olunmuş dəyərdən tutulur 
Statistik dəyərinə əlavə olunmuş dəyərdən tutulur 
Faktura dəyərinə əlavə olunmuş dəyərdən tutulur 
Gömrük dəyərinə əlavə olunmuş dəyərdən tutulur 

Sual: Aksiz və ƏDV (Çəki: 1)
Birbaşa vergi növüdür 
Dolayı vergi növüdür 
Istehsal prosesində yaranır 
Istehlakçıların cibinə heç bir zərər vermir 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: ƏDV-yə şamil edilə bilər (Çəki: 1)
Dolayı vergi növüdür 
Satış prosesində yaranır 
Fiskal funksiya daşıyır 
Yeri istehalçılar müdafiə edir 
Yuxarıda göstrilənlərin hamısı 
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Sual: ƏDV Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisində neçənci ildən tətbiq 
olunur? (Çəki: 1)

1992-ci ildən başlayaraq 
1993-cü ildən başlayaraq 
1995-ci ildən başlayaraq 
1997-ci ildən başlayaraq 
1996-cı ildən başlayaraq 

Sual: ƏDV düsturla hesablanır (Çəki: 1)
ƏDV=(MGD+GR+A)*ƏDV α:100 
ƏDV=MGD+GR 
ƏDV=(MGD-GR+A)*100:ƏDV α 
ƏDV=(MGD-GR-A)*ƏDV α:100 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Azərbaycan Respublikasıın ərazisindən ƏDV-nin faiz dərəcəsi neçədir? (Çəki: 
1)

28
20 
15
18
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: ƏDV-dən azad olan malların siyahısını kim müəyyən edir? (Çəki: 1)
Milli Məclis 
Azərbaycan Respublikasının GDK 
Nazirlər Kabineti 
Vergi Nazirliyi 
İqtisadi İnkişaf Nazirliyi 

Sual: ƏDV-dən azad olunan mallara aiddir? (Çəki: 1)
Hüquqi və fiziki şəxslər tərəfindən humanitar yardım etmək gətirilən mallar 
Kommersiya məqsədləri üçün nəzərdə tutulması, dəyər 1000 ABŞ dollarına 

ekvivalent və ya çəkisi 50 kq-dan artıq olmayan mallar 
Beynəlxalq təşkilatların xəttində gətirilən mallar 
Xarici investisiyalı müəssisənin əcnəbi işçilərinin öz ehtiyacları üçün ölkə 

ərazisində gətirdikləri əmlak 
Yuxarıda göstərilənlənlərin hamısı 

Sual: Əgər mallara idxal rüsumu tətbiq olunmursa ƏDV düsturla hesablanır? (Çəki: 1)
ƏDV=(MGD+GR+A)*ƏDV α:100 
ƏDV=MGD+GR 
ƏDV=(MGD-GR+A)*100:ƏDV α 
ƏDV=(MGD+A)*ƏDV α:100 
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Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Əgər idxal mallarına aksiz vergisi tətbiq olunmursa ƏDV hansı düsturla 
hesablanır? (Çəki: 1)

ƏDV=(MGD+GR+A)*ƏDV α:100 
ƏDV=(MGD+GR)*ƏDV α:100 
ƏDV=(MGD-GR+A)*100:ƏDV α 
ƏDV=(MGD+A)*ƏDV α:100 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Əgər idxal mallarına idxal rüsumları və aksiz vergisi tətbiq olunmursa ƏDV 
hansı düsturla hesablanır? (Çəki: 1)

ƏDV=MGD*ƏDV α:100 
ƏDV=(MGD+GR+A)*ƏDV α:100 
ƏDV=(MGD-GR+A)*100:ƏDV α 
ƏDV=(MGD+A)*ƏDV α:100 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Fiziki şəxslər gömrük sərhəddini keçməklə ümumi dəyəri və miqdarı nə qədər 
olan malı gömrük ödənişləri ödəmədən keçirə bilər? (Çəki: 1)

Çəkisi 50 kiloqramadək və ya dəyəri 1000 ABŞ dollarına ekvivalent olan malları 
Çəkisi 50 kiloqramdan və ya dəyəri 1000 ABŞ dollarıdan çox olan malları 
Çəkisi 20 kiloqramdan və ya dəyəri 200 ABŞ dollarına ekvivalent olan malları 
Çəkisi 20 kiloqramadək və ya dəyəri 500 ABŞ dollarına ekvivalent olan malları 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Fiziki şəxslər beynəlxalq poçt göndərişləri zamanı ümumi dəyəri və miqdarı nə 
qədər olan malı gömrük rüsum və vergiləri ödəmədən göndərə bilər? (Çəki: 1)

Çəkisi 50 kiloqramadək olan və dəyəri 1000 ABŞ dollarına ekvivalent olan malları 
Çəkisi 50 kiloqramdan və ya dəyəri 1000 ABŞ dollarıdan çox olan malları 
Çəkisi 20 kiloqramadək və ya dəyəri 500 ABŞ dollarına ekvivalent olan malları 
Çəkisi 20 kiloqramadək və ya dəyəri 200 ABŞ dollarına ekvivalent olan mallar 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Xarici ölkədən Azərbaycan Respublikasına daimi yaşamaq üçün köçüb gələn 
vətəndaş hansı miqdarda rüsumsuz əşya gətirə bilər? (Çəki: 1)

10.000 ABŞ dollarına ekvivalent dəyər həcmində məişət əşyalarına 
15.000 ABŞ dollarına ekvivalent dəyər həcmində məişət əşyalarına 
20.000 ABŞ dollarına ekvivalent dəyər həcmində məişət əşyalarına 
50.000 ABŞ dollarına ekvivalent dəyər həcmində məişət əşyalarına 
Düzgün cavab yoxdur 

BÖLMƏ: 06
Ad 06

Suallardan 9
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Maksimal faiz 9

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: Tarif eskalasiyası... (Çəki: 1)
Malların emal səviyyəsinin artması ilə gömrük rüsumlarının yüksəlməsidir 
Malların emal səviyyəsinin azalması ilə gömrük rüsumlarının yüksəlməsidir 
Malların emal səviyyəsinin artması ilə gömrük rüsumlarının aşağı salınmasıdır 
Malların emal səviyyəsinin artması ilə gömrük rüsumlarının aşağı düşməsini 

göstərir 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Malların emal səviyyəsi .... göstərilir? (Çəki: 1)
Xammal- hazır məhsul - yarım fabrikat 
hazır məhsul –xammal – yarım fabrikat 
hazır məhsul– yarım fabrikat–xammal 
Xammal- yarım fabrikat -hazır məhsul 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Xammal- yarım fabrikat -hazır məhsul sxemi üzrə idxal rüsumu .... (Çəki: 1)
artır 
dəyişməz qalır 
azalır 
Xammal- yarım fabrikat hissəsində azalır, yarım fabrikat- hazır məhsul 

hissəsində isə artır 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Xammal -- yarımfabrikat -- hazır məhsul sxemi üzrə ixrac rüsumu (Çəki: 1)
artır
azalır 
dəyişməz qalır 
xammal -- hazır məhsul hissəsində artır, yarımfabrikat -- hazır məhsul hissəsində 

isə azalır 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Xammal -- yarımfabrikat -- hazır məhsul sxemi üzrə idxal rüsumu (Çəki: 1)
artır 
azalır
dəyişməz qalır 
xammal – yarımfabrikat hissəsində azalır, yarımfabrikat -- hazır məhsul 

hissəsində isə artır 
düzgün cavab yoxdur 
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Sual: Xammal -- yarımfabrikat -- hazır məhsul sxemi üzrə ixrac rüsumu (Çəki: 1)
artır 
azalır 
dəyişməz qalır 
xammal – yarımfabrikat hissəsində azalır, yarımfabrikat -- hazır məhsul 

hissəsində isə artır 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Tarif eskalasiyasına görə inkişaf etməkdə olan ölkələr inkişaf etmiş ölkələrin 
bazarı üçün--- (Çəki: 1)

hazır məhsul istehsal edir 
yarımfabrikatlar hazırlayır 
xammal bazasıdır 
avadanlıq göndərir 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Tarif eskalasiyasına görə inkişaf etmiş ölkələrin bazarı inkişaf etməkdə olan 
ölkələrin hazır məhsullarına --- (Çəki: 1)

açıqdır, çünki idxal rüsumları aşağıdır 
bağlıdır, çünki idxal rüsumları çox yüksəkdir 
açıqdır, ixrac rüsumları aşağıdır 
bağlıdır, çünki ixrac rüsumları yüksəkdir 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: İnkişaf etməkdə olan ölkələr inkişaf etmiş ölkələrin bazarına ancaq xammal ilə 
çıxa bilər, çünki (Çəki: 1)

idxal rüsumları çox aşağıdır 
ixrac rüsumları çox yüksəkdir 
ixrac rüsumları aşağıdır 
idxal rüsumları çox yüksəkdir 
düzgün cavab yoxdur 

BÖLMƏ: 07
Ad 07

Suallardan 19

Maksimal faiz 19

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Optimal tarif – tarifin elə səviyyəsidir ki, milli iqtisadi rifahı (Çəki: 1)
zəiflədir 
maksimum həddə yüksəldir 
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minimum həddə salır 
dəyişməz saxlayır 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Optimal tarif dərəcəsi – (Çəki: 1)
həmişə müsbət olur 
həm müsbət, həm də mənfi ola bilər 
bir çox hallarda mənfi olur 
dəyişməz qalır 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Optimal tarif dərəcəsi – (Çəki: 1)
-1 ilə +1 aralığında dəyişir 
E1 və E2 aralığında dəyişir 
0 ilə tarifin qadağan olunmuş dərəcəsi arasında dəyişir 
0 ilə 1 arasında dəyişir 
-1 ilə 0 aralığında dəyişir 

Sual: Optimal tarif dərəcəsi həmişə nisbətən (Çəki: 1)
yüksək olur
dəyişməz qalır
aşağı olur 
müəyyən səviyyələrdə dalğalanır 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Optimal tarif dərəcəsi idxal elastikliyi ilə (Çəki: 1)
tərs mütənasibdir 
düz mütənasibdir 
heç bir asılılıqda deyil 
bərabərdir 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Tarif kvotası malların müəyyən miqdar həddində idxalı zamanı (Çəki: 1)
yüksək tarif dərəcəsinin tətbiqidir 
tarifin kvota daxili baza dərəcəsinin tətbiqidir 
aşağı tarif dərəcəsinin tətbiqidir 
tarifin kvotadaxili yüksək tarif dərəcəsinin tətbiqidir 
tarifin kvotadaxili aşağı tarif dərəcəsinin tətbiqidir 

Sual: Tarif kvotası hansı müddətə tətbiq oluna bilər (Çəki: 1)
qeyri məhdud müddətə 
məhdud müddətə 
6 aya qədər 
1 ilə qədər 
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düzgün cavab yoxdur 

Sual: Bunlardan hansı tarifin lehinə olan arqumentdir (Çəki: 1)
tarif iqtisadi artımı zəiflədir 
tarif istehlakçıların vergi yükünü artırır 
tarif büdcə gəlirlərinin mühüm mənbəyidir 
tarif ümumi məşğulluq səviyyəsini aşağı salır 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Bunlardan hansı tarifin əleyhinə olan arqumentidir (Çəki: 1)
tarif milli istehsalı stimullaşdırır 
tarif iqtisadiyyatın gənc sahələrini müdafiə edir 
tarif milli təhlükəsizliyi təmin edir 
bir tərəfli tarif tətbiqi ticarət müharibələrinə gətirib çıxarır 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Beynəlxalq iqtisadi nöqteyi nəzərincə kiçik ölkə (Çəki: 1)
ərazisi çox kiçik ölkələrə deyilir 
tərəfindən idxal mallarına tələbin dəyişməsi dünya qiymətlərinə heç bir təsir 

göstərmir 
tərəfindən ixrac mallarına tələbin dəyişməsi dünya qiymətlərinə heç bir təsir 

göstərmir 
əhalisi az olan ölkələrdir 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Beynəlxalq iqtisadi nöqteyi nəzərincə böyük ölkə (Çəki: 1)
ərazisi çox böyük olan ölkələrə deyilir 
siyasi cəhətdən güclü olan ölkələrə deyilir 
iqtisadiyyatı güclü olan ölkələrə deyilir 
tərəfindən idxal tarifləri tətbiq olunarsa malın dünya qiymətlər səviyyəsinə təsir 

edir 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Böyük ölkələr tərəfindən idxal rüsumlarının tətbiqinin əsas məqsədi (Çəki: 1)
onun daxili bazarını xaricin arzu olunmaz rəqabətindən qorumaqdır 
xarici bazarda özü üçün əlverişli ticarət şəraiti yaratmaqdır 
kiçik ölkələri əzməkdir 
özü üçün siyasi imic yaratmaqdır 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Kiçik ölkələr tərəfindən idxal rüsumlarının tətbiqinin əsas məqsədi (Çəki: 1)
onun daxili bazarının xaricin arzuolunmaz rəqabətindən qorumaqdır 
xarici bazarda özü üçün əlverişli ticarət şəraiti yaratmaqdır 
özünü daha güclü etməkdir 
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düzgün cavab yoxdur 
özünün siyasi imicini möhkəmlətməkdir 

Sual: Kiçik ölkələr idxal tarifi tətbiq etdikdə onun istehlak effekti (Çəki: 1)
artır
azalır
dəyişməz qalır 
müəyyən sərhəd daxilində dalğalanır 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Kiçik ölkələr idxal tarifi tətbiq etdikdə onun müdafiə effekti (Çəki: 1)
artır 
azalır 
müəyyən sərhəd çərçivəsində dalğalanır 
dəyişməz qalır 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Kiçik ölkələr idxal tarifi tətbiq etdikdə onun gəlir effekti (Çəki: 1)
dəyişməz qalır 
azalır 
artır
müəyyən sərhəd arasında dəyişir 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Böyük ölkələr idxal tarifi tətbiq etdikdə daxili istehlak (Çəki: 1)
azalır 
artır
dəyişməz qalır 
müəyyən sərhəd arasında dəyişir 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: İdxal tariflərinin ölkə iqtisadiyyatına göstərdiyi müsbət təsir (Çəki: 1)
ölkənin gənc sahələrini müdafiə edir 
yerli istehsalı stimullaşdırır 
büdcənin gəlirlərinin mühüm mənbəyidir 
iqtisadi təhlükəsizliyi təmin edir 
yuxarıda göstərilənlərin hamısı 

Sual: İdxal tarifinin ölkə iqtyisadiyyatına göstərdiyi mənfi təsir (Çəki: 1)
iqtisadi artımı zəiflədir 
birtərəfli tarif tətbiqi ticarət müharibələrinə gətirib çıxarır 
istehlakçıların vergi yükünü artırır 
ictimai məşğulluq səviyyəsini zəiflədir 
yuxarıda göstərilənlərin hamısı 

Стр. 32 из 106Prometeus

31.03.2015http://dist.aseu.az/close/staff/share/viewTest.asp?idType=t&idObject={37FD53FE-58...



BÖLMƏ: 08
Ad 08

Suallardan 8

Maksimal faiz 8

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: Gömrük güzəştlərini (Çəki: 1)
Milli Məclis qəbul edir 
Azərbaycan Respublikasının DGK əmri ilə verilir 
İqtisadi İnkişaf Nazirliyinin qərarı ilə verilir 
Nazirlər Kabinetinin qərarı ilə verilir 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Tarif güzəştlərinə aiddir... (Çəki: 1)
Sərhəddindən keçirilən mallar üzrə əvvəl ödənilmiş rüsumun qaytarılması 
Rüsum ödənişindən azad etmə 
Rüsum dərəcəsinin aşağı salınması 
Malın preferensial gətirilməsi üçün tarif kvotaları şəklində verilən güzəştlər 
Yuxarıdan göstərilənlərin hamısı 

Sual: Tarif preferensiyaları verilə bilər (Çəki: 1)
İnkişaf etmiş ölkələrə 
Azərbaycan Respublikası ilə yaxşı iqtisadi münasibətdə olan dövlətlərə 
Azərbaycan üçün əlverişli ticarət şəraiti yaratmaq üçün 
Mənşəcə , Azərbaycan Respublikası ilə gömrük ittifaqı yaradılmasına dair 

müqavilə imzalamış dövlətlərə mənsub olan mallara 
Düzgün cavba yoxdur 

Sual: İdxal tariflərinin ölkə irtisadiyyatına göstərdiyi müsbət təsir (Çəki: 1)
Ölkənin gənc sahələrini müdafiə edir 
Yerli istehsalı stimullaşdırır 
Büdcənin gəlirlərinin mühüm mənbəyidir 
iqtisadi təhlükəsizliyi təmin edir 
Yuxarıdan göstərilənlərin hamısı 

Sual: İdxal tarifinin ölkə iqtisadiyyatına göstərdiyi mənfi təsir (Çəki: 1)
İqtisadi artımı zəiflədir 
Birtərəfli tarif tətbiqi ticarət müharibələrinə gətirib çıxarır 
İstehlakçıların vergi yükünü artırır 
İctimai məşğulluq səviyyəsini zəiflədir 
Yuxarıdan göstərilənlərin hamısı 
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Sual: Tarif güzəştləri hansı mallar üzrə verilə bilər? (Çəki: 1)
Müvəqqəti idxal-ixrac proseduru üzrə Azərbaycan Respublikasına gətirilən və 

həmin ərazidən aparılan mallara 
Hökümətlərarası sazişlərə müvafiq olaraq xaricdə investisiya əməkdaşlığı üzrə 

obyektlərin inşası üçün göndərilən mallara 
Müəyyən dövlət ehtiyacları üçün Azərbaycan respublikasının gömrük ərazisindən 

çıxarılan mallara 
Xarici müəssisələrlə nizamnamə fonduna pay şəklində ölkənin gömrük ərazisinə 

gətirilən mallara 
Yuxarıdan göstərilənlərin hamısı 

Sual: Gömrük rüsumlarından azad oluna bilər (Çəki: 1)
Minik avtomobilləri 
3-cü ölkələr üçün nəzərdə tutulan və Azərbaycan respublikasının ərazisindən 

tranzit proseduru altında keçən mallar 
Ərzaq malları və kənd təsərrüfatı məhsulları 
Mebellər 
Müvəqqəti idxal prosedura altında ölkəyə gətirilən, sonra isə ölkənin gömrük 

ərazisində sərbəst dövriyyə üçün buraxılan mallar 

Sual: Hansı mallara gömrük rüsumları tətbiq olunur? (Çəki: 1)
Müvəqqəti idxal proseduru altında ölkəyə gətirilən, sonra isə ölkənin gömrük 

ərazisində sərbəst dövriyyə üçün buraxılan mallar 
Təbii fəlakətlərin nəticələrinin aradan qaldırılması məqsədi ilə Azərbaycan 

Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilən mallar 
3-cü ölkələr üçün nəzərdə tutulan və Azərbaycan respublikasının ərazisindən 

tranzit proseduru altında keçən mallar 
Xarici ölkələri nümayəndələri tərəfindən şəxsi istifadə üçün gətirilən mallara 
Azərbaycan Respublikasının ərazisinə qaytarılan milli mədəniyyət sərvətləri 

BÖLMƏ: 09
Ad 09

Suallardan 14

Maksimal faiz 14

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Malın mənşə ölkəsinin təyin edilməsi qaydası müəyyənləşdirilir (Çəki: 1)
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin sərəncamı ilə 
Milli Məclis tərəfindən 
Azərbaycan Respublikasının DGK-nin əmri ilə 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin qərarı ilə 
Düzgün cavab yoxdur 
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Sual: Malın mənşə ölkəsinin müəyyən edilməsi nə üçün lazımdır? (Çəki: 1)
Malların gətirildiyi ölkələri tanımaq üçün 
Həmin malın keyfiyyətinə zəmanət vermək üçün 
Keyfiyyətsiz çalları geri qaytararkən ünvanı dəqiqləşdirmək üçün 
Tarif tənzimlənməsini həyata keçirmək üçün 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Malın mənşəyi haqqında sertifikat olmasa? (Çəki: 1)
Mal gömrük sərhəddindən buraxılmaz 
Bu malın keyfiyyətini yoxlamaq üçün əsas olar 
Bu malın məhv edilməsi üçün əsas ola bilər 
Bu maldan iki qat rüsum almaq üçün əsas ola bilər 
Malın dövlətin xeyrinə verilməsi 

Sual: Malın mənşəyini təsdiq edən sənəd (Çəki: 1)
lisenziyadır 
standartdır 
attestasiyadır 
aktdır 
sertifikatdır 

Sual: Əgər malın gömrük dəyəri..... dollara qədər olarsa o zaman malın mənşəyi 
haqqında sertifikat tələb olunmur? (Çəki: 1)

500 ABŞ dolları 
50 ABŞ dolları 
5000ABŞ dolları 
1000 ABŞ dolları 
50000 ABŞ dolları 

Sual: Malın mənşəyi haqqında sertifikat itirilirsə (Çəki: 1)
Yeni sertifikat alınması tələb olunur 
Mal gömrük sərhəddindən buraxılmalıdır 
Dövlətin məhv edilməlidir 
Onun rəsmi təsdiq edilmiş surəti qəbul olunur 
Dövlətin xeyrinə maldan imtina olunmalıdır 

Sual: Malın mənşə ölkəsi dedikdə ? (Çəki: 1)
Onun ölkəyə gətirilib sərbəst dövriyəyə buraxılması başa düşülür 
Onun gətirildiyi ölkədə istifadəsi nəzərdə tutulur 
Onun ölkədən kənarda istifadəsi başa düşülür 
Malın tamamilə həmin ölkədə istehsal olunduğu başa düşülür 
Düzgün cavab yoxdur 

Стр. 35 из 106Prometeus

31.03.2015http://dist.aseu.az/close/staff/share/viewTest.asp?idType=t&idObject={37FD53FE-58...



Sual: Malların gömrük dəyərinin qiymətləndirilməsi sistemiinin tətbiqi qaydasını 
müəyən edir... (Çəki: 1)

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
Milli Məclis 
Azərbaycan Respublikasının DGK 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Malların gömrük dəyərinin bəyannamə formasını müəyyən edir? (Çəki: 1)
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
Azərbaycan Respublikasının DGK 
Milli Məclis 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: Azərbaycan Respublikasinda ixrac və idxal rüsum dədərəcələrinin son həddini 
müəyyən edir (Çəki: 1)

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
Milli Məclis 
Azərbaycan Respublikasının DGK 
Nazirlər Kabineti 
Düzgün cavab yoxdur 

Sual: GMO-nun əlavə vərəqi neçə nüsxədə və kim tərəfindən doldurulur? (Çəki: 1)
deklarant tərəfindən, 2 nüsxədə 
broker tərəfindən, 2 nüsxədə 
gömrük orqanının vəzifəli şəxsi tərəfindən, 2 nüsxədə 
daşıyıcı tərəfindən, 3 nüsxədə 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Gömrük ödənişlərinin ödənilməsi üçün verilən möhlət üzrə faizlərə görə ödəmə 
hansı düsturla hesablanır? (Çəki: 1)

Mf= C*G*365/100 
Mf= C*G*100/365 
Mf= C*G*S/365 
Mf= C*G*S/365*100 
düzgün cavab yoxdur 

Sual: Spesifik dərəcə aksizli malların hər biri üçün ----- ifadə olunur? (Çəki: 1)
avro ilə 
dollarla 
rublla 
manatla 
düzgün cavab yoxdur 
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Sual: Fiziki şəxslər tərəfindən gömrük sərhəddindən kommersiya məqsədləri üçün 
nəzərdə tutulmayan malları keçirərkən gömrük ödənişləri (Çəki: 1)

Adi qaydada alınır 
GGB-yə görə alınır 
GMO-ya görə alınır 
GDB-yə görə alınır 
sadələşdirilmiş qaydada alınır 

BÖLMƏ: 10
Ad 10

Suallardan 7

Maksimal faiz 7

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: Fiskal funksiya nədir? (Çəki: 1)
 Milli istehsalın xarici rəqabətdən qorunması
 Ölkələr arasında olan maneələrin aradan qaldırılması
 Milli istehsalın dəstəklənməsi
 Azad bazar prinsipinə əsaslanma
Dövlət büdcəsinin gəlir hissəsinin gömrük rüsüm və vergilərinin hesabına 

doldurulmasıdır

Sual: Gömrük qeyri-tarif məhdudiyyətlərinə aid deyil: (Çəki: 1)
 Xüsusi növ rüsumlar
 İdxal depozitləri
Müxtəlif vergi və yığımlar
 Embarqo
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Gömrük rüsumları tətbiq edilir: (Çəki: 1)
 gömrük sərhədindən keçirilən mallara;
topdan satılan mallara;
 əmtəə birjasında satılan mallara;
pərrakəndə satış mallarına
 tranzit mallara

Sual: Gömrük orqanlarına həvalə edilmiş icbari ödənişlər hansılardır? (Çəki: 1)
 ƏDV,yığım
 Aksiz,yol vergisi,ƏDV
 Aksiz,ƏDV
 Gömrük haqları, gömrük yığımları
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Düzgün cavab yoxdur

Sual: Gömrük ödənişlərini seçin: 1. Gömrük rüsumları 2. Əlavə Dəyər Vergisi 3. 
Aksizlər 4. Gömrük yığımları 5. Məlumatlandırmaya görə haqq 6. Yol vergisi 7. Dövlət 
rüsumu 8. İlkin qərarların qəbuluna görə haqq 9. Gömrük hərraclarında iştiraka görə 
haqq (Çəki: 1)

1,2,7
1,2,3,4,5,6,8,9
1,2,6,9,7,8
1,5,6,8,9,7
3,4,5,6,7

Sual: Embarqo nə deməkdir? (Çəki: 1)
 İqtisadi qeyri-tarif məhdudiyyətinin bir növü olub, malların idxal və ixracına 

qadağa qoymaq deməkdir
 Malların idxalın qismən məhdudlaşdırılması deməkdir
 Tarif məhdudiyyətlərinin bir növü olub malların ixracının limitləşdirilməsi 

deməkdir
 İqtisadi qeyri-tarif məhdudiyyətinin bir növü olub, mallara əlavə sənə və 

əməliyyatların tələb edilməsi deməkdir
 İqtisadi tarif məhdudiyyətinin bir növü olub, mallara əlavə rüsumların tətbiqi 

deməkdir.

Sual: Gömrük sərhəddindən keçirilən mallara hansı rüsumlar tətbiq edilir? (Çəki: 1)
Daşınma rüsumları
Torpaqbasdı rüsumu
Dövlət rüsumu
Gömrük rüsumları
Qeydiyyat rüsumları

BÖLMƏ: 11
Ad 11

Suallardan 17

Maksimal faiz 17

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Gömrük tarifi dedikdə nə başa düşülür? (Çəki: 1)
 Azərbaycan Respublikasının gömrük sərhəddindən keçirilən mallara tətbiq 

edilən rüsum növləri
 XİFMN - ə uyğun olaraq sistemləşdirilmiş rüsumların məcmusu
 Yerli malların xarici ölkələrə aparılması zamanı ödənilən vergilərin əks olunduğu 

cədvəl
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 Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə daxil olan mallara tətbiq edilən 
rüsumların məcmusu

MDB XİF MN-na görə müəyyən sistemə salınmış rüsüm dərəcələrinin 
məcmusudur

Sual: Gömrük tarifi daşıdığı funksiyaların xarakterindən asılı olaraq neçə yerə bölünür 
və hansılardır? (Çəki: 1)

 4: fiskal, nəzarətedici, tənzimləyici, inteqrasiyaedici
 3: nəzarətedici, tənzimləyici, inteqrasiyaedici
 2: qoruyucu, birləşdirici
 2: fiskal, proteksionist
 2: iqtisadi, inzibati 

Sual: Gömrük tarifinin hansı tipləri var? (Çəki: 1)
Sadə və mürəkkəb
 İnzibati, qeyri-tarif
 İqtisadi, inzibati
 Sadə, qeyri-tarif
 Adi, məhdudulaşdırıcı

Sual: Sadə tarif dedikdə nə başa düşülür? (Çəki: 1)
 Hər mal üçün bir gömrük dərəcəsi nəzərdə tutur ki, hansı ki, mənşə ölkəsindən 

asılı olmayaraq tətbiq olunur
 Müəyyən mal qrupuna daxil olan əmtəələrə iki gömrük dərəcəsi tətbiq olunur
 Hər mal üçün iki və ya daha çox gömrük rüsumu dərəcəsi müəyyən edir.
 Bütün mallara eyni gömrük rüsumu tətbiq olunur.
 Mənşə ölkəsindən asılı olaraq mallara iki və ya daha çox rüsum dərəcəsi tətbiq 

olunur.

Sual: Gömrük tarifinin əsas məqsədləri sırasına daxil deyil: (Çəki: 1)
 Ölkə iqtisadiyyatını xarici rəqabətdən qorumaq
 Ölkə iqtisadiyyatının dünya təsərrüfatı ilə inteqrasiyasına şərait yaratmaq
 Azərbaycan Respublikasının ərazisində malların gətirilməsi və çıxarılmasının, 

valyuta gəlirlərinin və xərclərinin əlverişli nisbətini təmin etmək
 Valyuta sərvətlərinin ölkə ərazisinə gətirilməsi və çıxarılması üzrə səmərəli 

nəzarəti təşkil etmək
düzgün cavab yoxdur

Sual: Sadə tarif: (Çəki: 1)
 Bir sütunludur;
 Kənd təsərrüfatı mallarına tətbiq edilir;
 Iyirminci əsrin əvvəllərində tətbiq edilən tariflərdir.
 Iki sütunludur.
 Rüsum dərəcələrinin aşağı həddi göstərilən tarifdir
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Sual: Sadə tarif hansı halda tətbiq olunur? (Çəki: 1)
 MDB istehsallı mallara tətbiq olunur
 ƏTR müqaviləsi olan ölkələrdən gələn mallara tətbiq olunur.
 Yerli istehsal mallarına tətbiq olunur
 İKT üzvü olan ölkələrin mallarına tətbiq olunur
Mənşə ölkəsindən asılı olmayaraq tətbiq olunur və tarifin nominal səviyyəsidir

Sual: Mürəkkəb tarif: (Çəki: 1)
 çoxsütunlu tarifdir
 Rüsum dərəcələri 2 dəfə artırılan tarifdir;
 Rüsum dərəcələr 3 dəfə artırılan tarifdir;
 0 rüsum dərəcəsi tətbiq edilən tarifdir.
rüsum dərəcəsini gömrük orqanları müəyyən edir.

Sual: Mürəkkəb tarif tətbiq olunur... (Çəki: 1)
Hər mal üçün bir rüsum dərəcəsi ilə müəyyən olunur;
Hər mal üçün əlverişli rüsum dərəcəsi müəyyən edir.
Hər mal üçün rüsum dərəcələrini gömrük əməkdaşları müəyyən edir;
Hər mal üçün rüsum dərəcələrini Milli Məclis müəyyən edir;
Hər mal üçün iki və ya daha çox gömrük rüsumu dərəcəsi müəyyən edir.

Sual: Hər mal üçün iki və ya daha çox gömrük rüsumu dərəcəsi müəyyən edən tarif 
necə adlanır? (Çəki: 1)

Güzəştli tarif
Mürəkkəb tarif
Əlavə tarif
Qarışıq tarif
Konvension tarif.

Sual: Hər mal üçün yalnız bir gömrük rüsumu dərəcəsi müəyyən edən tarif necə 
adlanır? (Çəki: 1)

Adi tarif;
Rəsmi tarif;
Müvəqqəti tarif
Sadə tarif;
Qeyri-rəsmi tarif;

Sual: Diskriminasion tarif: (Çəki: 1)
Gömrük rüsumları hökumətlərarası müqavilələrə əsasən müəyyən olunur
Gömrük rüsumu qüvvədə olduğu müddət ərzində qarşılıqlı razılıq olmadan 

dəyişdirlməyən gömrük tarifidir
İdxal olunan mallara onların mənsub olduğu ölkələrdən asılı olaraq müxtəlif 

rüsum dərəcələrinin tətbiq olunduğu gömrük tarifidir
Malların ölkəyə gətirilməsi və çıxarılmasını qadağan edən gömrük tarifidir
Xarici mallara güzəşt nəzərdə tutan gömrük tarifidir.
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Sual: Güzəştli tarif: (Çəki: 1)
Ticarətdə əlverişli şərait rejiminin şamil edildiyi ölkələrdən gələn mallar üçün 

aşağı rüsum dərəcələrini nəzərdə tutan gömrük tarifidir
Malın mənsub olduğu ölkədən asılı olaraq güzəştli gömrük siyasətinin tətbiq 

olunmasına imkan verən gömrük tarifidir
Mala bu və ya digər həddin seçilməsi malın mənsub olduğu konkret ölkə ticarət 

siyasi münasibətlərdən asılıdır
Daxili bazarın qorunması üçün tətbiq olunan gömrük tarifidir
Daha yüskək gömrük rüsumu tətbiq olunan tarif növüdür 

Sual: Tarif sözünün hərfi mənası nədir? (Çəki: 1)
Fars sözü olub, reyestr deməkdir
Yunan sözü olub, siyahı deməkdir
Türk sözü olub, tərif etmək deməkdir
Italyan sözü olub,rüsum deməkdir
Ərəb sözü olub, cədvəl deməkdir

Sual: Mənşə ölkəsi müəyyənləsdirilməyən mallara idxal gömrük rüsum dərəcələri 
neçə dəfə artırılır: (Çəki: 1)

3 dəfə
Artırılmır
2 dəfə
4 dəfə
5 dəfə

Sual: İxrac gömrük rüsumlarının dərəcələri və onların tətbiq olunduğu malların 
siyahısı, həmçinin xarici iqtisadi tənzimlənmənin qeyri-tarif tədbirləri hansı orqan 
tərəfindən müəyyən olunur? (Çəki: 1)

 Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti tərəfindən müəyyən olunur. 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi tərəfindən müəyyən olunur
Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyi tərəfindən müəyyən olunur
Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsi tərəfindən müəyyən olunur
Azərbaycan Respublikası Tarif Şurası tərəfindən müəyyən olunur 

Sual: Ixrac gömrük rüsumları dərəcələrinin son həddi hansı orqan tərəfindən 
müəyyən olunur? (Çəki: 1)

 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi tərəfindən təyin olunur
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti tərəfindən müəyyən olunur
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi tərəfindən müəyyən olunur
Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsi tərəfindən müəyyən olunur
Azərbaycan Respublikası Tarif Şurası tərəfindən müəyyən olunur

BÖLMƏ: 12
Ad 12

Suallardan 4
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Maksimal faiz 4

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: İdxal olunan mallara ƏDV hansı prinsip üzrə tətbiq edilir? (Çəki: 1)
“Son təyinat” prinsipi
“Mənşə ölkəsi”
“Azad ticarət sazişi”
“istehsal ölkəsi”
“Istehsal ili”

Sual: ƏDV-nin hesablanması üçün əsas nədir? (Çəki: 1)
Gömrük dəyəri, yığım
Rüsum, dəyər
Gömrük dəyəri, rüsum, aksiz
Rüsum, yığım
Mənşə ölkəsi, yol vergisi

Sual: ƏDV-dən güzəştlər əsasən hansı mallara verilir? (Çəki: 1)
Ət və ət məhsullarına
Avtonəqliyyat vasitələrinə
milli və ya xarici valyutanın həmçinin qiymətli kağızların idxalı 
Aksizli mallara
Elektrik avadanlıqlarına

Sual: Kənd təsərrüfatı üçün ölkə ərazisinə idxal olunan mineral gübrə və preparatlara 
ƏDV-dən güzəştlər verilirmi? (Çəki: 1)

Verilmir
Qismən verilir
Vegilər Nazirliyinin müvafiq məktubu olduqda
Yalnız Maliyyə Nazirliyi tərəfindən 
Verilir 

BÖLMƏ: 0601 
Ad 0601 

Suallardan 11

Maksimal faiz 11

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %
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Sual: Aksizli mallar hansı gömrük postunda rəsmiləşdirilir? (Çəki: 1)
Maliyyə Nazirliyi
Nazirlər Kabineti
DGK aksiz postunda
Vergilər Nazirliyi
Maliyyə Nazirliyi və DGK

Sual: Aksizli malların ixarcı neçə dərəcə ilə vergiyə cəlb olunur? (Çəki: 1)
0 dərəcə
15 dərəcə
5 dərəcə
Maldan asılı olaraq
10 dərəcə 

Sual: Bütün növ tütün məmulatları üçün nə qədər aksiz vergisi alınır? (Çəki: 1)
1,8 %
15 %
18 %
12.5%
Alınmır

Sual: Aksiz vergisinə cəlb olunmur: (Çəki: 1)
Idman məqsədilə gətirilən yaxtalar 
Tütün məmulatları
Neft məhsulları
3 litr alkoqollu içki
Neft məhsulları

Sual: Aksizli malların ixracına tətbiq olunan dərəcəsi: (Çəki: 1)
0 dərəcə
15%
18%
10%
25%

Sual: Mühərrikinin həcmi 1600 sm3 olan avtomobil üçün aksiz vergisinin məbləğı: 
(Çəki: 1)

160 manat;
240 manat;
300 manat;
500 manat;
1600 manat.
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Sual: Mühərrikinin həcmi 2500 sm3 olan avtomobil üçün aksiz vergisinin məbləğı: 
(Çəki: 1)

250 manat;
2500 manat;
800 manat;
500 manat.
560 manat;

Sual: Mühərrikinin həcmi 4000 sm3 olan avtomobil üçün aksiz vergisinin məbləğı: 
(Çəki: 1)

4000 manat;
480 manat;
8000 manat;
3300 manat;
2300 manat.

Sual: Mühərrikinin həcmi 6300 sm3 olan avtomobil üçün aksiz vergisinin məbləğı: 
(Çəki: 1)

12500 manat;
6300 manat;
12600 manat;
25200 manat;
16500 manat.

Sual: Mühərrikinin həcmi 4400 sm3 olan idman yaxtası üçün aksiz vergisinin məbləğı: 
(Çəki: 1)

4900 manat
4400 manat
2000 manat
4000 manat
8800 manat

Sual: Oturacaqlarının sayı 15 olan avtobus ölkə ərazisində 1 həftə qalarsa yol 
vergisinin məbləği: (Çəki: 1)

15 $
40 $
25 $
48 $
30 man

BÖLMƏ: 0801
Ad 0801

Suallardan 5

Maksimal faiz 5
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Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: İxracın əsas dövlət tənzimlənmə vasitələrinə aid edilmir? (Çəki: 1)
Tarif – vergi tənzimlənməsi
Antidemping rüsumlari
Qeyri-tarif vasitələri
Valyuta nəzarəti
İxracın məhdudlaşdırılması

Sual: Texniki yardım hesabına idxal olunan mallardan hansı gömrük ödənişləri alınır? 
(Çəki: 1)

ƏDV, rüsum
Dövlət rüsumu
Bütün gömrük ödənişləri
Alınmır
Gömrük rüsumu

Sual: Xarici iqtisadi fəaliyyətin dövlət tənzimlənmə vasitələri hansılardır? (Çəki: 1)
Iqtisadi, inzibati
Tarif, qeyri – tarif
İdxal kvotaları, ixrac məhdudiyyətləri
Lisensiyalar, icazələr
yuxarıda göstərilənlərin hamısı

Sual: Embarqo nədir? (Çəki: 1)
Dövlət orqanları tərəfindən verilən icazə üsulu ilə ixrac-idxal əməliyyatlarının 

dövlət tənzimlənməsidir
Beynəlxalq təcrübədə tanınan, qeyri-tarif xarakterli,daha möhkəm qadağanedici 

ticarət-siyasi tədbirdir
Daxili bazarda tələb və təklifi tənzimləmək, daxili bazarı qorumaq və beynəlxalq 

öhdəliklərin yerinə yetirilməsi üçün həyata keçirilən tədbirdir
Minimal və maksimal gömrük dəyərinə nəzarətin həyata keçiriməsini təmin edən 

tədbirlər toplusudur
Büdcəyə daha çox maliyyə vəsaitinin cəlb edilməsi ilə bağlı tədbir.

Sual: Paratarif tədbirlərinə aşağıdakılardan hansı daxil deyil? (Çəki: 1)
Diskretləşdirilmiş gömrük qiymətləndirilməsi
Daxili bərabərləşdirici vergi və yığımlar
Gömrük əlavələri
Əlavə yığımlar
kvota

BÖLMƏ: 0701
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Ad 0701

Suallardan 20

Maksimal faiz 20

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Nəqliyyat vasitəsinin yüklə birlikdə ümumi çəkisi 57 tonadək olduqda yol vergisi 
məbləği yolun hər kilometri üçün nə qədər artırılır? (Çəki: 1)

0,15 ABŞ dolları
0,45 ABŞ dolları
0,75 ABŞ dolları
2 ABŞ dolları
1,8 ABŞ dolları

Sual: Yük avtomobilləri üçün az təhlükəli yüklərin daşınmasına görə vergi məbləği 
hansı faizlə artırılır? (Çəki: 1)

200%
400%
50%
100%
150%

Sual: Azərbaycan Respublikasının ərazisinə daxil olan oturacaqlarının sayı 8 olan, 
xarici dövlətlərin avtonəqliyyat vasitələri ölkə ərazisinə 1 həftə qalarsa, nə qədər yol 
vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

30 $
50 $
Alınmır
25 $
40 $

Sual: Xarici ölkəyə məxsus 17 yerlik avtobus 20 gün respublikamızın ərazisində 
qalmağı planlaşdırırsa, sərhəddə nə qədər yol vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

200 manat
140 ABŞ dolları
100 avro
300 manat
164 ABŞ dolları

Sual: Xarici dövlətə məxsus 11 yerlik avtobus 37 gün qalmaq şərtilə Azərbaycan 
Respublikasının ərazisinə daxil olarkən nə qədər yol vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

200 ABŞ dolları
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250 manat
370 ABŞ dolları
110 ABŞ dolları
100 ABŞ dolları

Sual: Xarici dövlətə məxsus 35 yerlik avtobus bir ilə qədər qalmaq şərtilə Azərbaycan 
Respublikasının ərazisinə daxil olarkən nə qədər yol vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

2000 ABŞ dolları
350 manat
400 manat
1750 ABŞ dolları
1500 ABŞ dolları

Sual: Xarici dövlətə məxsus 25 yerlik avtobus üç aya qədər qalmaq şərtilə 
Azərbaycan Respublikasının ərazisinə daxil olarkən nə qədər yol vergisi ödəməlidir? 
(Çəki: 1)

250 ABŞ dolları
300 ABŞ dollar
500 ABŞ dolları
450 ABŞ dolları
400 ABŞ dolları

Sual: Xarici dövlətə məxsus 26 yerlik avtobus bir ilə qədər qalmaq şərtilə Azərbaycan 
Respublikasının ərazisinə daxil olarkən nə qədər yol vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

1600 ABŞ dolları
260 ABŞ dolları
300 ABŞ dolları
1400 ABŞ dolları
2600 ABŞ dolları

Sual: Xarici dövlətə məxsus 20 yerlik avtobus bir həftəlik qalmaq şərtilə Azərbaycan 
Respublikasının ərazisinə daxil olarkən nə qədər yol vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

40 ABŞ dolları
200 ABŞ dolları
70 ABŞ dolları
80 ABŞ dolları
100 ABŞ dolları

Sual: Xarici dövlətə məxsus 7 yerlik avtobus 1 gün qalmaq şərtilə Azərbaycan 
Respublikasının ərazisinə daxil olarkən nə qədər yol vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

70 ABŞ dolları
15 ABŞ dolları
20 manat
15 manat
Vergi ödəmirlər

Стр. 47 из 106Prometeus

31.03.2015http://dist.aseu.az/close/staff/share/viewTest.asp?idType=t&idObject={37FD53FE-58...



Sual: Xarici dövlətə məxsus 2 oxlu, yüklə birgə çəkisi 40 ton olan yükmaşını təhlükəli 
olmayanyüklə birgə 778 km yol qət edəcəyi və 12 gündən sonra gömrük ərazisini tərk 
edəcəyi məlum olduğu halda, Azərbaycan Respublikasının ərazisinə daxil olarkən nə 
qədər yol vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

778 ABŞ dolları
156,7 ABŞ dolları
125,9 ABŞ dolları
820 ABŞ dolları
900 ABŞ dolları

Sual: Xarici dövlətə məxsus 2 oxlu, yüklə birgə çəkisi 40 ton olan yükmaşını az 
təhlükəli yüklə birgə 778 km yol qət edəcəyi və 12 gündən sonra gömrük ərazisini 
tərk edəcəyi məlum olduğu halda, Azərbaycan Respublikasının ərazisinə daxil 
olarkən nə qədər yol vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

860 ABŞ dolları
340,6 ABŞ dolları
313,4 ABŞ dolları
778 ABŞ dolları
569 ABŞ dolları

Sual: Xarici dövlətə məxsus 4 oxlu, yüklə birgə çəkisi 60 ton olan yükmaşını təhlükəli 
olmayan yüklə birgə 400 km yol qət edəcəyi və 6 gündən sonra gömrük ərazisini tərk 
edəcəyi məlum olduğu halda, Azərbaycan Respublikasının ərazisinə daxil olarkən nə 
qədər yol vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

380 ABŞ dolları
400 ABŞ dolları
600 ABŞ dolları
900 ABŞ dolları
460 ABŞ dolları

Sual: Xarici dövlətə məxsus 4 oxlu, yüklə birgə çəkisi 80 ton olan yükmaşını az 
təhlükəli yüklə birgə 400 km yol qət edəcəyi və 6 gündən sonra gömrük ərazisini tərk 
edəcəyi məlum olduğu halda, Azərbaycan Respublikasının ərazisinə daxil olarkən nə 
qədər yol vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

800 ABŞ dolları
760 ABŞ dolları
480 ABŞ dolları
1100 ABŞ doları
1200 ABŞ dolları

Sual: Xarici dövlətə məxsus 8 oxlu, yüklə birgə çəkisi 90 ton olan yükmaşını çox 
təhlükəli yüklə birgə 550 km yol qət edəcəyi və 9 gündən sonra gömrük ərazisini tərk 
edəcəyi məlum olduğu halda, Azərbaycan Respublikasının ərazisinə daxil olarkən nə 
qədər yol vergisi ödəməlidir? (Çəki: 1)

3600 ABŞ dolları
990 ABŞ dolları
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1000 ABŞ dolları
5500 ABŞ dolları
5350 ABŞ dolları 

Sual: Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə daxil olmuş xarici dövlətlərin 
avtonəqliyyat vasitələri müəyyən edilmiş müddətdə ölkə ərazisini tərk etmədikdə 
hansı tədbirlər görülür? (Çəki: 1)

Avtonəqliyyat vasitəsi müsadirə edilir
Əlavə qaldıqları gün üçün ikiqat yol vergisi ödənilir
Əlavə qaldıqları günlər üçün verginin məbləği həmin avtonəqliyyat vasitəsitələri 

ölkə ərazisini tərk etdikdə alınır
Maksimum dərəcədə vergiyə cəlb olunurlar
Avtonəqliyyat vasitəçisinin sahibinə məktub yazılır

Sual: Azərbaycan Respublikasının nəqliyyat sahəsində qoşulduğu beynəlxalq 
konvensiyalara aid deyil: (Çəki: 1)

BYD kitabçasından istifadə etməklə yüklərin beynəlxalq daşınması haqqında 
beynəlxalq konvensiya

Yol hərkətləri haqqında Brüssel Konvensiyası
Beynəlxalq Yük daşınması müqaviləsi haqqında beynəlxaql konvensiya
Konteynerlərə aid gömrük konvensiyası
Beynəlxalq avtomagistrallar haqqında Avropa Sazişi (15.11.1975, Cenevrə)

Sual: Xarici dövlətlərin qoşqulu avtonəqliyyat vasitələrindən yol vergisi alınır: (Çəki: 1)
Yol vergisinə cəlb olunmurlar
Oxlarının sayına əsasən
Oxların sayından, yüklə birlikdə ümumi çəkisindən, Azərbaycan Respublikası 

ərazisində qət edilən məsafədən, yüklərin təhlükəlilik dərəcəsindən və Azərbaycan 
Respublikasının ərazisində qaldığı müddətdən asılı olaraq

Oxlarının sayı, ölkədə qalma müddətindən asılı olaraq
Yüklə birgə ümumi çəkisindən və ölkədə qalma müddətindən asılı olaraq 

Sual: Oturacaqlarının sayı 30 olan avtobus ölkə ərazisində 1 il müddətində qalarsa nə 
qədər yol vergisi ödəməlidir (Çəki: 1)

1400 ABŞ dolları
1750 ABŞ dolları
1050 ABŞ dollları
2000 ABŞ dolları
500 ABŞ dolları

Sual: Yol vergiləri ödəyicilərdən alınaraq..... bank günü ərzində köçürülür..... (Çəki: 1)
2 bank Büdcədənkənar inkişaf fonduna
1 bank, Dövlət büdcəsinə
3 bankYol vergiləri İdarəsinin xüsusi bank hesabına
 3 bankSosial fondalara
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1 bank DGK-nin hesabına

BÖLMƏ: 1301 
Ad 1301 

Suallardan 6

Maksimal faiz 6

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: Aşağıdakı fikirlərdən hansı yanlışdır? (Çəki: 1)
Məhsulun qiymətlərinin artması ilə ölkədə istehlakçıların tələbi azalır
Məhsulun qiymətinin artması ilə xarici istehsalçıların təklifi artır
Ölkə istehsalçıları tərəfindən təklif artanda idxala tələb aşağı düşür
Tarif ölkədə qiyməti qaldıranda ticarətin həcmi artır
Böyük ölkələrin idxal rüsumunu tətbiq etməsi onlar üçün əlverişli ticarət şəraiti 

yaradır

Sual: Hansı fikir doğrudur? (Çəki: 1)
Gömrük rüsumu – ticarət siyasətinin ən qədim forması olmaqla, dövlət üçün 

ənənəvi gəlir mənbəyidir
Gömrük rüsumu – gömrük əməkdaşlarının maaşlarının verilməsi üçün toplanan 

vəsaitdir
Gömrük rüsumu – gömrük rəsmiləşdirilməsinin aparılması xərclərinin ödənilməsi 

məqsədilə alınır
Gömrük rüsumu – gömrük nəzarətinin təşkili xərclərinin ödənilməsi məqsədilə 

alınır
Gömrük rüsumu – gömrük sərhədlərinin qorunması, gömrük rəsmiləşdirilməsinin 

aparılması və gömrük orqanlarının saxlanılması xərclərinin ödənilməsi məqsədilə 
alınır

Sual: Kiçik ölkələrin iqtisadiyyatına gömrük tarifi necə təsir edir? (Çəki: 1)
Qiymət artıqca xarici istehsalçıların təklifi azalır, həmin ölkənin istehlakçılarının 

tələbləri isə artır. Ona görə də ixrac üçün malların təklifi artır
Qiymət artıqca xarici istehsalçıların təklifi artır, həmin ölkənin istehlakçılarının 

tələbləri isə azalır. Ona görə də ixrac üçün malların təklifi azalır
Qiymət artıqca xarici istehsalçıların təklifi artır, həmin ölkənin istehlakçılarının 

tələbləri artır. Ona görə də ixrac üçün malların təklifi azalır
Ölkədə daxili istehsal stimullaşır büdcə gəlirləri artır
Qiymət artıqca xarici istehsalçıların təklifi azalır, həmin ölkənin istehlakçılarının 

tələbləri azalır. Ona görə də ixrac üçün malların təklifi azalır

Sual: Hansı fikir doğrudur: (Çəki: 1)
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Xaricdə qiymətin qalxması düşməsi istehsalçılar tərəfindən təklifin aşağı 
salınmasına və istehlakçılar tərəfindən tələbin artmasına səbəb olur. Bu halda isə 
ixrac üçün təklifin həcmi azalır

Xaricdə qiymətin aşağı düşməsi istehsalçılar tərəfindən təklifin qalxmasına 
salınmasına və istehlakçılar tərəfindən tələbin artmasına səbəb olur. Bu halda isə 
ixrac üçün təklifin həcmi azalır

Xaricdə qiymətin aşağı düşməsi istehsalçılar tərəfindən təklifin aşağı salınmasına 
və istehlakçılar tərəfindən tələbin artmasına səbəb olur. Bu halda isə ixrac üçün 
təklifin həcmi azalır

Xaricdə qiymətin qalxması düşməsi istehsalçılar tərəfindən təklifin aşağı 
salınmasına və istehlakçılar tərəfindən tələbin düşməsinə səbəb olur. Bu halda isə 
ixrac üçün təklifin həcmi azalır

Xaricdə qiymətin aşağı düşməsi istehsalçılar tərəfindən təklifin aşağı salınmasına 
və istehlakçılar tərəfindən tələbin aşağı düşməsinə səbəb olur. Bu halda isə ixrac 
üçün təklifin həcmi artır

Sual: Xaric tərəfindən ixraca olan təklif: (Çəki: 1)
Xaric tərəfindən ixraca olan təklif bu ölkənin istehsalçılarının istehlakçılarının 

tələbindən artıq istehsal etdikləridir 
Xaric tərəfindən ixraca olan təklif bu ölkənin istehsalçılarının istehsal etdikləridir 
Xaric tərəfindən ixraca olan təklif bu ölkənin istehsalçılarının istehlakçılarının 

tələbi miqdarında istehsal etdikləridir
Xaric tərəfindən ixraca olan ÜTT-nin kvotasında göstərilən miqdar həddindədir
Xaric tərəfindən ixraca olan təklif dövlətlərarası qarşılıqlı razılaşma sazişində 

göstərilən həddədir

Sual: İdxal mallarına tariflərin tətbiqi: (Çəki: 1)
İdxal mallarına tariflərin tətbiqi, daxili istehsalçıların eyni mallar üçün qiymətləri 

aşağı salmağa imkan yaradır 
İdxal mallarına tariflərin tətbiqi, xarici istehsalçıların eyni mallar üçün qiymətləri 

qaldırmağa imkan yaradır
İdxal mallarına tariflərin tətbiqi, daxili istehsalçıların eyni mallar üçün qiymətləri 

qaldırmağa imkan yaradır 
İdxal mallarına tariflərin tətbiqi, xarici istehsalçıların eyni mallar üçün qiymətləri 

aşağı salmağa imkan yaradır
İdxal mallarına tariflərin tətbiqi, daxili istehlakçıların tələblərini artırır

BÖLMƏ: 1401 
Ad 1401 

Suallardan 3

Maksimal faiz 3

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %
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Sual: İstehlakçının uduşu: (Çəki: 1)
 Alqı-satqı zamanı real olaraq ödədiyi qiymətlə, ödəməyə hazır olduğu qiymət 

arasindakı fərq hesabına əldə etdiyi xeyir;
Alqı satqı zamanı əldə etdiyi mənfəət;
Satıcının etdiyi qiymət güzəşti nəticəsində əldə etdiyi mənfəət;
Keyfiyyətli və ucuz mallardan istifadə etmək şansı;
Alqı-satqı anındakı qiymətin alqı satqıdan sonra yüksəlməsi nəticəsində 

qiymətlər arasındakı fərqdən irəli gələn uduş

Sual: İstehsalçının uduşu: (Çəki: 1)
İstehsalçı daha ucuz qiymətə malı istehsal edə bildikdə uduş əldə edə bilir
İstehsalçı 2 dollara satmağa hazır olduğu malı qiymətlər 5 dollar olduğu zaman 

satarkən 3 dollar uduş əldə edir ki, buna da istehsalçının uduşu deyilir
İstehsalçı malı 2 dollara satmağa hazır olduğu zaman, həmin malı 1 dollara 

istehsal edə bilirsə, buna istehsalçının uduşu deyilir
Bazarda qiyməti 3 dollara olan malı istehsalçı 2 dollara istehsal edə bilirsə, buna 

istehsalçının uduşu deyilir
İstehsalçı istehsal etdiyi bütün mal partiyasını sata bilirsə, buna istehsalçının 

uduşu deyilir

Sual: Gömrük rüsumunun tətbiqi malın qiymətinə necə təsir edir? (Çəki: 1)
Gömrük rüsumu malın qiymətini ixrac edən ölkədə qaldırır, idxal edən ölkədə isə 

aşağı salır 
Gömrük rüsumu malın qiymətini idxal edən ölkədə aşağı salır, ixrac edən ölkədə 

isə qaldırır
Gömrük rüsumu malın qiymətini idxal edən ölkədə və həm də ixrac edən ölkədə 

qaldırır 
Gömrük rüsumu malın qiymətinə təsir etmir 
Gömrük rüsumu malın qiymətini idxal edən ölkədə qaldırı 

BÖLMƏ: 1901 
Ad 1901 

Suallardan 7

Maksimal faiz 7

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: MDB XİF MN Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisində neçənci ildə 
tətbiq olunmuşdur? (Çəki: 1)

20 may 2001-ci il
2 may 2002-ci il
2 may 2003-cü il
22 may 2004-cü il
1 yanvar 1999-cu il
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Sual: Avropa Birliyinin Kombinə Edilmiş Nomenklaturası hansı sistem əsasında 
qurulur: (Çəki: 1)

BMT standart Beynəlxalq ticarət təsnifatı
Brüssel Gömrük nomenklaturası
harmonikləşdirilmiş sistem nominklaturası əsasında
QİYŞ XTBƏN
Gömrük əməkdaşlığı şurası nomenklaturası

Sual: Mal nomenklaturası (Çəki: 1)
təsnifat sisteminə uyğun olaraq yerləşdirilən malların geniş siyahısıdır
təsnifatlandırılan obyektlərin sistemləşdirilmiş siyahısıdır
abstrakt və şərti simvolların sistemidir
təsnifatlandırılan obyektlərin müfəssəl siyahısıdır
abstrakt və şərti simvolların sistemləşdirilmiş siyahısıdır

Sual: Malların təsvir və kodlaşdırılmasının harmonikləşdirilmiş sistemi nomenklaturası 
(HSN) haqqında Beynəlxalq Konvensiya imzalanmışdır. (Çəki: 1)

14 iyun 1983-cü ildə Brüsseldə
14 iyun 1981-ci ildə Brüsseldə
16 may 1984-cü ildə Brüsseldə
16 may 1981-ci ildə Brüsseldə
14 iyun 1982-ci ildə Brüsseldə

Sual: İdxal gömrük rüsumları nə üçün lazımdır? (Çəki: 1)
iqtisadi təhlükəsizliyin təmin olunması üçün
Gənc istehsal sahələrinin müdafiəsi 
Yerli məşğulluğun artırılması
büdcənin gəlir hissəsinin doldurulması üçün 
Bütün cavablar doğrudur 

Sual: İdxal rüsumları ölkə istehlakçılarına necə təsir göstərir? (Çəki: 1)
İstehlakçıların alıcılıq qabiliyyətini aşağı salır
İdxalı əvəz edən məhsullarının istehsalçılarına əlavə fayda qazandırır
Dövlətə hər bir halda əlavə gəlir gətirir
Bütün cavablar doğrudur
Düzgün cavab yoxdur

Sual: Qeyri-tarif məhdudiyyətlərinin məqsədi nədir? (Çəki: 1)
İdxal edən ölkənin rəqabət qabiliyyətinin gücləndirilməsi;
Milli sənayenin müdafiəsi, əhalinin həyat və sağlamlığının, ətraf mühitin, əxlaqın, 

dinin və milli təhlükəsizliyin qorunması;
İdxal edən ölkənin rəqabət qabiliyyətinin gücləndirilməsi, milli sənayenin 

müdafiəsi, əhalinin həyat və sağlamlığının, ətraf mühitin, əxlaqın, dinin və milli 
təhlükəsizliyin qorunması;
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Əxlaqın, dinin və milli təhlükəsizliyin qorunması;
İdxal edən ölkənin rəqabət qabiliyyətinin gücləndirilməsi, milli sənayenin 

müdafiəsi;

BÖLMƏ: 1501 
Ad 1501 

Suallardan 2

Maksimal faiz 2

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: Azərbaycan Respublikasının ixracında xüsusi çəkisi böyük olan dövlətlər 
hansılardır? (Çəki: 1)

Almaniya, İtaliya
Ukrayna, Türkiyə
Yaponiya, Koreya
Gürcüstan, İran
Türkiyə, İtaliya 

Sual: Azərbaycan Respublikasının idxalında xüsusi çəkisi böyük olan dövlətlər: (Çəki: 
1)

Rusiya, Türkiyə
Almaniya, İran
ABŞ, İsrail
Ruanda, Çad
Çin, Fransa 

BÖLMƏ: 0201 
Ad 0201 

Suallardan 9

Maksimal faiz 9

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: Mənşəyinə görə rüsumların növləri: (Çəki: 1)
 Daimi, dəyişkən, qarışıq
 Nominal, səmərəli
 Sabit, köməkçi
 İdxal, ixrac, tranzit
 Avtonom, konvension, preferensial
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Sual: Gömrük Məcəlləsinə əsasən aşağıdakı vergi növlərindən hansı gömrük ödənişi 
hesab edilmir? (Çəki: 1)

 ƏDV
 Aksizlər
 Dövlət rüsumu
 Torpaq vergisi
 Yol vergisi 

Sual: Gömrük rüsumlarının formalaşdırılmasının obyektiv əsası nədir? (Çəki: 1)
 Dünya və milli xərclər arasındakı fərqlər
 Ölkələrin qeyri-bərabər inkişafı
 Miqrasiya prosesləri
 Global proseslər
 Həyata keçirilən iqtisadi siyasət

Sual: Gömrük orqanları tərəfindən alınan vergi hansıdır? (Çəki: 1)
 Dövlət rüsumu
 Torpaq vergisi
 Aksiz
 Gömrük müşayiətinə görə yığım
 Mənfəət vergisi

Sual: Alınması gömrük orqanlarına həvalə edilmiş icbari ödənişlər? (Çəki: 1)
 ƏDV, aksiz, yol vergisi
 Rüsum, rəsmiləşdirməyə görə yığım
 ƏDV, yol vergisi
 Malların saxlancına görə yığım, gömrük nəzarətinin həyata keçirilməsi ilə bağlı 

yığımlar
 Mənfəət vergisi, gömrük rəsmiləşdirilməsinə görə yığım

Sual: Gömrük rəsmiləşdirilməsi zamanı mal və nəqliyyat vasitələri hansı vergilərə 
cəlb oluna bilərlər: (Çəki: 1)

 gömrük rüsumu, ƏDV, Aksiz, Yol vergisi
 mənfəət vergisi, yol vergisi, aksiz vergisi
 cəlb olunmurlar
 ƏDV, Aksiz vergisi, Yol vergisi
 torpaq vergisi, əmlak vergisi, aksiz vergisi, ƏDV

Sual: Gömrük rüsumlarının iqtisadi roluna aid deyil: (Çəki: 1)
 Xarici əmtəənin daxili bazarda satışı zamanı qiyməti qaldıran alətdir
 Çox zaman satışı zəif olan malların müdafiəsi üçün istifadə olunur
 Daxili bazarın tənzimlənməsi vasitəsi kimi istifadə olunur
 Fiskal funksiyanı yerinə yetirir
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 Rəqibləri müəyyən güzəştlərə getməyə məcbur etmək məqsədilə təzyiq vasitəsi 
kimi geniş istifadə olunur

Sual: Gömrük rüsumlarının digər vergilərdən fərqi: (Çəki: 1)
 Mal gömrük sərhəddindən keçdiyi zaman alınır
 Milli iqtisadiyyatın stimulyatorlarıdır
 Fiskal funksiyanı yerinə yetirir
 Ölkənin bütün ərazisində eyni tətbiq olunur
 Mütləq məcburi ödəmədir

Sual: Gömrük rüsumunun xüsusiyyətlərinə aiddir: (Çəki: 1)
 Vergi xassəli olması;
 Vergi xassəli olmaması;
 Ölkənin bütün ərazisində müxtəlif cür tətbiq olunması;
 Büdcədənkənar fondlara daxil edilməsi;
 Gömrük fəaliyyətinin təşili xərclərinin qarşılığı olaraq alınması

BÖLMƏ: 0401 
Ad 0401 

Suallardan 25

Maksimal faiz 25

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Gömrük rüsum dərəcləri hansı orqan tərəfindən təyin edilir? (Çəki: 1)
Dövlət Gömrük Komitəsi
Maliyyə Nazirliyi
Nazirlər Kabineti
Tarif Şurası
Milli Məclis

Sual: Xüsusi növ rüsumlara hansılar daxildir? (Çəki: 1)
Xüsusi, antidempinq və kompensasiya 
İdxal və ixrac 
Kompensasiya, ixrac və idxal
Mövsümi və xüsusi
Qoruyucu, məhdudlaşdırıcı

Sual: Spesifik rüsumlar necə hesablanır? (Çəki: 1)
Malın gömrük dəyərinə görə
Mal vahidinə görə faizlə
Malin daşıdığı funksiyaya görə
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Hər iki növü birləşdirməklə
Mal kəmiyyət göstəricisinə görə 

Sual: Mövsümi rüsumların qüvvədə olma müddəti? (Çəki: 1)
1 ilə qədər
İldə 6 aydan çox
2 ilə qədər
3 ilə qədər
İldə 6 aya qədər

Sual: Kombinə edilmiş növ rüsumlar necə hesablanır? (Çəki: 1)
Xüsusi və Antidempinq növ rüsumları ödəməklə birləşdirməklə
Kompensasiya və Spesifik növ rüsumlarının birləşdirməklə
Advalor və Spesifik növ rüsumları birləşdirməklə
Advalor və Xüsusi növ rüsumları birləşdirməklə
Xüsusi və spesifik rüsumları birləşdirməklə

Sual: Antidempinq rüsumları nə zaman tətbiq olunmur? (Çəki: 1)
Azərbaycan Respublikasında istehsalın təşkili və genişləndirilməsinə maneəçilik 

yaratdıqda
İdxal olunan malların qiyməti Azərbaycan Respublikası gömrük ərazisinə 

gətirildiyi anda ixrac olunduğu ölkədəki real dəyərindən xeyli aşağı olduqda
Büdcəyə əlavə vəxait cəlb etmək lazım olduqda
İdxal olunan mallar bu qəbildən olan malların yerli istehsalçısına ziyan vurduqda 
İdxal olunan malların qiyməti Azərbaycan Respublikası gömrük ərazisinə 

gətirildiyi anda ixrac olunduğu ölkədəki real dəyərindən xeyli yuxarı olduqda 

Sual: Gömrük rüsumunun iqtisadi roluna aid deyil: (Çəki: 1)
Xarici malın daxili bazarda satışı zamanı onun qiymətini qaldıran qiymətdir
Fiskal funksiyanı yerinə yetirir
Daxili bazarın tənzimlənməsi
Rüsum çox zaman zəif olan sahənin müdafiəsi məqsədilə istifadə oluna bilər
Rüsum qiymət baryeri yaratmaqla milli iqtisadiyyatın müəyyən sahələrini xarici 

əmtəələrin rəqabətindən qoruyur

Sual: Qoyulma obyektinə görə rüsumların növləri: (Çəki: 1)
Idxal, ixrac, tranzit
Advalor, spesifik 
Effektiv, fərdi
Sadə, mürəkkəb
Idxal, ixrac 

Sual: Spesifik rüsumlar nəyə əsasən alınır? (Çəki: 1)
Çəkiyə
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Ədədə
Uzunluğuna
Həcminə
Kəmiyyətinə

Sual: İxrac gömrük rüsumları hansı qərarla tənzimlənir? (Çəki: 1)
Nazilər Kabinetinin 12.04.2001- ci il tarixli 80 saylı
Maliyyə Nazirliyinin 27.07.1998- ci il tarixli 91 saylı
Nazilər Kabinetinin 12.12.2007 – ci il tarixli 128 saylı
DGK-nin 01.12.2010 tarixli, 215 saylı
Vergilər Nazirliyinin 05.08.2005 – ci il tarixli 33 saylı

Sual: Stavka (dərəcəsinə) görə rüsumlar bölünür: (Çəki: 1)
Daimi, dəyişkən
Müvəqqəti, kompensasiya, xüsusi
Müvəqqəti, kompensasiya, xüsusi
Sabit, avtonom
Xüsusi, antidempinq

Sual: Hesablanma qaydasına görə gömrük rüsumunun növləri: (Çəki: 1)
İdxal, ixrac
Fərdi, konvension
Sadə, mürəkkəb
Nominal, effektiv
Effektiv, preferensial

Sual: Xüsusi rüsumun tətbiq olunma səbəbi: (Çəki: 1)
Dövlət və ya dövlətlər birliyinin qərəzli şəkildə ucuz malı ölkə ərazisinə daxil 

etməsinin qarşısını almaq.
Daha çox vəsaitin büdcəyə daxil olmasını təmin etmək
Yerli istehsalı qorumaq
Daxili bazarda qiymətlərin səviyyəsini aşağı salmaq.
Yerli sənaye mallarının rəqabət qabiliyyətini artırmaq.

Sual: Gömrük rüsumları: (Çəki: 1)
malların gömrük ərazisinə gətirilməsi və bu ərazidən aparılması zamanı gömrük 

orqanları tərəfindən alınan gömrük ödənişlərinin bir növü;
avtonəqliyyat vasitələrinin gömrük sərhəddindən keçdiyi zaman alınan vergi;
Yük Gömrük Bəyannaməsinin doldurulması üçün verilən ödəniş;
Gömrük orqanları əməkdaşlarınin gömrük sərhəddində göstərdiyi xidmətin 

müqabilində alınan ödəniş.
Gömrük rəsmiləşdirilməsinə görə alınan yığım.

Sual: Xüsusi növ rüsumlara aiddir: (Çəki: 1)
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Antidempinq, kompensasiya
Xüsusi, antidempinq, kompensasiya
Advalor, spesifik, qarışıq
Mövsümi, xüsusi
Qarışıq, sadə

Sual: Artıq ödənilmiş və ya alınmış gömrük rüsumları hansı müddətdə qaytarılır? 
(Çəki: 1)

İki il ərzində
Bir il ərzində
45 gün ərzində 
Istənilən vaxt
Qaytarılmır

Sual: Azərbaycan Respublikasında tətbiq edilən gömrük rüsumlarının növünə aid 
olmayanı göstərin: (Çəki: 1)

Advalor- malların gömrük dəyərinə görə hesablanan 
Mövsümi rüsumlar - malların ixracını və idxalını operativ tənzimləmək üçün bəzi 

mallara tətbiq olunan
Spesifik- Mal vahidinə görə müəyyən olunmuş dəyərlə hesablanan
Kombinə edilmiş- hər iki növü birləşdirməklə hesablanan 
Birdəfəlik- bir dəfə tətbiq edilməklə hesablanan

Sual: Malların idxal və ixracını operativ tənzimləmək üçün mallara tətbiq edilən rüsum 
növü hansıdır? (Çəki: 1)

Xüsusi
Mövsümi
Antidempinq
Komdinə edilmiş
Advalor

Sual: Mövsümi rüsumların tətbiqi zamanı mallar hansı dərəcə ilə rüsuma cəlb olunur? 
(Çəki: 1)

Nazirlər Kabinetinin müəyyən etdiyi formada
15%
Mal dəyərindən asılı olaraq
Malın çəkisindən asılı olaraq
Mal vahidindən asılı olaraq 

Sual: İdxal olunan mallara müvəqqəti olaraq tətbiq olunan rüsum növləri hansılardır? 
(Çəki: 1)

Xüsusi,antidempinq,kompensasiya
Antidempinq,kombinə edilmiş
Advalor,spesifik
Kombinə edilmiş, əlahiddə
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Xüsusi,kompensasiya

Sual: Kombinə edilmiş rüsum növü necə hesablanır? (Çəki: 1)
Mal vahidinə görə 
Malın gömrük dəyərinə görə
Malın çəkisinə görə
Malın gömrük dəyərinə görə faizlə
Advalor və spesifik rüsum növlərinin birləşdirilməsi yolu ilə 

Sual: Konkret mallar üzrə gömrük rüsum dərəcələrini müəyyən edir: (Çəki: 1)
Milli Məclis
İqtisadi İnkişaf Nazirliyi
Dövlət Gömrük komitəsi
Sərhəd Xidməti
Nazirlər Kabineti

Sual: Gömrük rüsumundan azad olunmuş mallar siyahısına daxil deyil: (Çəki: 1)
Azərbaycan Respublikasının ərazisinə qaytarılan milli mədəniyyət sərvətləri;
yığma komandaların hazırlığı ilə bağlı müvafiq icra hakimiyyəti orqanı tərəfindən 

ölkəyə gətirilən idman avadanlığı, texnikası və malları
cins damazlıq mal-qara
üçüncü ölkələr üçün nəzərdə tutulmuş və Azərbaycan Respublikasının gömrük 

ərazisindən tranzit rejimi ilə gömrük nəzarəti altında keçən mallar
birgə müəssisənin nizamnamə fonduna pay şəklində göndərilən mallar

Sual: İdxal gömrük rüsumları hansı orqan tərəfindən müəyyən olunur? (Çəki: 1)
Tarif Şurası
Nazirlər Kabineti
Milli Məclis
Maliyə Nazirliyi
Dövlət Gömrük Komitəsi

Sual: Advalor gömrük rüsumu dedikdə nə başa düşülür? (Çəki: 1)
Sabit miqdarda hesablanan gömrük rüsumu
Mal vahidinə görə müəyyən olunmuş dəyərlə hesablanan gömrük rüsumu
50 % güzəştlə hesablanan gömrük rüsumu
Hər iki növü birləşdirməklə hesablanan 
Malın gömrük dəyərinə görə faizlə hesablanan gömrük rüsumu

BÖLMƏ: 0901
Ad 0901

Suallardan 16

Maksimal faiz 16

Sualları qarışdırmaq
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Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Gömrük dəyərinin müəyyən edilməsinin əsas üsulu hansıdır? (Çəki: 1)
Ehtiyat üsulu
Dəyərin toplanma üsulu
Dəyərin çıxılma üsulu
Gətirilən malların sövdələşmə qiyməti üsulu
Eyni malların sövdələşmə qiyməti üsulu

Sual: Qiymətləndirmənin ehtiyat üsulu nə vaxt tətbiq olunur? (Çəki: 1)
Əvvəlki 4 üsuldan istifadə mümkün olmadıqda
Gətirilən malların sövdələşmə qiyməti üsulundan istifadə mümkün olmadıqda
Əvvəlki 5 üsuldan istifadə mümkün olmadıqda 
Əvvəlki 6 üsuldan istifadə mümkün olmadıqda
Gömrük orqnlarının vəzifəli şəxsi tövsiyə etdikdə

Sual: Gömrük dəyərinin müəyyən edilməsinin neçə üsulu var? (Çəki: 1)
6
5
7
15
4

Sual: Gömrük ödənişləri hansı valyuta ilə ödənilir? (Çəki: 1)
Milli valyuta 
Malın mənşə ölkəsinin valyutası ilə
Xarici valyuta 
Milli, müstəsna hallarda xarici valyuta 
ABŞ dolları

Sual: Gömrük dəyəri kim tərəfindən müəyyən edilir? (Çəki: 1)
Bəyannaməçi
Gömrük orqanları
DGK
Gömrük mütəxəssisi
Mal sahibi

Sual: Gömrük rüsumları qoyulan subyekt: (Çəki: 1)
Bəyannaməçi
Gömrük sərhəddindən keçirilən mallar
Mal sahibi
Istifadəçi
Sərnişinlər

Стр. 61 из 106Prometeus

31.03.2015http://dist.aseu.az/close/staff/share/viewTest.asp?idType=t&idObject={37FD53FE-58...



Sual: Qiymətləndirmənin ehtiyat üsulu nə zaman tətbiq olunur? (Çəki: 1)
İstənilən vaxt
Dəyərin toplanması üsulundan istifadə etmək mümkün olmadıqda
Digər üsullarla gömrük dəyərini müəyyən eləmək mümkün olmadıqda
Gətirilən malların sövdələşmə qiyməti ilə müəyyən etmək mümkün olmadıqda
Eyni malların sövdələşmə qiyməti üsulunu tətbiq rtmək mümkün olmadıqda

Sual: Malın gömrük qiymətləndirilməsi sistemi hansı beynəlxalq prinsipə əsaslanır? 
(Çəki: 1)

GATT-ın VII maddəsinə 
GATT-ın II maddəsinə
ÜTT-nin “Çoxtərərfli Ticarət Sazişləri”-nə
TRİPS sazişinə
BYD Sazişinə

Sual: Seçilmiş gömrük dəyər qiymətləndirilməsi üsulunun düzgünlüyünə kim nəzarət 
edir? (Çəki: 1)

Bəyannaməçi
Gömrük orqanları
Dövlət Gömrük Komitəsi
Gömrük brokeri
Beynəlxalq müşahidəçi

Sual: Mənşəyi dəqiq müəyyən olunmamış mallar hansı dərəcə ilə gömrük rüsumuna 
cəlb olunur? (Çəki: 1)

Gömrük sərhəddindən buraxılmasına icazə verilmir
Gömrük tarifinin maksimum dərəcələri ilə gömrük rüsumuna cəlb olunur
Adi qayda ilə cəlb olunur
50% 
Yerli mal kim

Sual: Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilən malın gömrük dəyəri 
dedikdə nə başa düşülür? (Çəki: 1)

Malın gömrük sərhədindən keçirildiyi anda bu mal üçün faktiki ödənilmiş və ya 
ödəniləcək pərakəndə satış qiyməti

Malın gömrük sərhədindən keçdikdən sonra bu mal üçün faktiki pdənilmiş və ya 
ödəniləcək bazar qiyməti

Malın gömrük sərhədindən keçirildiyi anda bu mal üçün faktiki ödənilmiş və ya 
ödəniləcək sövdələşmə qiyməti

Malın gömrük sərhədindən keçirildikdən sonra bu mal üçün istehsalçı tərəfindən 
qiymətləndirilən istehsal xərcləri

Malın alqı satqı qiyməti
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Sual: Ehtiyat üsulu ilə malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsində aşağıdakılardan 
hansı əsas götürülə bilər? (Çəki: 1)

Azərbaycan Respublikasının daxili bazarında malın qiyməti
Malın mənşə ölkəsinin müəyyən edilməsi
İxrac edən ölkənin üçüncü ölkələrə göndərdiyi malların qiyməti
Malın kortəbii müəyyən edilmiş və ya dəqiqləşdirilməmiş qiyməti
Gömrük orqanlarının vəzifəli şəxsinin ağlına gələn istənilən qiymət

Sual: Malın gömrük dəyəri dəyərin toplanması üsulu ilə müəyyən edilərkən, 
aşağıdakılardan hansı əsas götürülmür? (Çəki: 1)

Azərbaycan Respublikasına belə malların göndərilməsi nəticəsində idxal edənin 
əldə etdiyi mənfəət

Materialların dəyəri və istehsalçı tərəfindən qiymətləndirilən malın istehsal 
xərcləri

Azərbaycan Respublikasına belə malların göndərilməsi nəticəsində ixrac edənin 
əldə etdiyi mənfəət

İxrac edən ölkədən eyni növlü malların Azərbaycan Respublikasına satışı üçün 
səciyyəvi olan ümumi xərclər, o cümlədən nəqliyyat, yüklənmə sığorta xərcləri 

İstehsalçının satış qiyməti və mənfəəti

Sual: Gömrük dəyər qiymətləndirilməsi üsullarından hansının tətbiqi ardıcıllığının 
dəyişdirilməsinə yol verilə bilər? (Çəki: 1)

2 və 3-cü
1 və 6-cı
2 və 3-cü
4 və 5-ci
3 və 4-cü

Sual: Gömrük qiymətləndirilməsi sisteminin tətbiqi qaydaları Nazirlər Kabinetinin 
hansı qərarı ilə təsdiq edilmişdir? (Çəki: 1)

12 Yanvar 1998- ci il 7 saylı
31 Yanvar 2005-ci il 11 saylı
23 iyun 2003 – cü il 115 saylı
29 Aprel 2002-ci il 140 saylı
23 Aprel 2008-ci il 78 saylı 

Sual: Hansı halda gömrük orqanı gömrük dəyərinə müstəqil şəkildə müəyyən edə 
bilər? (Çəki: 1)

Yüksək rüsumlu malların idaxlına
Tez xarab olan malların idxalına
Deklarant özünü şübhəli apardıqda
Bəyan olunan gömrük dəyərinin səviyyəsinə əsaslı şübhələr olduqda
Malların gömrük dəyəri 1000 manata ekvivalent məbləği keçmirsə

BÖLMƏ: 1601 
Ad 1601 
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Suallardan 51

Maksimal faiz 51

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 5 %

Sual: Tranzit keçən mallardan hansı qaydada rüsum alınır? (Çəki: 1)
Malın gömrük dəyərinə görə
Malın mənşə ölkəsi və gömrük dəyərinə görə
Alınmır
Daşınana yükün çəkisinə görə
Daşınan yükün çəkisi və qət edəcəyi məsafəyə görə

Sual: Gömrük rəsmiləşdirilməsi üçün alınmış gömrük yığımları geri qaytarıla bilərmi? 
(Çəki: 1)

Bilər
Qaytarılmır
Nazirlər Kabinetinin qərarı ilə qaytarılır
DGK-nın qərarı ilə qaytarıla bilər
Maliyyə Nazirliyinin qərarı ilə qaytarıla bilər

Sual: Malların təsvir və kodlaşdırılmasının harmonikləşdirilmiş sistemi nomenklaturası 
(HSN) haqqında Beynəlxalq Konvensiya imzalanmışdır: (Çəki: 1)

24 iyul 1983- cü ildə Brüsseldə
23 iyun 1942 ci ildə Kölndə
14 iyul 1985- ci ildə Londonda
14 iyun 1983-cü ildə Brüsseldə
24 iyun 1983- cü ildə Parisdə

Sual: Harmonikləşdirilmiş Sistemin Mal Nomenklaturası ibarətdir: (Çəki: 1)
21 bölmə, 99 fəsil, 1241 mal mövqeyi
17 bölmə, 97 fəsil, 3553 mal mövqeyi
19 bölmə, 95 fəsil, 4554 mal mövqeyi
21 bölmə, 99 fəsil, 1241 mal mövqeyi, 3553 submövqe
21 bölmə, 97 fəsil, 1241 mal mövqeyi, 3553 submövqe

Sual: XİFMN – də ehtiyat qrup hansıdır? (Çəki: 1)
67-ci qrup 
77-ci qrup
97-ci qrup
101-ci qrup
87-ci qrup
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Sual: HSN –ə əsasən 123458 –də ilk iki rəqəm bildirir: (Çəki: 1)
Mal mövqeyini
Mal qrupunu
Submövqeni
Mənşə ölkəsini
Bölməni 

Sual: ÜTT hansı təşkilatın varisidir? (Çəki: 1)
GATT
ÜGT
PROON
NAFTA
GƏŞ

Sual: Ümumdünya Gömrük Təşkilatının yaranma tarixi: (Çəki: 1)
1978
1956
1952
1986
1970

Sual: Ticarət və Tarif üzrə Baş Saziş nə zaman imzalanıb? (Çəki: 1)
1949
1947
1975
1960
1942

Sual: Ticarətin lazımsız qarşısının alınması, ticarət maneələrinin aradan qaldrırılması 
hansı təşkilat tərəfindən tənzimlənir? (Çəki: 1)

ÜTT
ÜGT
BİA
BVF
UNESCO

Sual: Aşağıdakılardan hansı gömrük işi sahəsində beynəxalq təşkilatlara daxil deyil? 
(Çəki: 1)

ÜGT
ASTA
ASEAN
İƏT
NAFTA 

Стр. 65 из 106Prometeus

31.03.2015http://dist.aseu.az/close/staff/share/viewTest.asp?idType=t&idObject={37FD53FE-58...



Sual: Aşağıdakı ölkələrdən hansı ÜTT-ə üzv deyil? (Çəki: 1)
Panama, Yəmən
Qırğızıstan, Latviya
Xorvatiya, Ermənistan 
Almaniya, Fransa
Azərbaycan, Rusiya 

Sual: Azərbaycan hansı dövlətlərlə sərbəst ticarət rejimindədir? (Çəki: 1)
Ukrayna, Gürcüstan, Türkmənistan
Rusiya, Türkiyə, Özbəkistan, Qırğızıstan, Belarusiya
Ukrayna, Gürcüstan, Türkmənistan, Özbəkistan, Qazaxıstan, Qırğızıstan, 

Belarusiya, Rusiya
İtaliya, Türkiyə, Rusiya, İran
İndoneziya, Filippin, Pakistan, Əfqanıstan, Kuveyt

Sual: Harmonikləşdirilmiş Sistem Nomenklaturasında istifadə olunur: (Çəki: 1)
Doqquzrəqəmli kodlaşdırmadan
Onrəqəmli kodlaşdırmadan
0nbirrəqəmli kodlaşdırma
Altırəqəmli kodlaşdırmadan
On üç rəqəmli kodlaşdırmadan 

Sual: Hansı ölkə ÜTT-də müşahidəçi statusuna malik deyil (Çəki: 1)
Azərbaycan
Ermənistan
Türkmənistan
Rusiya
Qazaxıstan

Sual: Azərbaycan Respublikasının XİFMN-i müəyyən olunur: (Çəki: 1)
Nazirlər Kabineti
Milli Məclis
İqtisadi İnkişaf Nazirliyi
Vergilər Nazirliyi
Gömrük orqanları 

Sual: ASMN-in bölmələri üzrə mallar hansı əlamətlərə əsasən təsnifatlandırılır? (Çəki: 
1)

Mənşə, funksional təyinat
Əmtəənin hazırlandığı material
Fiziki və kimyəvi tərkibi
Mənşə, dəyər
Mənşə, funksional təyinat, əmtəənin hazırlandığı material, kimyəvi tərkibi
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Sual: Mal nomenklaturasında malın kodu neçə rəqəmlə işarə olunur? (Çəki: 1)
13
10
6
11
8

Sual: Ahəngdar sistemin hazırlanması zamanı malların qruplara bölünməsinin hansı 
başlıca prinsipləri rəhbər tutulurdu? (Çəki: 1)

Malın müstəqil fərqləndirici xüsusiyyətlərə malik olması
Təsnifat sisteminə daxil edilmiş mal ən azı bir neçə ölkə üçün maraq daşımalı və 

müstəqil fərqləndirici xüsusiyyətlərə malik olmalı idi
Funksional təyinatı önəmli hesab olunurdu
Malın yeni ixtira olunması
Malın mənşə xüsusiyyətləri

Sual: Mal və əmtəələrin sistemləşdirilmiş cədvəli: (Çəki: 1)
XİFMN
Tarif
ASN
BN
GƏŞ

Sual: Hansı dövlətlərdən gətirilən mallar üçün idxal rüsumu alınmır? (Çəki: 1)
Rusiya Federasiyası, Ukrayna, Özbəkistan, Qazaxıstan, Belorusiya
Rusiya Federasiyası, Ukrayna, Gürcüstan, Qazaxıstan, Maldova
Rusiya Federasiyası, Ukrayna, Gürcüstan, Qazaxıstan, Belorusiya
Rusiya Federasiyası, Ukrayna, Gürcüstan, Tacikistan, Belorusiya
Rusiya Federasiyası, Ukrayna, İran, Qazaxıstan, Belorusiya

Sual: Müvəqqəti idxalın tipi: (Çəki: 1)
alınan rüsum və vergilərin qaytarılması
rüsum və vergilərin tam həcmdə alınması
rüsum və vergilərdən qismən azad etmə
3 il müddətinə rüsum və vergilərdən azad etmə
10 il müddətinə rüsum və vergilərdən azad etmə

Sual: Azərbaycan Respublikasının əlverişli ticarət rejimi tətbiq etdiyi ölkələrin malları 
üçün ixrac gömrük rüsumlarının son həddi: (Çəki: 1)

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti tərəfindən müəyyən olunur
DGK ilə razılaşdırılmaqla, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 

tərəfindən müəyyən olunur
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi tərəfindən müəyyən olunur
Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırılmaqla, Azərbaycan 

Respublikası Nazirlər Kabineti tərəfindən müəyyən olunur
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DGK tərəfindən müəyyən olunur

Sual: Gömrük ödənişlərinin ödənilməsi üçün möhlət verilməsi və vaxtın uzadılması 
(Çəki: 1)

gömrük ödənişlərinin (dövlət rüsumu istisna olmaqla) ödənilməsi üçün müstəsna 
hallarda ödəyiciyə möhlət verilə və ya vaxt uzadıla bilər. Gömrük ödənişlərinin 
ödənilməsi üçün möhlət verilməsi və vaxtın uzadılması barədə qərarı gömrük 
rəsmiləşdirilməsini həyata keçirən AR gömrük orqanı qəbul edir. Gömrük 
ödənişlərinin ödənilməsi üçün verilən möhlət və uzadılan vaxt gömrük 
bəyannaməsinin qəbul edildiyi gündən etibarən iki aydan artıq olmamalıdır

gömrük ödənişlərinin (dövlət rüsumu daxil olmaqla) ödənilməsi üçün ödəyiciyə 
möhlət verilə və ya vaxt uzadıla bilər. Gömrük ödənişlərinin ödənilməsi üçün möhlət 
verilməsi və vaxtın uzadılması barədə qərarı gömrük rəsmiləşdirilməsini həyata 
keçirən AR gömrük orqanı qəbul edir. Gömrük ödənişlərinin ödənilməsi üçün verilən 
möhlət və uzadılan vaxt gömrük bəyannaməsinin qəbul edildiyi gündən etibarən iki 
aydan artıq olmamalıdır

gömrük ödənişlərinin (dövlət rüsumu istisna olmaqla) ödənilməsi üçün müstəsna 
hallarda ödəyiciyə möhlət verilə və ya vaxt uzadıla bilər. Gömrük ödənişlərinin 
ödənilməsi üçün möhlət verilməsi və vaxtın uzadılması barədə qərarı gömrük 
rəsmiləşdirilməsini həyata keçirən AR gömrük orqanı qəbul edir. Gömrük 
ödənişlərinin ödənilməsi üçün verilən möhlət və uzadılan vaxt gömrük 
bəyannaməsinin qəbul edildiyi gündən etibarən 10 gündən artıq olmamalıdır

gömrük ödənişlərinin (dövlət rüsumu daxil olmaqla) ödənilməsi üçün müstəsna 
hallarda ödəyiciyə möhlət verilə və ya vaxt uzadıla bilər. Gömrük ödənişlərinin 
ödənilməsi üçün möhlət verilməsi və vaxtın uzadılması barədə qərarı gömrük 
rəsmiləşdirilməsini həyata keçirən AR gömrük orqanı qəbul edir. Gömrük 
ödənişlərinin ödənilməsi üçün verilən möhlət və uzadılan vaxt gömrük 
bəyannaməsinin qəbul edildiyi gündən etibarən 10 gündən artıq olmamalıdır

gömrük ödənişlərinin (dövlət rüsumu daxil olmaqla) ödənilməsi üçün müraciət 
edilən hər bir halda ödəyiciyə möhlət verilə və ya vaxt uzadıla bilər. Gömrük 
ödənişlərinin ödənilməsi üçün möhlət verilməsi və vaxtın uzadılması barədə qərarı 
gömrük rəsmiləşdirilməsini həyata keçirən AR gömrük orqanı qəbul edir. Gömrük 
ödənişlərinin ödənilməsi üçün verilən möhlət və uzadılan vaxt gömrük 
bəyannaməsinin qəbul edildiyi gündən etibarən iki aydan artıq olmamalıdır

Sual: Ödənilməmiş gömrük ödənişləri hansı orqanlar tərəfindən tutulur? (Çəki: 1)
ödənilməmiş gömrük ödənişləri, ödəməmə faktının aşkar edilməsi vaxtından asılı 

olmayaraq AR-in Maliyyə Nazirliyi tərəfindən tutulur
ödənilməmiş gömrük ödənişləri, ödəməmə faktının aşkar edilməsi vaxtından asılı 

olmayaraq AR Milli Bankı tərəfindən tutulur
ödənilməmiş gömrük ödənişləri, ödəməmə faktının aşkar edilməsi vaxtından asılı 

olmayaraq AR vergi orqanları tərəfindən tutulur
heç bir orqan tərəfindən tutulmur
ödənilməmiş gömrük ödənişləri, ödəməmə faktının aşkar edilməsi vaxtından asılı 

olmayaraq AR gömrük orqanları tərəfindən tutulur

Sual: Ödənilməmiş gömrük ödənişləri ilə bağlı məsuliyyət tədbirləri: (Çəki: 1)
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borclu olma müddəti üçün ödənilmə günü də daxil olmaqla hər gecikdirilən günə 
görə borc məbləğinin 0.1 faizi miqdarında penya (dəbbə pulu) alınır. Ödəyicinin pul 
vəsaiti olmadıqda ödənilməli olan məbləğ ödəyicinin əmlakından tutula bilməz

borclu olma müddəti üçün ödənilmə günü də daxil olmaqla hər gecikdirilən günə 
görə borc məbləğinin 0.2 faizi miqdarında penya (dəbbə pulu) alınır. Ödəyicinin pul 
vəsaiti olmadıqda ödənilməli olan məbləğ ödəyicinin əmlakından tutula bilməz

borclu olma müddəti üçün ödənilmə günü də daxil olmaqla hər gecikdirilən günə 
görə borc məbləğinin 180 faizi miqdarında penya (dəbbə pulu) alınır. Ödəyicinin pul 
vəsaiti olmadıqda ödənilməli olan məbləğ ödəyicinin əmlakından tutula bilməz

borclu olma müddəti üçün ödənilmə günü də daxil olmaqla hər gecikdirilən günə 
görə borc məbləğinin 0.3 faizi miqdarında penya (dəbbə pulu) alınır. Ödəyicinin pul 
vəsaiti olmadıqda ödənilməli olan məbləğ ödəyicinin əmlakından tutula bilməz

borclu olma müddəti üçün ödənilmə günü də daxil olmaqla hər gecikdirilən günə 
görə borc məbləğinin 0.3 faizi miqdarında penya (dəbbə pulu) alınır. Ödəyicinin pul 
vəsaiti olmadıqda ödənilməli olan məbləğ ödəyicinin əmlakından tutulur

Sual: Gömrük ödənişlərinin tutulması və məsuliyyət tədbirləri: (Çəki: 1)
gömrük ödənişləri ödəməkdən yayınma cəhdi edildikdə AR-in gömrük işini 

aparan icra hakimiyyəti orqanı ödəyicinin faktiki ödənilmə anına qədər bütün 
hesabları üzrə əməliyyatların dayandırılması haqqında qərar qəbul edə bilməz

gömrük ödənişləri ödəməkdən yayınma cəhdi edildikdə banklar və kredit 
təşkilatları ödəyicinin faktiki ödənilmə anına qədər bütün hesabları üzrə 
əməliyyatların dayandırılması haqqında qərar qəbul etmək hüququna malikdir

gömrük ödənişləri ödəməkdən yayınma cəhdi edildikdə AR-in gömrük işini 
aparan icra hakimiyyəti orqanı ödəyicinin faktiki ödənilmə anına qədər bütün 
hesabları üzrə əməliyyatların dayandırılması haqqında qərar qəbul etmək və onu 
icra etmək hüququna malikdir

gömrük ödənişləri ödəməkdən yayınma cəhdi edildikdə AR-in gömrük işini 
aparan icra hakimiyyəti orqanı ödəyicinin faktiki ödənilmə anına qədər bütün 
hesabları üzrə əməliyyatların dayandırılması haqqında qərar qəbul etmək hüququna 
malikdir. Belə qərar banklar və kredit təşkilatları tərəfindən icra edilməlidir

gömrük ödənişləri ödəməkdən yayınma cəhdi edildikdə AR-in gömrük işini 
aparan icra hakimiyyəti orqanı ödəyicinin faktiki ödənilmə anına qədər bütün 
hesabları üzrə əməliyyatların dayandırılması haqqında qərar qəbul etmək hüququna 
malikdir. Belə qərar banklar və kredit təşkilatları tərəfindən icra edilməyə bilər

Sual: AR ərazisinə gətirilən tekstil mallarına nə qədər gömrük idxal rüsumu tətbiq 
olunur? (Çəki: 1)

gömrük idxal rüsumundan azaddır. Vergiyə cəlb olunan idxalın 18% həcmində 
ƏDV tətbiq olunur

dəyərinin 15%-i həcmində gömrük idxal rüsumu və vergiyə cəlb olunan idxalın 
18% həcmində ƏDV tətbiq olunur

dəyərinin 2%-i həcmində gömrük idxal rüsumu və vergiyə cəlb olunan idxalın 
18% həcmində ƏDV tətbiq olunur

dəyərinin 5%-i həcmində gömrük idxal rüsumu və vergiyə cəlb olunan idxalın 
18% həcmində ƏDV tətbiq olunur

dəyərinin 15%-i həcmində gömrük idxal rüsumu tətbiq olunur. ƏDV tətbiq olunur

Стр. 69 из 106Prometeus

31.03.2015http://dist.aseu.az/close/staff/share/viewTest.asp?idType=t&idObject={37FD53FE-58...



Sual: Respublikamıza gətirilən plastmas məişət əşyalarından nə qədər gömrük vergi 
və rüsumu alınır? (Çəki: 1)

gömrük idxal rüsumundan azaddır. Vergi tutulan idxalın 18%-i həcmində isə 
ƏDV-yə cəlb edilir

15% dərəcəsi ilə gömrük idxal rüsumuna cəlb edilir. ƏDV-yə cəlb edilmir
15% dərəcəsi ilə gömrük idxal rüsumuna və vergi tutulan idxalın 18%-i həcmində 

isə ƏDV-yə cəlb edilir
10% dərəcəsi ilə gömrük idxal rüsumuna və vergi tutulan idxalın 18%-i həcmində 

isə ƏDV-yə cəlb edilir
2% dərəcəsi ilə gömrük idxal rüsumuna və vergi tutulan idxalın 18%-i həcmində 

isə ƏDV-yə cəlb edilir

Sual: AR-dən daimi yaşayış məqsədi ilə xarici ölkələrə köçüb gedən fiziki şəxslər 
rüsumsuz apara bilərlər: (Çəki: 1)

Qaydası nəzərdə tutulan mallar və adambaşına (16 yaşdan yuxarı) 1000 ABŞ 
dolları həcmində qiymətli metal və daşlardan hazırlanmış məmulatlar

adambaşına ümumi dəyəri 10000 ABŞ dolları məbləğində şəxsi istifadə üçün 
nəzərdə tutulan mallar və adambaşına (16 yaşdan yuxarı) 5000 ABŞ dolları 
həcmində qiymətli metal və daşlardan hazırlanmış məmulatlar

adambaşına ümumi dəyəri 20000 ABŞ dolları məbləğində şəxsi istifadə üçün 
nəzərdə tutulan mallar və adambaşına (16 yaşdan yuxarı) 5000 ABŞ dolları 
həcmində qiymətli metal və daşlardan hazırlanmış məmulatlar

adambaşına ümumi dəyəri 10000 ABŞ dolları məbləğində şəxsi istifadə üçün 
nəzərdə tutulan mallar və adambaşına (16 yaşdan yuxarı) 2000 ABŞ dolları 
həcmində qiymətli metal və daşlardan hazırlanmış məmulatlar

adambaşına ümumi dəyəri 10000 ABŞ dolları məbləğində şəxsi istifadə üçün 
nəzərdə tutulan mallar və adambaşına (16 yaşdan yuxarı) 1000 ABŞ dolları 
həcmində qiymətli metal və daşlardan hazırlanmış məmulatlar

Sual: AR ərazisinə gətirilən mallara ƏDV-nin tətbiq edilməsi qaydaları haqqında 
Təlimata əsasən, ƏDV-nin hesablanması qaydası üzrə: (Çəki: 1)

AR ərazisinə gətirilən MDB üzvü olan dövlətlərin hüdudlarından kənarda istehsal 
edilmiş, habelə MDB üzvü olan dövlətlərin istehsalı olub MDB hüdudları kənarından 
gətirilən mallara ƏDV-nin hesablanması üçün malın gömrük dəyəri, aksizə düşən 
mallar üçün isə həmçinin aksiz məbləğinin cəmi əsas götürülür

 AR ərazisinə gətirilən MDB üzvü olan dövlətlərin hüdudlarından kənarda istehsal 
edilmiş, habelə MDB üzvü olan dövlətlərin istehsalı olub MDB hüdudları kənarından 
gətirilən mallara ƏDV-nin hesablanması üçün malın gömrük rüsumu, aksizə düşən 
mallar üçün isə həmçinin aksiz məbləğinin cəmi əsas götürülür

AR ərazisinə gətirilən MDB üzvü olan dövlətlərin hüdudlarından kənarda istehsal 
edilmiş, habelə MDB üzvü olan dövlətlərin istehsalı olub MDB hüdudları kənarından 
gətirilən mallara ƏDV-nin hesablanması üçün malın gömrük dəyərinin və gömrük 
rüsumunun ikiqat cəmi, aksizə düşən mallar üçün isə həmçinin aksiz məbləğinin 
cəmi əsas götürülür

AR ərazisinə gətirilən MDB üzvü olan dövlətlərin hüdudlarından kənarda istehsal 
edilmiş, habelə MDB üzvü olan dövlətlərin istehsalı olub MDB hüdudları kənarından 
gətirilən mallara ƏDV-nin hesablanması üçün malın gömrük dəyərinin və gömrük 
rüsumunun üçqat cəmi, aksizə düşən mallar üçün isə həmçinin aksiz məbləğinin 
cəmi əsas götürülür
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AR ərazisinə gətirilən MDB üzvü olan dövlətlərin hüdudlarından kənarda istehsal 
edilmiş, habelə MDB üzvü olan dövlətlərin istehsalı olub MDB hüdudları kənarından 
gətirilən mallara ƏDV-nin hesablanması üçün malın gömrük dəyərinin və gömrük 
rüsumunun cəmi, aksizə düşən mallar üçün isə həmçinin aksiz məbləğinin cəmi 
əsas götürülür

Sual: AR ərazisinə gətirilən mallara ƏDV-nin tətbiq edilməsi qaydaları haqqında 
Təlimata əsasən: (Çəki: 1)

gömrük orqanları tərəfindən yük gömrük bəyannaməsi qəbul edildiyi tarixdən 
ƏDV-ni ödəmək üçün 2 ay müddətinə qədər möhlət verilə bilər

gömrük orqanları tərəfindən yük gömrük bəyannaməsi qəbul edilməmiş ƏDV-ni 
ödəmək üçün 2 ay müddətinə qədər möhlət verilə bilər

gömrük orqanları tərəfindən yük gömrük bəyannaməsi qəbul edildiyi tarixdən 
ƏDV-ni ödəmək üçün 1 ay müddətinə qədər möhlət verilə bilər

gömrük orqanları tərəfindən yük gömrük bəyannaməsi qəbul edildiyi tarixdən 
ƏDV-ni ödəmək üçün üç ay müddətinə qədər möhlət verilə bilər

gömrük orqanları tərəfindən yük gömrük bəyannaməsi qəbul edildiyi tarixdən 
ƏDV-ni ödəmək üçün 10 gün müddətinə qədər möhlət verilə bilər

Sual: Gömrük-tarif tənzimlənməsində proteksionist funksiya: (Çəki: 1)
ticarətin gücləndirilməsinə xidmət edir
istehsalın gücləndirilməsinə xidmət edir
milli istehsalçıların mənafelərini müdafiə edir
xarici investorların maraqlarına xidmət edir
kiçik biznesin inkişafına yönəldilir

Sual: Gömrük-tarif tənzimlənməsində fiskal funksiya: (Çəki: 1)
sahibkarların mənafelərini müdafiə edir
dövlət büdcəsinə vəsait yığılmasını təmin edir
dövlət büdcəsinin kəsirini aradan qaldırır
maliyyə fəaliyyətinə nəzarət edir
investisiya artımını təmin edir

Sual: Qanunvericiliyə görə mövsümi rüsumların qüvvədə olduğu müddət: (Çəki: 1)
10 gündən
1 aydan
1 rüb
yarım il
1 ildən artıq ola bilməz

Sual: Qanunvericiliyə görə gömrük rüsumlarının xüsusi növləri hansılardır? (Çəki: 1)
fərdi
məxfi
antidempink
kommersiya
məcburi

Стр. 71 из 106Prometeus

31.03.2015http://dist.aseu.az/close/staff/share/viewTest.asp?idType=t&idObject={37FD53FE-58...



Sual: Qanunvericiliyə görə gömrük güzəştləri hansılar hesab olunur? (Çəki: 1)
əvvəl ödənilmiş rüsumun ləğv edilməsi
rüsum ödənişindən azad etmə
rüsum dərəcələrinin sabitliyi
malın güzəştli gətirilməsi (çıxarılması) üçün tarif kvotalarının ləğv edilməsi
rüsumun tam ödənilməsi

Sual: Gömrük orqanlarının işinin yer və vaxtından kənarda gömrük tərtibi üçün hansı 
şərtlərlə vergi alınır? (Çəki: 1)

adəti üzrə
 müəyyən edilmiş yer və vaxtda gömrük vergisi tətbiq edildikdə
üçqat ölçüdə
ikiqat ölçüdə
beşqat ölçüdə

Sual: Əmtəələri yerdəyişmə istiqamətindən asılı olaraq gömrük rüsumu necə təsnif 
edilir? (Çəki: 1)

advalor, spesifik, kombinələşdirilmiş
idxal, ixrac
aparılması və gətirilməsi
mövsümü, xüsusi
idxal, ixrac, tranzit

Sual: Hesablama üsullarından asılı olaraq gömrük dərəcələrinin üsulları necə ola 
bilər? (Çəki: 1)

idxal, ixrac
advalor, spesifik, kombinələşdirilmiş
idxal və ixrac edilmiş
tranzit, əsas
mövsümü, xüsusi

Sual: Aşağıda adları göstərilən rüsum növlərindən elələrini seçin ki, onlar daxili 
bazarın və vətən istehsalının qorunmasında xidmət etmiş olsun: (Çəki: 1)

xüsusi, antidempink və kompensasiya
mövsümü və diferensial
qarışıq və preferensial
daxili və tranzit
maksimum və sıfır

Sual: Gömrük rüsumlarının alınmasından azad olan əmtəə kateqoriyaları hansı 
sənəddə müəyyənləşdirilir? (Çəki: 1)

Gömrük Məcəlləsi
“Gömrük tarifi haqqında” Qanunda
“Valyuta tənzimi haqqında” Qanunda

Стр. 72 из 106Prometeus

31.03.2015http://dist.aseu.az/close/staff/share/viewTest.asp?idType=t&idObject={37FD53FE-58...



AR Konstitusiyasında
AR-in “Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında” Qanunda

Sual: Gömrük tarifində nəzərdə tutulmuş gömrük dərəcələrinin ölçüləri ncə adlanır? 
(Çəki: 1)

minimal
möhlətli
baza
şərt
qeyd edilmiş

Sual: Advalor dərəcəsi üzrə aksizlər hesablanarkən vergi bazasına nə daxildir? (Çəki: 
1)

gömrük dəyəri
gömrük rüsumu
gömrük rüsumu və gömrük tərtibatı üçün vergi
gömrük dəyəri və rüsum
gömrük vergiləri

Sual: Gömrük rüsumlarının formalaşmasının obyektiv əsasları nədir? (Çəki: 1)
dünya və milli xərcləri arasında fərqlər
ölkələrin qeyri-bərabər inkişafı
bəzi ölkələrin iqtisadi siyasəti
əməyin beynəlxalq bölgüsü
miqrasiya prosesləri

Sual: Gömrük rüsumları digər vergilərdən nə ilə fərqlənir? (Çəki: 1)
Birbaşa dövlət büdcəsinə ödənilir
Nazirlər Kabinetinin qərarı ilə tətbiq olunur
mal gömrük sərhədindən keçirildiyi zaman alınır
əvəzində heç nə verilmir
ödənişi məcburidir

Sual: İlk gömrük tarifləri yaranmışdır: (Çəki: 1)
17-18-ci əsrlərdə Avropada
20-ci əsrdə ABŞ-da
Eramızdan əvvəl 9-cu əsrdə Misirdə
Eramızdam əvvəl Midiyada
4 min il əvvəl Şumerdə

Sual: Gömrük rüsumunun bir vergi növü olduğunu göstərən xassələr: (Çəki: 1)
əvəzinin verilməsi, dövlət büdcəsinə ödənilməsi
sərhəddə alınması, proteksionist məqsədlər üçün istifadə olunması 
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Nazirlər Kabineti tərəfindən müəyyən edilməsi, malın dəyərinə və ya kımiyyətinə 
görə hesablanması

Mütləq məcburi ödənilmə, əvəzinin verilməməsi, ekvivalentinin olmaması
Arici ticarətin tənzimlənməsində istifadə olunması, bürbaşa dövlət büdcəsinə 

ödənilməsi 

Sual: Gömrük rüsumunun iqtisadi rolu: (Çəki: 1)
Xarici əmtəənin qiymətini qaldırır, yerli istehsalın inkişafını stimullaşdırır, fiskal 

funksiya yerinə yetirir
Milli sənayeyə investisiyaları həvəsləndirir
Kənd təsərrüfatı məhsullarının xarici bazarlarda rəqabət qabiliyyətini artırır
Milli valyutanın məzənnəsini möhkəmləndirir
Kiçik sahibkarlığın inkişafını stimullaşdırır 

Sual: Gömrük rüsumunu ticari-siyasi rolu bunlardır: (Çəki: 1)
Milli istehsalı xarici əmtələrin rəqabətindən qoruyur, rəqibləri qarşılıqlı güzəştə 

getmək üçün təzyiq vasitəsi kimi istifadə olunur.
Ticarətin canlanmasına və liberallaşmasına səbəb olur;
Daha keyfiyyətli xarici malların daxili bazara gətirilməsinə səbəb olur;
Dövlət büdcəsinin zənginləşməsinə səbəb olur;
Daha çox milli istehsal məhsullarının xarici bazarlarda satılmasını həvəsləndirir. 

Sual: Hansı fikir doğrudur? (Çəki: 1)
Gömrük rüsumu – ticarət siyasətinin ən qədim forması olmaqla, dövlət üçün 

ənənəvi gəlir mənbəyidir;
Gömrük rüsumu – gömrük əməkdaşlarının maaşlarının verilməsi üçün toplanan 

vəsaitdir;
Gömrük rüsumu – gömrük rəsmiləşdirilməsinin aparılması xərclərinin ödənilməsi 

məqsədilə alınır;
Gömrük rüsumu – gömrük nəzarətinin təşkili xərclərinin ödənilməsi məqsədilə 

alınır;
Gömrük rüsumu – gömrük sərhədlərinin qorunması, gömrük rəsmiləşdirilməsinin 

aparılması və gömrük orqanlarının saxlanılması xərclərinin ödənilməsi məqsədilə 
alınır.

BÖLMƏ: 1701 
Ad 1701 

Suallardan 7

Maksimal faiz 7

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %
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Sual: Kiçik ölkənin tətbiq etdiyi gömrük rüsumu dünya qiymətlərinə necə təsir edir? 
(Çəki: 1)

Qiymətlər artır
Heç bir təsir göstərmir
Qiymətlər tətbir edilən rüsumun dərəcəsi qədər dəyişir
Qiymətlər tətbiq edilən rüsumun yarısı qədər dəyişir
Qiymətlər azalır

Sual: Kiçik ölkənin tətbiq etdiyi gömrük siyasətinin region ölkələrinə təsiri: (Çəki: 1)
Region ölkələri də öz gömrük siyasətlərinə dəyişiklik etməyə məcbur olurlar
Region ölkələrinin gömrük siyasəti tətbiq edilən gömrük siyasətinə uyğunlaşdırılır
Region ölkələrinin daxili bazarlarında qiymətlər dəyişir
Region ölkələrinin gömrük siyasətinə heç bir təsir olmur
Region ölkələrinin milli istehsalına təsir edir

Sual: Kiçik ölkə malın gömrük rüsumunu artırarsa: (Çəki: 1)
Dünya bazarında malın qiyməti aşağı düşər
Dünyz bazarında malın qiyməti yüksələr
Dünya bazarında malın qiyməti heç bir təsirə məruz qalmaz
Dünya bazarında mala tələb artar
Dünya bazarında mala tələb azalar 

Sual: Kiçik ölkə malın gömrük rüsumunu azaldarsa: (Çəki: 1)
Dünya bazarında mala tələb artar
Dünya bazarında malın təklifi artar
Dünya bazarında mala tələb azalar
Dünya bazarında malın təklifi azalar
Dünya bazarına heç bir təsir göstərməz

Sual: Dünya qiymətlərinin kiçik ölkənin gömrük siyasətinə təsiri (Çəki: 1)
Dünya qiymətləri kiçik ölkənin gömrük siyasətinə təsir edir
Dünya qiymətləri kiçik ölkənin gömrük siyasətinə təsir etmir
Dünya qiymətləri kiçik ölkənin daxili bazar qiymətlərinə təsir edir
Dünya qiymətləri kiçik ölkənin daxili bazar qiymətlərinə təsir etmir
Dünya qiymətləri kiçik ölkənin gömrük siyasətinə təsiri həyata keçirilən gömrük 

siyasətindən asılıdır

Sual: Hansı ölkələr “kiçik ölkə” adlanır (Çəki: 1)
ərazisi kiçik olan ölkələr
əhalisi az olan ölkələr
iqtisadi siyasətlərinin dünya iqtisadiyyatına təsir gücü olmayan ölkələr
ərazisi və əhalisi eyni zamanda az olan ölkələr
hərbi gücü olmayan ölkələr.
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Sual: Dünya qiymətləri dəyişdikdə, hökümət heç bir iqtisadi siyasət tədbiri həyata 
keçirtmədiyi halda: (Çəki: 1)

Kiçik ölkənin daxili bazar qiymətləri dəyişir
Kiçik ölkənin daxili bazar qiymətləri dəyişmir
Kiçik ölkənin daxil bazar qiymətləri yanlız idxal olan mal üzrə dəyişir
Kiçik ölkənin daxili bazar qiymətləri yanlız milli istehsal olan mal üzrə dəyişir
Kiçik ölkənin daxili bazar qiymətləri yanlız ixrac olunan yerli mal üzrə dəyişir

BÖLMƏ: 1801
Ad 1801

Suallardan 6

Maksimal faiz 6

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: Böyük ölkənin tətbiq etdiyi gömrük rüsumu dünya qiymətlərinə necə təsir edir? 
(Çəki: 1)

Qiymətlər artır
Heç bir təsir göstərmir
Qiymətlər tətbiq edilən rüsumun yarısı qədər dəyişir
Qiymətlər tətbiq edilən rüsumun yarısı qədər dəyişir
Qiymətlər azalır

Sual: Böyük ölkənin tətbiq etdiyi gömrük siyasətinin region ölkələrinə təsiri: (Çəki: 1)
Region ölkələri də öz gömrük siyasətlərinə dəyişiklik etməyə məcbur deyillər
Region ölkələrinin gömrük siyasəti tətbiq edilən gömrük siyasətinə uyğunlaşdırılır
Region ölkələrinin daxili bazarlarında qiymətlər dəyişmir
Region ölkələrinin gömrük siyasətinə heç bir təsir olmur
Region ölkələrinin milli istehsalına təsir etmir

Sual: Böyük ölkə malın gömrük rüsumunu artırarsa: (Çəki: 1)
Dünya bazarında malın qiyməti dəyişməz
Dünya bazarında malın qiyməti yüksələr
Dünya bazarında malın qiyməti heç bir təsirə məruz qalmaz
Dünya bazarında malın qiyməti aşağı düşər
Dünya bazarında mala tələb dəyişməz 

Sual: Böyük ölkə malın gömrük rüsumunu azaldarsa: (Çəki: 1)
Dünya bazarında mala tələb dəyişməz
Dünya bazarında malın təklifi dəyişməz
Dünya bazarında mala tələb azalmaz
Dünya bazarında malın qiyməti azalar
Dünya bazarına heç bir təsir göstərməz
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Sual: Dünya qiymətlərinin böyük ölkənin gömrük siyasətinə təsiri (Çəki: 1)
Dünya qiymətləri böyük ölkənin gömrük siyasətinə təsir edir
Dünya qiymətləri böyük ölkənin gömrük siyasətinə təsir etmir
Dünya qiymətləri yalnız böyük ölkənin daxili bazar qiymətlərinə təsir edir
Dünya qiymətləri böyük ölkənin daxili bazar qiymətlərinə təsir etmir
Dünya qiymətləri böyük ölkənin gömrük siyasətinə təsiri həyata keçirilən gömrük 

siyasətindən asılıdır

Sual: Hansı ölkələr “böyük ölkə” adlanır (Çəki: 1)
ərazisi böyük olan ölkələr
əhalisi çox olan ölkələr
iqtisadi siyasətlərinin dünya iqtisadiyyatına təsir gücü olan ölkələr
ərazisi və əhalisi eyni zamanda az olan ölkələr
hegemon gücə malik ölkələr.

BÖLMƏ: 1903 
Ad 1903 

Suallardan 11

Maksimal faiz 11

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: Malın mənşə ölkəsinin təyin edilməsi meyarları hansılardır? (Çəki: 1)
emal texnologiyası üzrə
əmtəənin tərkibi meyarı
Malın tam istehsal edildiyi ölkə hesab ediləcək malların siyahısının müəyyən 

edilməsi
Hazır mallar üzrə
Texnoloji proseslər üzrə

Sual: Xarici iqtisadi fəaliyyəti – aşağıdakılardan hansı qruplar şərtləndirir? (Çəki: 1)
Xarici ticarət əməliyyatları
Alqı-satqı əməliyyatları
Maliyyə əməliyyatları
Valyuta əməliyyatları
Barter əməliyyatları

Sual: Konsiqnasiya yolu ilə ixrac əməliyyatlarının rəsmiləşdirilməsində gömrük 
orqanları tərəfindən tələb olunmayan sənəd hansıdır? (Çəki: 1)

Xarici tərəflə bağlanmış müqavilə
Mənşə sertifikatı

Стр. 77 из 106Prometeus

31.03.2015http://dist.aseu.az/close/staff/share/viewTest.asp?idType=t&idObject={37FD53FE-58...



İstehsalçı ilə ixracatçı arasında müqavilə 
”zəmanət öhdəliyi”
əmtəənin qəbulu aktı

Sual: Əmtəə nomenklaturası nədir? (Çəki: 1)
əmtəə istehsalı texnologiyası
əmtəənin satıldığı bazar
əmtəə və malların adlarının məcmusu
əmtəələrin şifrlənmiş adları
əmtəə istehsalı obyektləri

Sual: Əmtəənin təsnifatlandırılması sistemi nədir? (Çəki: 1)
hazır məhsulların bölüşdürülməsi
əmtəənin qabarit ölçüləri
əmtəələrin qiymət cədvəli
əmtələrin sinif, yarımsinif, qrup, yarımqrup, növ və çeşidlərə bölünməsi
əmtəələrə kodların verilməsi

Sual: Brüssel Beynəlxalq Konvensiyası neçənci ildə imzalanmışdır? (Çəki: 1)
1903-cü ildə
1913-cü ildə
1914-cü ildə
1921-ci ildə
1938-ci ildə

Sual: Brüssel Beynəlxalq Konvensiyasını neçə ölkə imzalamışdır? (Çəki: 1)
13 ölkə
19 ölkə
29 ölkə
31 ölkə
41 ölkə

Sual: Brüssel əmtəə nomenklaturası neçə bölmədən və neçə mövqedən ibarət idi? 
(Çəki: 1)

3 bölmə 106 mövqe
5 bölmə 186 mövqe
4 bölmə 176 mövqe
7 bölmə 96 mövqe
2 bölmə 86 mövqe

Sual: Beynəlxalq Ticarət Statistikası üçün malların minimal siyahısı neçənci ildə dərc 
edilmişdir? (Çəki: 1)

1913-cü ildə
1919-ci ildə
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1928-ci ildə
1938-ci ildə
1940-cı ildə

Sual: Ahəngdar Sistemin Əmtəə Nomenklaturası neçə bölmədən və qrupdan 
ibarətdir? (Çəki: 1)

12 bölmə və 33 qrupdan;
21 bölmə və 99 qrupdan;
18 bölmə və 55 qrupdan;
23 bölmə və 88 qrupdan;
14 bölmə və 44 qrupdan;

Sual: Ahəngdar Sistem Haqqında Beynəlxalq Konvensiya nə vaxt və harada 
imzalanmışdır? (Çəki: 1)

14 iyun 1983-cü ildə Brüsseldə
14 iyun 1981 ildə Brüsseldə
16 may 1984-cü ildə Brüsseldə
16 may 1981-ci ildə Brüsseldə
14 iyun 1982-ci ildə Brüsseldə

BÖLMƏ: 11 
Ad 11 

Suallardan 6

Maksimal faiz 6

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: İdxal əməliyyatlarında qeyri-tarif məhdudiyyətlərinin (QTM) mahiyyəti nədir? 
(Çəki: 1)

Rüsumların artırılması xarakterli tədbirlər kompleksi; 
Rüsumların artırılması xarakterli tədbirlər kompleksi; 
Qadağan xarakterli tədbirlər kompleksi; 
Xarici malların daxili bazara nüfuz etməsinin qarşısını alan məhdudlaşdırma – 

rüsumların artırılması xarakterli tədbirlər kompleksi; 
Xarici malların daxili bazara nüfuz etməsinin qarşısını alan qadağa xarakterli 

tədbirlər kompleksi. 

Sual: Qeyri-tarif məhdudiyyətlərinin məqsədi nədir? (Çəki: 1)
İdxal edən ölkənin rəqabət qabiliyyətinin gücləndirilməsi;
Milli sənayenin müdafiəsi, əhalinin həyat və sağlamlığının, ətraf mühitin, əxlaqın, 

dinin və milli təhlükəsizliyin qorunması;
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İdxal edən ölkənin rəqabət qabiliyyətinin gücləndirilməsi, milli sənayenin 
müdafiəsi, əhalinin həyat və sağlamlığının, ətraf mühitin, əxlaqın, dinin və milli 
təhlükəsizliyin qorunması;

Əxlaqın, dinin və milli təhlükəsizliyin qorunması;
İdxal edən ölkənin rəqabət qabiliyyətinin gücləndirilməsi, milli sənayenin 

müdafiəsi;

Sual: İqtisadi qeyri tarif məhdudiyyətlərinə aşağıdakılar aiddir: (Çəki: 1)
xüsusi növ rüsumlar, müxtəlif vergi və yığımlar, idxal depozitləri;
xüsusi növ rüsumlar, müxtəlif vergi və yığımlar;
müxtəlif vergi və yığımlar, idxal depozitləri, valyuta tənzimlənməsi tədbirləri;
xüsusi növ rüsumlar, müxtəlif vergi və yığımlar, idxal depozitləri, valyuta 

tənzimlənməsi tədbirləri;
idxal depozitləri, valyuta tənzimlənməsi tədbirləri.

Sual: İnzibati qeyri tarif məhdudiyyətlərinə aşağıdakılar aiddir: (Çəki: 1)
lisenziyalaşdırma və kvotalaşdırma;
ixracın məhdudlaşdırılması, əlavə gömrük sənədləri və əməliyyatları;
embarqo (qadağa), lisenziyalaşdırma və kvotalaşdırma, ixracın 

məhdudlaşdırılması, inhisarçı tədbirlər, proteksionist məqsədlər üçün standart və 
texniki normalardan istifadə edilməsi, əlavə gömrük sənədləri və əməliyyatları;

embarqo (qadağa), lisenziyalaşdırma və kvotalaşdırma;
embarqo (qadağa), lisenziyalaşdırma və kvotalaşdırma, ixracın 

məhdudlaşdırılması. 

Sual: Kvotalaşdırma nədir? (Çəki: 1)
İdxalına icazə verilmiş malların fiziki həcm və ya dəyərinin maksimum hədlərini 

müəyyən edən kəmiyyət məhdudlaşdırılması tədbirləri;
İdxalına icazə verilməyən malların fiziki həcm və ya dəyərinin maksimum 

hədlərini müəyyən edən kəmiyyət məhdudlaşdırılması tədbirləri;
İdxalına icazə verilmiş malların dəyərinin maksimum hədlərini müəyyən edən 

kəmiyyət məhdudlaşdırılması tədbirləri;
İdxalına icazə verilməyən malların dəyərinin maksimum hədlərini müəyyən edən 

kəmiyyət məhdudlaşdırılması tədbirləri;
İdxalına icazə verilmiş malların fiziki həcminin maksimum hədlərini müəyyən 

edən kəmiyyət məhdudlaşdırılması tədbirləri; 

Sual: Lisenziyalaşdırma nədir? (Çəki: 1)
İdxalına icazə verilmiş malların fiziki həcminin maksimum hədlərini müəyyən 

edən kəmiyyət məhdudlaşdırılması tədbirləri;
İdxala müvafiq hakimiyyət orqanlarının verdiyi xüsusi icazələrin tətbiqi; 
İxraca müvafiq hakimiyyət orqanlarının verdiyi xüsusi icazələrin tətbiqi; 
İdxal və ixraca müvafiq hakimiyyət orqanlarının verdiyi xüsusi icazələrin tətbiqi; 
İdxalına icazə verilməyən malların fiziki həcm və ya dəyərinin maksimum 

hədlərini müəyyən edən kəmiyyət məhdudlaşdırılması tədbirləri.

BÖLMƏ: 10 
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Ad 10 

Suallardan 22

Maksimal faiz 22

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Valyuta nəzarətinin məqsədi nədir? (Çəki: 1)
Beynəlxalq ticarətdə valyuta qanunvericiliyinə riayət olunmasının təmin edilməsi;
Valyuta əməliyyatlarında valyuta qanunvericiliyinə riayət olunmasının təmin 

edilməsi;
 Aparılan valyuta əməliyyatlarının qüvvədə olan qanunvericiliyə uyğun olmasına 

nəzarət;
Xarici valyutada ödənişlərin qanuni və əsaslı olduğunun yoxlanması;
Valyuta əməliyyatları üzrə hesabatların tam və obyektiv olduğunun yoxlanması.

Sual: Valyuta nəzarətinin əsas istiqamətləri hansılardır? (Çəki: 1)
- aparılan valyuta əməliyyatlarının qüvvədə olan qanunvericiliyə uyğun olması və 

tələb olunan icazələrin alınması; - rezidentlərin dövlət qarşısındakı öhdəliklərinin, 
həmçinin əldə olunan xarici valyutanın daxili valyuta bazarında satılması öhdəliyinin 
yerinə yetirilməsinin yoxlanılması; - xarici valyutada ödənişlərin qanuni və əsaslı 
olduğunun yoxlanması.

- aparılan valyuta əməliyyatlarının qüvvədə olan qanunvericiliyə uyğun olması və 
tələb olunanicazələrin alınması;- rezidentlərin dövlət qarşısındakı öhdəliklərinin, 
həmçinin əldə olunan xarici valyutanın daxili valyuta bazarında satılması öhdəliyinin 
yerinə yetirilməsinin yoxlanılması; - xarici valyutada ödənişlərin qanuni və əsaslı 
olduğunun yoxlanması; - valyuta əməliyyatları üzrə hesabatların tam və obyektiv 
olduğunun yoxlanması.

- rezidentlərin dövlət qarşısındakı öhdəliklərinin, həmçinin əldə olunan xarici 
valyutanın daxili valyuta bazarında satılması öhdəliyinin yerinə yetirilməsinin 
yoxlanılması; - xarici valyutada ödənişlərin qanuni və əsaslı olduğunun yoxlanması; 
- valyuta əməliyyatları üzrə hesabatların tam və obyektiv olduğunun yoxlanması.

- aparılan valyuta əməliyyatlarının qüvvədə olan qanunvericiliyə uyğun olması və 
tələb olunan icazələrin alınması; - xarici valyutada ödənişlərin qanuni və əsaslı 
olduğunun yoxlanması; - valyuta əməliyyatları üzrə hesabatların tam və obyektiv 
olduğunun yoxlanması.

- aparılan valyuta əməliyyatlarının qüvvədə olan qanunvericiliyə uyğun olması və 
tələb olunan icazələrin alınması; - valyuta əməliyyatları üzrə hesabatların tam və 
obyektiv olduğunun yoxlanması.

Sual: İxracatçılar tərəfindən aparılan ixrac əməliyyatlarının hesablaşmalar hissəsinə 
nəzarəti kim həyata keçirir? (Çəki: 1)

 Azərbaycan Respublikasının gömrük orqanları;
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi;
Azərbaycan Respublikasının Milli Bankı;
Azərbaycan Respublikasının müvəkkil bankları;
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Benefisiar.

Sual: İxrac edilən malların müqabilində valyuta vəsaitlərinin ödənişinə nəzarətin 
mərhələləri aşağıdakılardır: (Çəki: 1)

1. Məlumat-analitik nəzarət 2. Bitkin sənədli nəzarət.
1. İlkin nəzarət 2. Məlumat-analitik nəzarət
1. İlkin nəzarət 2. Bitkin sənədli nəzarət.
1. İlkin nəzarət 2. Məlumat-analitik nəzarət 3. Bitkin sənədli nəzarət.
1. İlkin nəzarət 2. Məlumat-analitik nəzarət 3. Gömrük baxışı 4. Bitkin sənədli 

nəzarət.

Sual: İlkin nəzarət zamanı hansı əməliyyatlar keçirilir? (Çəki: 1)
 - YGB-nin düzgün doldurulmasına və göstərilən məlumatların dəqiqliyinə 

nəzarət;
 - YGB-nin düzgün doldurulmasına və göstərilən məlumatların dəqiqliyinə 

nəzarət; - həyata keçirilən sövdələşmənin qanunvericiliyə uyğunluğuna nəzarət; - 
hesabatların formalaşdırılması və DGK-ya təqdim edilməsi;

- YGB-nin düzgün doldurulmasına və göstərilən məlumatların dəqiqliyinə 
nəzarət; - hesabatların formalaşdırılması və DGK-ya təqdim edilməsi;

 - YGB-nin düzgün doldurulmasına və göstərilən məlumatların dəqiqliyinə 
nəzarət; - həyata keçirilən sövdələşmənin qanunvericiliyə uyğunluğuna nəzarət;

 - həyata keçirilən sövdələşmənin qanunvericiliyə uyğunluğuna nəzarət; - 
hesabatların formalaşdırılması və DGK-ya təqdim edilməsi.

Sual: Məlumat - analitik nəzarət zamanı hansı əməliyyatlar keçirilir? (Çəki: 1)
- valyuta nəzarəti, uçot kartoçkasının doldurulması və əqd üzrə hesablaşmaları 

aparan müvəkkil banklara göndərilməsi; - bank tərəfindən rəsmiləşdirilən uçot 
kartoçkalarının alınması və istifadəsi (analizi); - valyuta köçürülməsi üzrə müəyyən 
edilmiş qaydaları pozanların müəyyən edilməsi.

 - gömrük orqanlarından alınan məlumatların yoxlanılması; - bank tərəfindən 
rəsmiləşdirilən uçot kartoçkalarının alınması və istifadəsi (analizi); - valyuta 
köçürülməsi üzrə müəyyən edilmiş qaydaları pozanların müəyyən edilməsi.

 - gömrük orqanlarından alınan məlumatların yoxlanılması; - valyuta nəzarəti, 
uçot kartoçkasının doldurulması və əqd üzrə hesablaşmaları aparan müvəkkil 
banklara göndərilməsi; - valyuta köçürülməsi üzrə müəyyən edilmiş qaydaları 
pozanların müəyyən edilməsi.

 - gömrük orqanlarından alınan məlumatların yoxlanılması; - valyuta nəzarəti, 
uçot kartoçkasının doldurulması və əqd üzrə hesablaşmaları aparan müvəkkil 
banklara göndərilməsi; - bank tərəfindən rəsmiləşdirilən uçot kartoçkalarının 
alınması və istifadəsi (analizi);

 - gömrük orqanlarından alınan məlumatların yoxlanılması; - valyuta nəzarəti, 
uçot kartoçkasının doldurulması və əqd üzrə hesablaşmaları aparan müvəkkil 
banklara göndərilməsi; - bank tərəfindən rəsmiləşdirilən uçot kartoçkalarının 
alınması və istifadəsi (analizi); - valyuta köçürülməsi üzrə müəyyən edilmiş 
qaydaları pozanların müəyyən edilməsi.

Sual: Bitkin sənədli nəzarət zamanı hansı əməliyyatlar keçirilir? (Çəki: 1)
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- valyutanın köçürülməsində mümkün ola biləcək çatışmazlıqları fakt üzrə 
məqsədli yoxlama

- Gömrük Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş sanksiyaların tətbiqi.
- valyutanın köçürülməsində mümkün ola biləcək çatışmazlıqları fakt üzrə 

məqsədli yoxlama; - Gömrük Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş sanksiyaların tətbiqi.
- valyutanın köçürülməsində mümkün ola biləcək çatışmazlıqları fakt üzrə 

məqsədli yoxlama; - Gömrük Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş sanksiyaların tətbiqi;; - 
valyuta nəzarəti, uçot kartoçkasının doldurulması və əqd üzrə hesablaşmaları 
aparan müvəkkil banklara göndərilməsi.

- valyutanın köçürülməsində mümkün ola biləcək çatışmazlıqları fakt üzrə 
məqsədli yoxlama; - Gömrük Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş sanksiyaların tətbiqi; - 
valyuta nəzarəti, uçot kartoçkasının doldurulması və əqd üzrə hesablaşmaları 
aparan müvəkkil banklara göndərilməsi; - valyuta köçürülməsi üzrə müəyyən 
edilmiş qaydaları pozanların müəyyən edilməsi.

Sual: İxrac əməliyyatlarına valyuta nəzarəti uçot kartoçkası (UK) nədir? (Çəki: 1)
İxrac zamanı valyuta nəzarətini təmin etmək məqsədi ilə müvəkkil bank 

tərəfindən tərtib edilən sənəd;
İxrac zamanı valyuta nəzarətini təmin etmək məqsədi ilə gömrük orqanı 

tərəfindən tərtib edilən sənəd;
İxrac zamanı valyuta nəzarətini təmin etmək məqsədi ilə deklarant tərəfindən 

doldurulan, gömrük orqanı tərəfindən təsdiq edilən sənəd;
İxrac zamanı valyuta nəzarətini təmin etmək məqsədi ilə müvəkkil bank 

tərəfindən doldurulan, gömrük orqanı tərəfindən təsdiq edilən sənəd;
İxrac zamanı valyuta nəzarətini təmin etmək məqsədi ilə deklarant tərəfindən 

doldurulan, müvəkkil bank tərəfindən təsdiq edilən sənəd.

Sual: İxracatçı tərəfindən təqdim valyuta sənədlərinin tamlığı və düzgünlüyünə ilkin 
nəzarəti kim həyata keçirir? (Çəki: 1)

Gömrük orqanları;
Müvəkkil bank;
Benefisiar;
Gömrük rəsmiləşdirilməsini aparan yük şöbəsi;
Müvəkkil bank və gömrük orqanı.

Sual: Konsiqnasiya yolu ilə ixrac əməliyyatları nəyi nəzərdə tutur? (Çəki: 1)
Xarici şəxslərlə bağlanmış müqavilələrə əsasən respublika hüdudlarından 

kənarda satışı gömrük orqanlarında bəyan edildiyi gündən etibarən 180 günə qədər 
müəyyən olunmaqla malların ixracını; 

Dəyəri ekvivalent məbləğdə qarşılıqlı mal, xidmət və ya əqli mülkiyyət mübadiləsi 
vasitəsi ilə ödənilən ticarət;

Haqqı faktiki mal (xidmət və əqli mülkiyyət) ixracından sonra müəyyən şərtlərlə 
və hər hansı müddət ərzində ödənilən ixracat; 

Xarici ölkələrdə xidmət göstərilməsi, lizinq əməliyyatlarının aparılması, 
sərgilərdə, yarmarkalarda iştirak və s. üçün malların dəyişdirilmədən Azərbaycan 
Respublikasına qaytarılması şərtilə ixracı;
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Dəyəri ekvivalent məbləğdə qarşılıqlı mal, xidmət və ya əqli mülkiyyət mübadiləsi 
vasitəsi ilə ödənilən və ya haqqı faktiki mal (xidmət və əqli mülkiyyət) ixracından 
sonra müəyyən şərtlərlə və hər hansı müddət ərzində ödənilən ixracat. 

Sual: Konsiqnasiya yolu ilə ixrac əməliyyatlarının rəsmiləşdirilməsində gömrük 
orqanları tərəfindən tələb olunan sənədlər hansılardır? (Çəki: 1)

1) xarici tərəflə bağlanmış müqavilə; 2) ixrac olunan malın mənşə sertifikatı; 3) 
istehsalçı ilə ixracatçı arasında bağlanmış müqavilə; 4) ixrac olunan mal dövlət 
müəssisəsində istehsal edilmişdirsə, onun dəyərinin istehsalçıya tam ödənilməsini 
təsdiq edən müvafiq bank sənədi; 5) Valyuta zəmanət öhdəliyi; 6) Uçot kartoçkası 
(UK); 7) Yük Gömrük Bəyannaməsi (YGB).

1) xarici tərəflə bağlanmış müqavilə; 2) ixrac olunan malın mənşə sertifikatı; 3) 
istehsalçı ilə ixracatçı arasında bağlanmış müqavilə.

1) xarici tərəflə bağlanmış müqavilə; 2) ixrac olunan malın mənşə sertifikatı; 3) 
istehsalçı ilə ixracatçı arasında bağlanmış müqavilə.

1) xarici tərəflə bağlanmış müqavilə; 2) ixrac olunan malın mənşə sertifikatı; 3) 
istehsalçı ilə ixracatçı arasında bağlanmış müqavilə; 4) ixrac olunan mal dövlət 
müəssisəsində istehsal edilmişdirsə, onun dəyərinin istehsalçıya tam ödənilməsini 
təsdiq edən müvafiq bank sənədi; 5) Valyuta zəmanət öhdəliyi.

1) xarici tərəflə bağlanmış müqavilə; 2) ixrac olunan malın mənşə sertifikatı; 3) 
istehsalçı ilə ixracatçı arasında bağlanmış müqavilə; 4) ixrac olunan mal dövlət 
müəssisəsində istehsal edilmişdirsə, onun dəyərinin istehsalçıya tam ödənilməsini 
təsdiq edən müvafiq bank sənədi; 5) Valyuta zəmanət öhdəliyi; 6) Uçot kartoçkası 
(UK).

Sual: Barter əməliyyatları nədir? (Çəki: 1)
Xarici şəxslərlə bağlanmış müqavilələrə əsasən respublika hüdudlarından 

kənarda satışı gömrük orqanlarında bəyan edildiyi gündən etibarən 180 günə qədər 
müəyyən olunmaqla malların ixracını; 

Dəyəri ekvivalent məbləğdə qarşılıqlı mal, xidmət və ya əqli mülkiyyət mübadiləsi 
vasitəsi ilə ödənilən ticarət;

Haqqı faktiki mal (xidmət və əqli mülkiyyət) ixracından sonra müəyyən şərtlərlə 
və hər hansı müddət ərzində ödənilən ixracat; 

Xarici ölkələrdə xidmət göstərilməsi, lizinq əməliyyatlarının aparılması, 
sərgilərdə, yarmarkalarda iştirak və s. üçün malların dəyişdirilmədən Azərbaycan 
Respublikasına qaytarılması şərtilə ixracı;

Dəyəri ekvivalent məbləğdə qarşılıqlı mal, xidmət və ya əqli mülkiyyət mübadiləsi 
vasitəsi ilə ödənilən və ya haqqı faktiki mal (xidmət və əqli mülkiyyət) ixracından 
sonra müəyyən şərtlərlə və hər hansı müddət ərzində ödənilən ixracat. 

Sual: Barter əməliyyatlarında ekvivalent məbləğdə malların göndərilməsi və alınması 
arasındakı müddət qanunla neçə günədək müəyyən olunmuşdur? (Çəki: 1)

30
60
90
120
180
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Sual: Malların barter yolu ilə ixracı zamanı gömrük orqanları tərəfindən tələb olunan 
sənədlər aşağıdakılardır: (Çəki: 1)

1) istehsalçı ilə ixracatçı arasında bağlanmış müqavilə; 2) dövlət müəssisəsində 
istehsal edilmiş malın dəyərinin tam ödənilməsini təsdiq edən sənəd; 3) xarici 
tərəflə bağlanmış barter müqaviləsi.

1) istehsalçı ilə ixracatçı arasında bağlanmış müqavilə; 2) dövlət müəssisəsində 
istehsal edilmiş malın dəyərinin tam ödənilməsini təsdiq edən sənəd; 3) xarici 
tərəflə bağlanmış barter müqaviləsi; 4) ixrac olunan malın mənşə sertifikatı.

1) istehsalçı ilə ixracatçı arasında bağlanmış müqavilə; 2) dövlət müəssisəsində 
istehsal edilmiş malın dəyərinin tam ödənilməsini təsdiq edən sənəd; 3) xarici 
tərəflə bağlanmış barter müqaviləsi; 4) ixrac olunan malın mənşə sertifikatı; 5) 
ekvivalent məbləğdə malların vaxtında gətiriləcəyi barədə zəmanət öhdəliyi.

1) istehsalçı ilə ixracatçı arasında bağlanmış müqavilə; 2) dövlət müəssisəsində 
istehsal edilmiş malın dəyərinin tam ödənilməsini təsdiq edən sənəd; 3) xarici 
tərəflə bağlanmış barter müqaviləsi; 4) ixrac olunan malın mənşə sertifikatı; 5) 
ekvivalent məbləğdə malların vaxtında gətiriləcəyi barədə zəmanət öhdəliyi; 6) Uçot 
kartoçkası (UK).

1) istehsalçı ilə ixracatçı arasında bağlanmış müqavilə; 2) dövlət müəssisəsində 
istehsal edilmiş malın dəyərinin tam ödənilməsini təsdiq edən sənəd; 3) xarici 
tərəflə bağlanmış barter müqaviləsi; 4) ixrac olunan malın mənşə sertifikatı; 5) 
ekvivalent məbləğdə malların vaxtında gətiriləcəyi barədə zəmanət öhdəliyi; 6) Uçot 
kartoçkası (UK);7) Yük Gömrük Bəyannaməsi (YGB).

Sual: Kreditə ixrac əməliyyatları nədir? (Çəki: 1)
Xarici şəxslərlə bağlanmış müqavilələrə əsasən respublika hüdudlarından 

kənarda satışı gömrük orqanlarında bəyan edildiyi gündən etibarən 180 günə qədər 
müəyyən olunmaqla malların ixracını; 

Dəyəri ekvivalent məbləğdə qarşılıqlı mal, xidmət və ya əqli mülkiyyət mübadiləsi 
vasitəsi ilə ödənilən ticarət;

Haqqı faktiki mal (xidmət və əqli mülkiyyət) ixracından sonra müəyyən şərtlərlə 
və hər hansı müddət ərzində ödənilən ixracat; 

Dəyəri ekvivalent məbləğdə qarşılıqlı mal, xidmət və ya əqli mülkiyyət mübadiləsi 
vasitəsi ilə ödənilən və ya haqqı faktiki mal (xidmət və əqli mülkiyyət) ixracından 
sonra müəyyən şərtlərlə və hər hansı müddət ərzində ödənilən ixracat. 

Xarici ölkələrdə xidmət göstərilməsi, lizinq əməliyyatlarının aparılması, 
sərgilərdə, yarmarkalarda iştirak və s. üçün malların dəyişdirilmədən Azərbaycan 
Respublikasına qaytarılması şərtilə ixracı;

Sual: Gömrük nəzarəti zamanı ixrac əməliyyatlarına valyuta nəzarəti uçot kartoçkası 
(UK): (Çəki: 1)

UK reyestrinə salınır;
DGK Valyuta Nəzarəti şöbəsinə göndirilir;
UK reyestrinə salınır və onun surəti DGK Valyuta Nəzarəti şöbəsinə göndirilir;
UK reyestrinə salınır və onun surəti müvəkkil banka göndirilir;
Müvəkkil banka və surəti DGK Valyuta Nəzarəti şöbəsinə göndirilir;

Sual: Uçot kartoçkası nə zaman nəzarətdən çıxarılır? (Çəki: 1)
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valyuta vəsaitlərinin daxil olması barədə müvəkkil bank tərəfindən təsdiq edilmiş 
Uçot kartoçkası gömrük orqanına təqdim edildiyi təqdirdə; 

malların geri qaytarılması barədə deklarant tərəfindən tərtib edilmiş idxal YGB 
ixracatçı tərəfindən gömrük orqanına təqdim edildiyi təqdirdə; 

valyuta vəsaitlərinin daxil olması barədə müvəkkil bank tərəfindən təsdiq edilmiş 
Uçot kartoçkası və ya malların geri qaytarılması barədə deklarant tərəfindən tərtib 
edilmiş idxal YGB ixracatçı tərəfindən gömrük orqanına təqdim edildiyi təqdirdə; 

YGB ixracatçı tərəfindən gömrük orqanına təqdim edildiyi təqdirdə; 
nəzarətdən çıxarılmır. 

Sual: “Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalar” Məcəlləsinin 262-ci maddəsinə 
görə, xarici valyuta vəsaitlərinin xaricdən qaytarılmamasına görə hansı cəza tədbiri 
tətbiq olunur? (Çəki: 1)

inzibati xətanın bilavasitə obyekti olan malların və nəqliyyat vasitələrinin 
dəyərinin 50 % miqdarında cərimə;

inzibati xətanın bilavasitə obyekti olan malların və nəqliyyat vasitələrinindəyərinin 
5 % miqdarında cərimə;

inzibati xətanın bilavasitə obyekti olan malların və nəqliyyat vasitələrinindəyərinin 
5 %-dən 10 %-dək miqdarında cərimə;

inzibati xətanın bilavasitə obyekti olan malların və nəqliyyat vasitələrinindəyərinin 
5 %-dən 50 %-dək miqdarında cərimə;

inzibati xətanın bilavasitə obyekti olan malların və nəqliyyat vasitələrinindəyərinin 
10 %-dən 50 %-dək miqdarında cərimə.

Sual: Gömrük orqanlarında bəyan etməklə rezidentlər və qeyri rezidentlər nə qədər 
valyuta sərvətləri Azərbaycan Respublikasına nağd şəkildə gətirə bilərlər? (Çəki: 1)

2 000 ABŞ dolları ekvivalentinədək;
5 000 ABŞ dolları ekvivalentinədək;
10 000 ABŞ dolları ekvivalentinədək;
50 000 ABŞ dolları ekvivalentinədək;
 məhdudiyyət qoyulmadan.

Sual: Əvvəllər nağd şəkildə gətirilmiş valyuta sərvətlərindən rezidentlər və qeyri 
rezidentlər gömrük orqanlarında bəyan etməklə hansı məbləği Azərbaycan 
Respublikasından nağd şəkildə çıxara bilərlər? (Çəki: 1)

 2.000 ABŞ dolları ekvivalentinədək; 
5 000 ABŞ dolları ekvivalentinədək; 
10 000 ABŞ dolları ekvivalentinədək; 
50 000 ABŞ dolları ekvivalentinədək;
məhdudiyyət qoyulmadan.

Sual: Rezidentlər Azərbaycan Respublikasından hansı məbləğdə valyuta sərvətlərini 
sənəd təqdim etmədən, gömrük orqanlarında bəyan edilməklə nağd şəkildə çıxara 
bilərlər? (Çəki: 1)

2 000 ABŞ dolları ekvivalenti;
5 000 ABŞ dolları ekvivalenti;
10 000 ABŞ dolları ekvivalenti;
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50 000 ABŞ dolları ekvivalenti;
 məhdudiyyət qoyulmadan.

Sual: Qeyri rezidentlərAzərbaycan Respublikasından hansı məbləğdə valyuta 
sərvətlərini sənəd təqdim etmədən, gömrük orqanlarında bəyan edilməklə nağd 
şəkildə çıxara bilərlər? (Çəki: 1)

 2 000 ABŞ dolları ekvivalenti;
 5 000 ABŞ dolları ekvivalenti;
10 000 ABŞ dolları ekvivalenti;
50 000 ABŞ dolları ekvivalenti;
 məhdudiyyət qoyulmadan.

BÖLMƏ: 09 
Ad 09 

Suallardan 32

Maksimal faiz 32

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 3 %

Sual: Malların gömrük dəyəri hansı məqsədlə hesablanır? (Çəki: 1)
Gömrük ödənişlərini hesablamaq.
Gömrük ödənişlərini hesablanmaq, başqa gömrük məqsədləri üçün malların 

dəyərini müəyyən etmək.
Gömrük ödənişlərini hesablamaq, başqa gömrük məqsədləri üçün malların 

dəyərini müəyyən etmək, o cümlədən cərimələrin tutulması və gömrük qaydalarının 
pozulmasına görə Azərbaycan Respublikasının gömrük qanunvericiliyinə uyğun 
olaraq məsuliyyət tətbiq etmək.

Gömrük statistikasını aparmaq.
Gömrük ödənişlərini hesablamaq, başqa gömrük məqsədləri üçün malların 

dəyərini müəyyən etmək, o cümlədən cərimələrin tutulması və gömrük qaydalarının 
pozulmasına görə Azərbaycan Respublikasının gömrük qanunvericiliyinə uyğun 
olaraq məsuliyyət tətbiq etmək və gömrük statistikasını aparmaq.

Sual: Malların gömrük dəyərini kim və nə zaman hesablayır? (Çəki: 1)
Bəyannamə verən şəxs (deklarant) tərəfindən Azərbaycan Respublikasının 

gömrük ərazisinə gətirilərkən müəyyən edilir.
Bəyannamə verən şəxs (deklarant) tərəfindən Azərbaycan Respublikasının 

gömrük ərazisindən keçirilərkən müəyyən edilir.
Gömrük orqanları tərəfindən Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisindən 

keçirilərkən müəyyən edilir.
Gömrük orqanları tərəfindən tərəfindən Azərbaycan Respublikasının gömrük 

ərazisinə gətirilərkən müəyyən edilir.
Bəyannamə verən şəxs (deklarant) tərəfindən Azərbaycan Respublikasının 

gömrük ərazisindən çıxarılarkən müəyyən edilir
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Sual: Azərbaycan Respublikasının “Gömrük Tarifi haqqında” Qanununun 
müddəalarına uyğun olaraq Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilən 
malların gömrük dəyərihansı üsullarla müəyyən edilir? (Çəki: 1)

1) gətirilən malların sövdələşmə qiyməti ilə; 2) eyni malların sövdələşmə qiyməti 
ilə; 3) eynicinsli malların sövdələşmə qiyməti ilə; 

1) dəyərin çıxılması üsulu ilə; 2) dəyərin toplanması üsulu ilə; 3) ehtiyat üsulu ilə. 
1) gətirilən malların sövdələşmə qiyməti ilə; 2) eyni malların sövdələşmə qiyməti 

ilə; 3) eynicinsli malların sövdələşmə qiyməti ilə; 4) dəyərin çıxılması üsulu ilə; 
1) gətirilən malların sövdələşmə qiyməti ilə; 2) eyni malların sövdələşmə qiyməti 

ilə; 3) eynicinsli malların sövdələşmə qiyməti ilə; 4) dəyərin çıxılması üsulu ilə; 5) 
dəyərin toplanması üsulu ilə; 

1) gətirilən malların sövdələşmə qiyməti ilə; 2) eyni malların sövdələşmə qiyməti 
ilə; 3) eynicinsli malların sövdələşmə qiyməti ilə; 4) dəyərin çıxılması üsulu ilə; 5) 
dəyərin toplanması üsulu ilə; 6) ehtiyat üsulu ilə. 

Sual: Gömrük dəyərinin müəyyən edilməsinin əsas üsulu hansıdır? (Çəki: 1)
Gətirilən malların sövdələşmə qiyməti ilə.
Eyni malların sövdələşmə qiyməti ilə. 
Eynicinsli malların sövdələşmə qiyməti ilə. 
Dəyərin çıxılması. 
Dəyərin toplanması. 

Sual: Gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üsullarından hansı ardıcıllıqla istifadə 
olunur? (Çəki: 1)

Hər biri ardıcıl olaraq tətbiq edilir.
Benefisiarla gömrük orqanının səlahiyyətli nümayəndəsi arasında razılaşma yolu 

ilə istənəllən üsul tətbiq edilir.
Dəyərin toplanması, dəyərin çıxılması, malların sövdələşmə qiyməti ilə.
Hər bir sonrakı üsulun tətbiqi gömrük dəyərini əvvəlki üsulla təyin etmək mümkün 

olmadıqda həyata keçirilir.
Eyni malların sövdələşmə qiyməti ilə, dəyərin toplanması və dəyərin çıxılması 

üsulu ilə.

Sual: Gətirilən malların gömrük dəyərinin “sövdələşmə qiyməti ilə müəyyən edilməsi 
üsulu” nədir? (Çəki: 1)

Malların gömrük dəyəri hesablanarkən, gətirilən mal üçün Azərbaycan 
Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilərkən faktiki ödənilmiş və ya ödənilməli 
olan sövdələşmə qiymətiəsas götürülür.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün gətirilən maldan fiziki 
xüsusiyyətlərinə, keyfiyyətinə, malın mənşə ölkəsinə və istehsalçısına görə 
fərqlənməyən digər malların sövdələşmə qiyməti əsas götürülür. 

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün gətirilən mallarla bütün 
xüsusiyyətlərinə görə eyni olmasa da, qiymətləndirilən mallarla eyni vəzifələri yerinə 
yetirən və kommersiya baxımından bir-birini əvəz edə bilən digər malların 
sövdələşmə qiyməti əsas götürülür. 

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün Azərbaycan Respublikası 
ərazisində qiymətləndirilən eyni və eynicinsli malların ən böyük partiyasınn mal 
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vahidinin qiymətindən komisyon xərclərinin, idxal gömrük rüsumlarının, vergilərin, 
yığımların və digər ödənişlərin, Azərbaycan Respublikasında daşınma, yüklənmə, 
boşaldılma işlərinə, sığortaya sərf olunan xərclərin çıxılması ilə müəyyən olunur.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün malın istehsalçı tərəfindən 
qiymətləndirilən istehsal xərcləri və materiallarının dəyərinin, ixrac edənin əldə etdiyi 
mənfəətin, ixrac edən ölkədən eyni növlü malların Azərbaycan Respublikasına 
satışı üçün səciyyəvi olan ümumi xərclərin toplanması yolu ilə hesablanmış qiyməti.

Sual: Gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün “eyni malların sövdələşmə qiyməti 
üsulu” nədir? (Çəki: 1)

Malların gömrük dəyəri hesablanarkən, gətirilən mal üçün Azərbaycan 
Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilərkən faktiki ödənilmiş və ya ödənilməli 
olan sövdələşmə qiymətiəsas götürülür.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün gətirilən maldan fiziki 
xüsusiyyətlərinə, keyfiyyətinə, malın mənşə ölkəsinə və istehsalçısına görə 
fərqlənməyən digər malların sövdələşmə qiyməti əsas götürülür.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün gətirilən mallarla bütün 
xüsusiyyətlərinə görə eyni olmasa da, qiymətləndirilən mallarla eyni vəzifələri yerinə 
yetirən və kommersiya baxımından bir-birini əvəz edə bilən digər malların 
sövdələşmə qiyməti əsas götürülür. 

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün Azərbaycan Respublikası 
ərazisində qiymətləndirilən eyni və eynicinsli malların ən böyük partiyasınn mal 
vahidinin qiymətindən komisyon xərclərinin, idxal gömrük rüsumlarının, vergilərin, 
yığımların və digər ödənişlərin, Azərbaycan Respublikasında daşınma, yüklənmə, 
boşaldılma işlərinə, sığortaya sərf olunan xərclərin çıxılması ilə müəyyən olunur.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün malın istehsalçı tərəfindən 
qiymətləndirilən istehsal xərcləri və materiallarının dəyərinin, ixrac edənin əldə etdiyi 
mənfəətin, ixrac edən ölkədən eyni növlü malların Azərbaycan Respublikasına 
satışı üçün səciyyəvi olan ümumi xərclərin toplanması yolu ilə hesablanmış qiyməti.

Sual: Gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün “eynicinsli malların sövdələşmə 
qiyməti üsulu” nədir? (Çəki: 1)

Malların gömrük dəyəri hesablanarkən, gətirilən mal üçün Azərbaycan 
Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilərkən faktiki ödənilmiş və ya ödənilməli 
olan sövdələşmə qiymətiəsas götürülür.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün gətirilən maldan fiziki 
xüsusiyyətlərinə, keyfiyyətinə, malın mənşə ölkəsinə və istehsalçısına görə 
fərqlənməyən digər malların sövdələşmə qiyməti əsas götürülür. 

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün gətirilən mallarla bütün 
xüsusiyyətlərinə görə eyni olmasa da, qiymətləndirilən mallarla eyni vəzifələri yerinə 
yetirən və kommersiya baxımından bir-birini əvəz edə bilən digər malların 
sövdələşmə qiyməti əsas götürülür.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün Azərbaycan Respublikası 
ərazisində qiymətləndirilən eyni və eynicinsli malların ən böyük partiyasınn mal 
vahidinin qiymətindən komisyon xərclərinin, idxal gömrük rüsumlarının, vergilərin, 
yığımların və digər ödənişlərin, Azərbaycan Respublikasında daşınma, yüklənmə, 
boşaldılma işlərinə, sığortaya sərf olunan xərclərin çıxılması ilə müəyyən olunur.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün malın istehsalçı tərəfindən 
qiymətləndirilən istehsal xərcləri və materiallarının dəyərinin, ixrac edənin əldə etdiyi 
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mənfəətin, ixrac edən ölkədən eyni növlü malların Azərbaycan Respublikasına 
satışı üçün səciyyəvi olan ümumi xərclərin toplanması yolu ilə hesablanmış qiyməti.

Sual: Gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün “dəyərin çıxılması üsulu” nədir? 
(Çəki: 1)

Malların gömrük dəyəri hesablanarkən, gətirilən mal üçün Azərbaycan 
Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilərkən faktiki ödənilmiş və ya ödənilməli 
olan sövdələşmə qiymətiəsas götürülür.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün gətirilən maldan fiziki 
xüsusiyyətlərinə, keyfiyyətinə, malın mənşə ölkəsinə və istehsalçısına görə 
fərqlənməyən digər malların sövdələşmə qiyməti əsas götürülür. 

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün gətirilən mallarla bütün 
xüsusiyyətlərinə görə eyni olmasa da, qiymətləndirilən mallarla eyni vəzifələri yerinə 
yetirən və kommersiya baxımından bir-birini əvəz edə bilən digər malların 
sövdələşmə qiyməti əsas götürülür. 

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün Azərbaycan Respublikası 
ərazisində qiymətləndirilən eyni və eynicinsli malların ən böyük partiyasınn mal 
vahidinin qiymətindən komisyon xərclərinin, idxal gömrük rüsumlarının, vergilərin, 
yığımların və digər ödənişlərin, Azərbaycan Respublikasında daşınma, yüklənmə, 
boşaldılma işlərinə, sığortaya sərf olunan xərclərin çıxılması ilə müəyyən olunur.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün malın istehsalçı tərəfindən 
qiymətləndirilən istehsal xərcləri və materiallarının dəyərinin, ixrac edənin əldə etdiyi 
mənfəətin, ixrac edən ölkədən eyni növlü malların Azərbaycan Respublikasına 
satışı üçün səciyyəvi olan ümumi xərclərin toplanması yolu ilə hesablanmış qiyməti.

Sual: Gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün “dəyərin toplanması üsulu” nədir? 
(Çəki: 1)

Malların gömrük dəyəri hesablanarkən, gətirilən mal üçün Azərbaycan 
Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilərkən faktiki ödənilmiş və ya ödənilməli 
olan sövdələşmə qiymətiəsas götürülür.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün gətirilən maldan fiziki 
xüsusiyyətlərinə, keyfiyyətinə, malın mənşə ölkəsinə və istehsalçısına görə 
fərqlənməyən digər malların sövdələşmə qiyməti əsas götürülür. 

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün gətirilən mallarla bütün 
xüsusiyyətlərinə görə eyni olmasa da, qiymətləndirilən mallarla eyni vəzifələri yerinə 
yetirən və kommersiya baxımından bir-birini əvəz edə bilən digər malların 
sövdələşmə qiyməti əsas götürülür. 

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün Azərbaycan Respublikası 
ərazisində qiymətləndirilən eyni və eynicinsli malların ən böyük partiyasınn mal 
vahidinin qiymətindən komisyon xərclərinin, idxal gömrük rüsumlarının, vergilərin, 
yığımların və digər ödənişlərin, Azərbaycan Respublikasında daşınma, yüklənmə, 
boşaldılma işlərinə, sığortaya sərf olunan xərclərin çıxılması ilə müəyyən olunur.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün malın istehsalçı tərəfindən 
qiymətləndirilən istehsal xərcləri və materiallarının dəyərinin, ixrac edənin əldə etdiyi 
mənfəətin, ixrac edən ölkədən eyni növlü malların Azərbaycan Respublikasına 
satışı üçün səciyyəvi olan ümumi xərclərin toplanması yolu ilə hesablanmış qiyməti.

Sual: Gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün “ehtiyat üsul” nədir? (Çəki: 1)
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Gömrük dəyəri, “Gömrük Tarifi haqqında” Qanunun 18—22-ci maddələrində 
göstərilən üsulların ardıcıl tətbiqi nəticəsində deklarant tərəfindən müəyyən edilə 
bilmirsə və ya gömrük orqanları gömrük dəyərinin müəyyən edilməsində bu 
üsullardan istifadə oluna bilməməsini əsaslandırırlarsa, malların gömrük dəyərinin 
beynəlxalq təcrübəyə əsasən müqayisələr yolu ilə müəyyən edilən qiyməti.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün gətirilən maldan fiziki 
xüsusiyyətlərinə, keyfiyyətinə, malın mənşə ölkəsinə və istehsalçısına görə 
fərqlənməyən digər malların sövdələşmə qiyməti əsas götürülür. 

 Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün gətirilən mallarla bütün 
xüsusiyyətlərinə görə eyni olmasa da, qiymətləndirilən mallarla eyni vəzifələri yerinə 
yetirən və kommersiya baxımından bir-birini əvəz edə bilən digər malların 
sövdələşmə qiyməti əsas götürülür. 

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün Azərbaycan Respublikası 
ərazisində qiymətləndirilən eyni və eynicinsli malların ən böyük partiyasınn mal 
vahidinin qiymətindən komisyon xərclərinin, idxal gömrük rüsumlarının, vergilərin, 
yığımların və digər ödənişlərin, Azərbaycan Respublikasında daşınma, yüklənmə, 
boşaldılma işlərinə, sığortaya sərf olunan xərclərin çıxılması ilə müəyyən olunur.

Malın gömrük dəyərinin müəyyən edilməsi üçün malın istehsalçı tərəfindən 
qiymətləndirilən istehsal xərcləri və materiallarının dəyərinin, ixrac edənin əldə etdiyi 
mənfəətin, ixrac edən ölkədən eyni növlü malların Azərbaycan Respublikasına 
satışı üçün səciyyəvi olan ümumi xərclərin toplanması yolu ilə hesablanmış qiyməti.

Sual: Malın mənşə ölkəsi nədir? (Çəki: 1)
Malın tamamilə həmin ölkədə istehsal olunduğu ölkə.
“Gömrük tarifi haqqında”Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən 

olunan meyarlar əsasında kifayət qədər yenidən emala məruz qaldığı ölkə.
Malın tamamilə həmin ölkədə istehsal olunduğu və ya yenidən emala məruz 

qaldığı ölkə.
 Malın tamamilə həmin ölkədə istehsal olunduğu və ya “Gömrük tarifi haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən olunan meyarlar əsasında kifayət 
qədər yenidən emala məruz qaldığı ölkə.

Malın ixrac olunduğu ölkə.

Sual: Müəyyən ölkədə tam istehsal olunmuş mallar hansılardır? (Çəki: 1)
1. Onun ərazisində və ya məhəlli sularında, yaxud qitə şelfində və dənizin 

təkində çıxarılan faydalı qazıntılar (əgər ölkənin bu dəniz təkini istismar etməyə 
müstəsna hüququ varsa); 2. Onun ərazisində becərilmiş və yığılmış bitkiçilik 
məhsulları; 3. Orada doğulub və bəslənilmiş heyvanlar.

 1. Onun ərazisində və ya məhəlli sularında, yaxud qitə şelfində və dənizin 
təkində çıxarılan faydalı qazıntılar (əgər ölkənin bu dəniz təkini istismar etməyə 
müstəsna hüququ varsa); 2. Onun ərazisində becərilmiş və yığılmış bitkiçilik 
məhsulları; 3. Orada doğulub və bəslənilmiş heyvanlar; 4. Həmin ölkədə bəslənilmiş 
heyvanlardan alınmış məhsullar; 5. Orada istehsal edilmiş ovçuluq, balıqçılıq və 
dəniz vətəgəsi məhsulları.

1. Onun ərazisində və ya məhəlli sularında, yaxud qitə şelfində və dənizin 
təkində çıxarılan faydalı qazıntılar (əgər ölkənin bu dəniz təkini istismar etməyə 
müstəsna hüququ varsa); 2. Onun ərazisində becərilmiş və yığılmış bitkiçilik 
məhsulları; 3. Orada doğulub və bəslənilmiş heyvanlar; 4. Həmin ölkədə bəslənilmiş 
heyvanlardan alınmış məhsullar; 5. Orada istehsal edilmiş ovçuluq, balıqçılıq və 
dəniz vətəgəsi məhsulları; 6. Dünya okeanında həmin ölkənin gəmiləri ilə və ya 
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onun icarəyə (fraxta) götürdüyü gəmilərlə ovlanmış və istehsal edilmiş dəniz 
vətəgəsi məhsulları; 7. Həmin ölkədəki istehsalın və başqa əməliyyatların nəticəsi 
olan təkrar xammal və tullantılar.

 1. Onun ərazisində və ya məhəlli sularında, yaxud qitə şelfində və dənizin 
təkində çıxarılan faydalı qazıntılar (əgər ölkənin bu dəniz təkini istismar etməyə 
müstəsna hüququ varsa); 2. Onun ərazisində becərilmiş və yığılmış bitkiçilik 
məhsulları; 3. Orada doğulub və bəslənilmiş heyvanlar; 4. Həmin ölkədə bəslənilmiş 
heyvanlardan alınmış məhsullar; 5. Orada istehsal edilmiş ovçuluq, balıqçılıq və 
dəniz vətəgəsi məhsulları; 6. Dünya okeanında həmin ölkənin gəmiləri ilə və ya 
onun icarəyə (fraxta) götürdüyü gəmilərlə ovlanmış və istehsal edilmiş dəniz 
vətəgəsi məhsulları; 7. Həmin ölkədəki istehsalın və başqa əməliyyatların nəticəsi 
olan təkrar xammal və tullantılar; 8. Həmin ölkəyə məxsus olan və ya onun icarəyə 
götürdüyü kosmik gəmilər vasitəsilə açıq kosmosda alınmış yüksək texnologiya 
məhsulları; 9. Müstəsna olaraq həmin ölkədə tam istehsal edilmiş məhsullarından 
istehsal edilmiş mallar.

Onun ərazisində istehsal edilmiş məhsullar;

Sual: Müəyyən bir ölkədə malların kifayət qədər emalının meyarları hansılardır? 
(Çəki: 1)

 Emal nəticəsində Əmtəə nomenklaturasında hər hansı birinci dörd rəqəm 
səviyyəsində mal mövqeyinin (malın təsnifat kodunun) dəyişməsi.

Malın müəyyən ölkə mənşəli hesab olunması üçün kifayət edən və ya etməyən 
istehsal-texnoloji əməliyyatların yerinə yetirilməsi.

 Advalor pay qaydası — istifadə olunmuş materialların dəyərinin və ya əlavə 
dəyərin göndərilən malın qiymətinin faizlə müəyyən edilmiş həddə çatması ilə 
əlaqədar malın dəyərinin dəyişməsi.

1. Emal nəticəsində Əmtəə nomenklaturasında hər hansı birinci dörd rəqəm 
səviyyəsində mal mövqeyinin (malın təsnifat kodunun) dəyişməsi; 2. Malın müəyyən 
ölkə mənşəli hesab olunması üçün kifayət edən və ya etməyən istehsal-texnoloji 
əməliyyatların yerinə yetirilməsi;

 1. Emal nəticəsində Əmtəə nomenklaturasında hər hansı birinci dörd rəqəm 
səviyyəsində mal mövqeyinin (malın təsnifat kodunun) dəyişməsi; 2. Malın müəyyən 
ölkə mənşəli hesab olunması üçün kifayət edən istehsal-texnoloji əməliyyatların 
yerinə yetirilməsi; 3. Advalor pay qaydası — istifadə olunmuş materialların dəyərinin 
və ya əlavə dəyərin göndərilən malın qiymətinin faizlə müəyyən edilmiş həddə 
çatması ilə əlaqədar malın dəyərinin dəyişməsi.

Sual: Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisindən mal çıxarılarkən malın mənşə 
sertifikatını kim və nə zaman verir? (Çəki: 1)

Kontraktlarda, ölkənin qanunvericilik aktlarında və ya Azərbaycan 
Respublikasının beynəlxalq öhdəliklərində nəzərdə tutulmuşsa, müvafiq dövlət 
orqanı tərəfindən verilir.

 İstənilən vaxt, müvafiq dövlət orqanı tərəfindən verilir.
 İstənilən vaxt, dövlət gömrük orqanları tərəfindən verilir.
 Kontraktlarda nəzərdə tutulmuşsa, müvafiq dövlət orqanı tərəfindən verilir.
 Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq öhdəliklərində nəzərdə tutulmuşsa, 

müvafiq dövlət orqanı tərəfindən verilir.
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Sual: Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə mal gətirilərkən hansı hallarda 
malın mənşəyi haqqında sertifikat təqdim olunmalıdır? (Çəki: 1)

Azərbaycan Respublikasının imtiyaz verdiyi ölkələrdən olan mallara.
1. Azərbaycan Respublikasının imtiyaz verdiyi ölkələrdən olan mallara; 2. 

Gətirilməsi kəmiyyət məhdudiyyətləri (kvota) ilə və ya xarici iqtisadi fəaliyyətin digər 
üsulları ilə tənzimlənən mallara.

 1. Azərbaycan Respublikasının imtiyaz verdiyi ölkələrdən olan mallara; 2. 
Gətirilməsi kəmiyyət məhdudiyyətləri (kvota) ilə və ya xarici iqtisadi fəaliyyətin digər 
üsulları ilə tənzimlənən mallara; 3. Azərbaycan Respublikasının həyati mənafeləri 
sahəsindəki qanunvericilik aktlarında nəzərdə tutulmuşsa.

1. Azərbaycan Respublikasının imtiyaz verdiyi ölkələrdən olan mallara; 2. 
Gətirilməsi kəmiyyət məhdudiyyətləri (kvota) ilə və ya xarici iqtisadi fəaliyyətin digər 
üsulları ilə tənzimlənən mallara; 3. Azərbaycan Respublikasının həyati mənafeləri 
sahəsindəki qanunvericilik aktlarında nəzərdə tutulmuşsa; 4. Bəyan edilən 
məlumatların qeyri-dəqiqliyini təsdiq etmək üçün əsas olduğu hallarda. 

 1. Azərbaycan Respublikasının imtiyaz verdiyi ölkələrdən olan mallara; 2. 
Gətirilməsi kəmiyyət məhdudiyyətləri (kvota) ilə və ya xarici iqtisadi fəaliyyətin digər 
üsulları ilə tənzimlənən mallara; 3. Azərbaycan Respublikasının həyati mənafeləri 
sahəsindəki qanunvericilik aktlarında nəzərdə tutulmuşsa; 4. Bəyan edilən 
məlumatların qeyri-dəqiqliyini təsdiq etmək üçün əsas olduğu hallarda; 5. 
Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq öhdəliklərində nəzərdə tutulmuşsa.

Sual: Azərbaycan Respublikasının gömrük orqanı malın buraxılmasından nə vaxt 
imtina edə bilər? (Çəki: 1)

Azərbaycan Respublikasının iştirakçısı olduğu beynəlxalq sazişlərə müvafiq 
olaraq, malları buraxılmayan ölkəyə mənsub olmasını təsdiq etmək üçün kifayət 
qədər əsas olarsa;

 Malın Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyinə müvafiq olaraq, malları 
buraxılmayan ölkəyə mənsub olmasını təsdiq etmək üçün kifayət qədər əsas olarsa;

 Həmin malın Azərbaycan Respublikasının iştirakçısı olduğu beynəlxalq sazişlərə 
və ya Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyinə müvafiq olaraq, malları 
buraxılmayan ölkəyə mənsub olmasını təsdiq etmək üçün kifayət qədər əsas olarsa;

Azərbaycan Respublikasının iştirakçısı olduğu beynəlxalq sazişlərə və ya 
Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyinə müvafiq olaraq, malları buraxılmayan 
ölkəyə mənsub olmasını təsdiq etmək üçün kifayət qədər əsas olarsa;

Kifayət qədər əsas olarsa.

Sual: Mənşəyi dəqiq müəyyən olunmamış mallara hansı gömrük rüsumları tətbiq 
olunur? (Çəki: 1)

Azərbaycan Respublikasının gömrük tariflərinin maksimum dərəcələri;
 Gömrük tarifinin iki misli;
 Advalor gömrük rüsumu;
 Spesifik gömrük rüsumu;
 Kombinə gömrük rüsumu.

Sual: Tarif güzəştləri (tarif preferensiyaları) dedikdə nə başa düşülür? (Çəki: 1)
Azərbaycan Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilən mallar üzrə əvvəl 

ödənilmiş rüsumun qaytarılması;
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Azərbaycan Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilən mallar üzrə əvvəl 
ödənilmiş rüsumun qaytarılması, rüsum ödənişindən azadetmə;

 Azərbaycan Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilən mallar üzrə əvvəl 
ödənilmiş rüsumun qaytarılması, rüsum ödənişindən azadetmə, rüsum dərəcələrinin 
aşağı salınması;

Azərbaycan Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilən mallar üzrə əvvəl 
ödənilmiş rüsumun qaytarılması, rüsum ödənişindən azadetmə, rüsum dərəcələrinin 
aşağı salınması, malın preferensial gətirilməsi üçün tarif kvotaları şəklində verilən 
güzəştlər;

 Azərbaycan Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilən mallar üzrə əvvəl 
ödənilmiş rüsumun qaytarılması, rüsum ödənişindən azadetmə, rüsum dərəcələrinin 
aşağı salınması, malın preferensial gətirilməsi və ya çıxarılması üçün tarif kvotaları 
şəklində verilən güzəştlər.

Sual: Nəqliyyat vasitələrinin istismarı zamanı hansı mallar gömrük rüsumlarından 
azad edilirlər? (Çəki: 1)

Nəqliyyat vasitələrinin normal istismarı üçün lazım olan və ya onlarn qəzasının 
(sınmasının) nəticələrini aradan qaldırmaq məqsədi ilə xaricdən alınmış maddi-
texniki təchizat malları;

Nəqliyyat vasitələrinin normal istismarı üçün lazım olan və ya onlarn qəzasının 
(sınmasının) nəticələrini aradan qaldırmaq məqsədi ilə xaricdən alınmış maddi-
texniki təchizat və tədarük malları;

Nəqliyyat vasitələrinin normal istismarı üçün lazım olan və ya onlarn qəzasının 
(sınmasının) nəticələrini aradan qaldırmaq məqsədi ilə xaricdən alınmış maddi-
texniki təchizat və tədarük malları və ərzaq;

Nəqliyyat vasitələrinin normal istismarı üçün lazım olan və ya onlarn qəzasının 
(sınmasının) nəticələrini aradan qaldırmaq məqsədi ilə xaricdən alınmış maddi-
texniki təchizat və tədarük malları və yanacaq;

Nəqliyyat vasitələrinin normal istismarı üçün lazım olan və ya onlarn qəzasının 
(sınmasının) nəticələrini aradan qaldırmaq məqsədi ilə xaricdən alınmış maddi-
texniki təchizat və tədarük malları, yanacaq və ərzaq.

Sual: Dənizdə balıq ovlayan gəmilərin fəaliyyəti zamanı hansı mallar gömrük 
rüsumlarından azad edilirlər? (Çəki: 1)

Gəmilərin fəaliyyətini təmin etmək məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının 
gömrük ərazisindən çıxarılan maddi-texniki təchizat və tədarük malları, yanacaq, 
ərzaq və başqa əmlak, habelə həmin gəmilərdə Azərbaycan Respublikasının 
gömrük ərazisinə gətirilən vətəgəçilik məhsulları;

 Gəmilərin fəaliyyətini təmin etmək məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının 
gömrük ərazisindən çıxarılan maddi-texniki təchizat və tədarük malları;

 Gəmilərin fəaliyyətini təmin etmək məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının 
gömrük ərazisindən çıxarılan maddi-texniki təchizat və tədarük malları, həmin 
gəmilərdə Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilən vətəgəçilik 
məhsulları;

 Gəmilərin fəaliyyətini təmin etmək məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının 
gömrük ərazisindən çıxarılan maddi-texniki təchizat və tədarük malları, yanacaq, 
habelə həmin gəmilərdə Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilən 
vətəgəçilik məhsulları;

Yanacaq, ərzaq və başqa əmlak və Azərbaycan Respublikasının gömrük 
ərazisinə gətirilən vətəgəçilik məhsulları.
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Sual: Gəza və dağıntıların, təbii fəlakətlərin nəticələrinin aradan qaldırılması məqsədi 
ilə və ya humanitar yardım kimi hansı mallar gömrük rüsumlarından azad edilirlər? 
(Çəki: 1)

Bu məqsədlərlə Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilən və bu 
ərazidən çıxarılan mallar;

 Bu məqsədlərlə Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilən və bu 
ərazidən çıxarılan mallar, o cümlədən məktəblər, məktəbəqədər müəssisələr və 
müalicə ocaqları üçün pulsuz dərs vəsaitləri;

 Məktəblər, məktəbəqədər müəssisələr və müalicə ocaqları üçün pulsuz dərs 
vəsaitləri;

Məktəblər üçün pulsuz dərs vəsaitləri;
Məktəblər və məktəbəqədər müəssisələr üçün pulsuz dərs vəsaitləri.

Sual: Təmənnasız yardım və xeyriyyə təyinatlı hansı mallar gömrük rüsumlarından 
azad edilirlər? (Çəki: 1)

 Hökumətlərin və beynəlxalq təşkilatların xətti ilə Azərbaycan Respublikasının 
gömrük ərazisinə gətirilən və ya bu ərazidən çıxarılan mallar;

 Texniki yardım da daxil olmaqla dövlətlərin, hökumətlərin və beynəlxalq 
təşkilatların xətti ilə Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilən və ya bu 
ərazidən çıxarılan mallar, habelə qrant haqqında müqaviləyə və ya qərara əsasən 
qrant kimi alınan pul və (və ya) digər maddi yardımlar;

 Texniki yardım da daxil olmaqla dövlətlərin, hökumətlərin və beynəlxalq 
təşkilatların xətti ilə Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilən və ya bu 
ərazidən çıxarılan mallar;

Dövlətlərin, hökumətlərin və beynəlxalq təşkilatların xətti ilə Azərbaycan 
Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilən və ya bu ərazidən çıxarılan mallar;

Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilən və ya bu ərazidən 
çıxarılan mallar, habelə qrant haqqında müqaviləyə və ya qərara əsasən qrant kimi 
alınan pul və (və ya) digər maddi yardımlar.

Sual: Üçüncü ölkələr üçün nəzərdə tutulmuş və Azərbaycan Respublikasının gömrük 
ərazisindən tranzit rejimi ilə keçən mallar: (Çəki: 1)

Gömrük rüsumlarından azad edilimirlər;
Gömrük rüsumlarından azad edilirlər;
rüsumlarından 
 Gömrük nəzarəti altında keçərkən gömrük rüsumlarından azad edilirlər;
Gömrük rüsumları güzəştli və sadələşdirilmiş qaydada ödənilir.

Sual: Fiziki şəxslər tərəfindən Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisindən 
çıxarılan və ya bu əraziyə gətirilən hansı mallar gömrük rüsumlarından azad edilirlər? 
(Çəki: 1)

Şəxsi istifadə üçün nəzərdə tutlmuş mallar;
 İstehsal və kommersiya təyinatı olmayan və yalnız şəxsi istifadə üçün nəzərdə 

tutlmuş mallar;
 İstehsal və kommersiya təyinatı olmayan və yalnız şəxsi istifadə üçün nəzərdə 

tutlmuş, Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsinə uyğun olaraq keçirilən 
mallar;

Стр. 95 из 106Prometeus

31.03.2015http://dist.aseu.az/close/staff/share/viewTest.asp?idType=t&idObject={37FD53FE-58...



Şəxsi istifadə üçün nəzərdə tutlmuş, Azərbaycan Respublikasının Gömrük 
Məcəlləsinə uyğun olaraq keçirilən mallar;

 İstehsal və kommersiya təyinatı olan mallar.

Sual: Azərbaycan Respublikasının ərazisinə qaytarılan milli mədəniyyət sərvətləri: 
(Çəki: 1)

Gömrük rüsumlarından azad edilimirlər;
Gömrük rüsumlarından azad edilirlər;
 Gömrük rüsumlarından gismən azad edilirlər;
 Gömrük nəzarəti altında gətirilərkən gömrük rüsumlarından azad edilirlər;
 Gömrük rüsumları güzəştli və sadələşdirilmiş qaydada ödənilir.

Sual: Ölkəyə gətirilən idman avadanlığı, texnikası və malları hansı hallarda gömrük 
rüsumlarından azad edilirlər? (Çəki: 1)

Yığma komandaların hazırlığı ilə bağlı gətirilərkən;
Komandaların hazırlığı ilə bağlı gətirilərkən;
 Komandaların hazırlığı ilə bağlı müvafiq icra hakimiyyəti orqanı tərəfindən 

gətirilərkən;
Yığma komandaların hazırlığı ilə bağlı müvafiq icra hakimiyyəti orqanı tərəfindən 

gətirilərkən;
Yığma komandaların hazırlığı və ya yarışların keçirilməsi ilə bağlı müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanı tərəfindən gətirilərkən. 

Sual: Əməkçi miqrantların hansı mülkiyyəti gömrük rüsumundan azad edilir? (Çəki: 1)
Qazandığı vəsait;
 Qazandığı vəsait və bu vəsaitlə əldə etdiyi məişət avadanlıqları;
Qazandığı vəsait və bu vəsaitlə əldə etdiyi məişət avadanlıqları, həmçinin əmək 

fəaliyyəti üçün zəruri olan alətlər;
Qazandığı vəsait və bu vəsaitlə əldə etdiyi məişət avadanlıqları, həmçinin əmək 

fəaliyyəti üçün zəruri olan alətlər Azərbaycan Respublikasına gətirilərkən;
Qazandığı vəsait və bu vəsaitlə əldə etdiyi məişət avadanlıqları, həmçinin əmək 

fəaliyyəti üçün zəruri olan alətlər Azərbaycan Respublikasına gətirilərkən və ya 
Azərbaycan Respublikasından çıxarılarkən.

Sual: Tarif preferensiyaları nədir? (Çəki: 1)
Mallar üzrə gömrük rüsumlarından azadetmə, gömrük dərəcələrinin aşağı 

salınması, yaxud preferensial idxal güzəştlərinin məcmusu;
Mallar üzrə gömrük rüsumlarından azadetmə;
 Mallar üzrə gömrük rüsumlarından azadetmə, gömrük dərəcələrinin aşağı 

salınması;
Mallar üzrə gömrük rüsumlarından azadetmə, gömrük dərəcələrinin aşağı 

salınması, preferensial idxal və ya ixrac üçün kvotalar qoyulması güzəştləri;
Preferensial idxal və ya ixrac üçün kvotalar qoyulması güzəştləri.

Sual: Azərbaycan Respublikasında tarif preferensiyaları mənşəcə hansı mallara 
tətbiq edilir? (Çəki: 1)
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Azərbaycan Respublikası ilə gömrük ittifaqı yaratmış ölkələrə mənsub mallar; 
Azərbaycan Respublikası ilə azad ticarət zonası yaratmış ölkələrə mənsub 

mallar;
Azərbaycan Respublikası ilə gömrük ittifaqı və azad ticarət zonası yaradılmasına 

dair müqavilə imzalamış dövlətlərə mənsub mallar;
Azərbaycan Respublikasının milli preferensiya sistemindən istifadə edən inkişaf 

etməkdə olan ölkələrə mənsub mallar;
Azərbaycan Respublikası ilə gömrük ittifaqı və azad ticarət zonası yaratmış və ya 

bu cür ittifaqın, yaxud zonanın yaradılmasına dair müqavilə imzalamış dövlətlərə və 
ya Azərbaycan Respublikasının milli preferensiya sistemindən istifadə edən inkişaf 
etməkdə olan ölkələrə mənsub mallar.

Sual: Gömrük güzəştləri nədir? (Çəki: 1)
Mallar üzrə əvvəl ödənilmiş gömrük rüsumlarının qaytarılması; 
Mallar üzrə əvvəl ödənilmiş gömrük rüsumlarının qaytarılması və rüsum 

dərəcələrinin azaldılması; 
Mallar üzrə əvvəl ödənilmiş gömrük rüsumlarının qaytarılması, rüsum 

dərəcələrinin azaldılması və müstəsna hallarda gömrük rüsumlarından azadetmə; 
Rüsum dərəcələrinin azaldılması və gömrük rüsumlarından azadetmə; 
Mallar üzrə gömrük rüsumlarından azadetmə. 

Sual: Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisi hüdudlarında gömrük güzəştləri 
hansı mallara verilir? (Çəki: 1)

Gömrük nəzarəti altında Azərbaycan Respublikasının ərazisinə müvəqqəti 
gətirilən və həmin ərazidən müvəqqəti çıxarılan, hökumətlərarası sazişlərə müvafiq 
olaraq xaricdə investisiya əməkdaşlığı üzrə obyektlərin inşası üçün dəstlə 
göndərilən, dövlət ehtiyacları üçün Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisindən 
çıxarılan, xarici sərmayənin iştirakı ilə yaradılan müəssisələrin və xarici 
müəssisələrin nizamnamə fonduna pay şəklində Azərbaycan Respublikasının 
gömrük ərazisinə gətirilən müxtəlif növ mallar;

Gömrük nəzarəti altında Azərbaycan Respublikasının ərazisinə müvəqqəti 
gətirilən və həmin ərazidən müvəqqəti çıxarılan mallar;

Gömrük nəzarəti altında Azərbaycan Respublikasının ərazisinə müvəqqəti 
gətirilən və həmin ərazidən müvəqqəti çıxarılan, hökumətlərarası sazişlərə müvafiq 
olaraq xaricdə investisiya əməkdaşlığı üzrə obyektlərin inşası üçün dəstlə 
göndərilən mallar;

Gömrük nəzarəti altında Azərbaycan Respublikasının ərazisinə müvəqqəti 
gətirilən və həmin ərazidən müvəqqəti çıxarılan, hökumətlərarası sazişlərə müvafiq 
olaraq xaricdə investisiya əməkdaşlığı üzrə obyektlərin inşası üçün dəstlə 
göndərilən, dövlət ehtiyacları üçün Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisindən 
çıxarılan mallar;

Xarici sərmayənin iştirakı ilə yaradılan müəssisələrin və xarici müəssisələrin 
nizamnamə fonduna pay şəklində Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə 
gətirilən müxtəlif növ mallar.

BÖLMƏ: 08 
Ad 08 

Suallardan 3
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Maksimal faiz 3

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 1 %

Sual: Azərbaycan Respublikasının gömrük tarifi nədir? (Çəki: 1)
Azərbaycan Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilən mallara tətbiq edilən 

və xarici iqtisadi fəaliyyətin əmtəə nomenklaturasına uyğun olaraq sistemləşdirilmiş 
vergi və gömrük rüsumu dərəcələrinin məcmusudur.

Azərbaycan Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilən mallara tətbiq edilən 
və xarici iqtisadi fəaliyyətin əmtəə nomenklaturasına uyğun olaraq sistemləşdirilmiş 
gömrük rüsumu dərəcələrinin məcmusudur.

Azərbaycan Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilən mallara tətbiq edilən 
gömrük rüsumu dərəcələrinin məcmusudur.

 Advalor qaydada hesablanmış gömrük rüsumunun məbləğidir.
 Spesifik qaydada hesablanmış gömrük rüsumunun məbləğidir.

Sual: İdxal və ixrac gömrük rüsumlarının dərəcələrini kim təyin edir? (Çəki: 1)
Gömrük nəzarətin həyata keçirən gömrek orqanı. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi.
 Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti.
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.
 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi.

Sual: “İnkoterms” nədir? (Çəki: 1)
Beynəlxalq ticarətdə malların gömdərilmə şərtlərini izah edən terminlər sistemi;
Beynəlxalq ticarətdə satıcının ümumiləşdirilmiş adı;
Beynəlxalq ticarətdə alıcının ümumiləşdirilmiş adı;
Beynəlxalq ticarətdə tətbiq olunan sığorta sistemi;
Beynəlxalq ticarətdə tətbiq olunan ödəmə sistemi;

BÖLMƏ: 05 
Ad 05 

Suallardan 32

Maksimal faiz 32

Sualları qarışdırmaq

Suallar təqdim etmək 2 %

Sual: Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsinin 1-ci maddəsinə görə gömrük 
proseduru nədir? (Çəki: 1)
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Gömrük nəzarəti altında olan mal və nəqliyyat vasitələrinin yerləşdirilə biləcəyi 
ixrac, təkrar ixrac, müvəqqəti ixrac, sərbəst dövriyyə üçün buraxılış, təkrar idxal və 
xüsusi gömrük prosedurlarından biri

Gömrük nəzarəti altında olan malların yerləşdirilə biləcəyi xüsusi gömrük 
prosedurlarından biri

Gömrük nəzarəti altında olan mal və nəqliyyat vasitələrinin yerləşdirilə biləcəyi 
xüsusi gömrük prosedurlarından biri

Mal və nəqliyyat vasitələrinin yerləşdirilə biləcəyi ixrac, təkrar ixrac, müvəqqəti 
ixrac, sərbəst dövriyyə üçün buraxılış, təkrar idxal və xüsusi gömrük 
prosedurlarından biri

Gömrük nəzarəti altında olan nəqliyyat vasitələrinin yerləşdirilə biləcəyi ixrac, 
təkrar ixrac, müvəqqəti ixrac, sərbəst dövriyyə üçün buraxılış, təkrar idxal və xüsusi 
gömrük prosedurlarından biri

Sual: Xüsusi gömrük prosedurlarına hansılar aiddir? (Çəki: 1)
Tranzit və emal 
Sərbəst zona və xüsusi istifadə 
Tranzit, saxlanc, sərbəst zona və emal
Saxlanc, sərbəst zona, xüsusi istifadə və emal
Tranzit, saxlanc, sərbəst zona, xüsusi istifadə və emal

Sual: Hansı mallar ixrac gömrük proseduru altında yerləşdirilir? (Çəki: 1)
Gömrük ərazisindən kənarda daimi qalması üçün aparılan daxili mallar 
İxrac olunmuş malların ixrac edildiyi vaxtdan üç il ərzində eyni vəziyyətdə, 

gömrük ərazisinə tam və bir hissəsi qaytarıldıqda
Daxili bazarda satılma, istifadə və ya istehlak üçün nəzərdə tutulan xarici mallar 
Təkrar idxal üçün nəzərdə tutulmuş daxili mallar
Xarici mallar gömrük ərazisindən aparıldıqda 

Sual: Hansı mallar təkrar ixrac gömrük proseduru altında yerləşdirilir? (Çəki: 1)
Gömrük ərazisindən kənarda daimi qalması üçün aparılan daxili mallar 
İxrac olunmuş malların ixrac edildiyi vaxtdan üç il ərzində eyni vəziyyətdə, 

gömrük ərazisinə tam və bir hissəsi qaytarıldıqda
Daxili bazarda satılma, istifadə və ya istehlak üçün nəzərdə tutulan xarici mallar 
Təkrar idxal üçün nəzərdə tutulmuş daxili mallar
Xarici mallar gömrük ərazisindən aparıldıqda 

Sual: Hansı mallar müvəqqəti ixrac gömrük proseduru altında yerləşdirilir? (Çəki: 1)
Gömrük ərazisindən kənarda daimi qalması üçün aparılan daxili mallar 
İxrac olunmuş malların ixrac edildiyi vaxtdan üç il ərzində eyni vəziyyətdə, 

gömrük ərazisinə tam və bir hissəsi qaytarıldıqda
Daxili bazarda satılma, istifadə və ya istehlak üçün nəzərdə tutulan xarici mallar 
Təkrar idxal üçün nəzərdə tutulmuş daxili mallar
Xarici mallar gömrük ərazisindən aparıldıqda 
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Sual: Malların məhv edilməsi və yaranan tullantıların zərərsizləşdirilməsi kimin vəsaiti 
hesabına həyata keçirilir? (Çəki: 1)

Dövlətin;
Mal sahibinin; 
İxracatçının;
İdxalatçının;
Daşıyıcının.

Sual: Hansı mallar sərbəst dövriyyə üçün buraxılış gömrük proseduru altında 
yerləşdirilir? (Çəki: 1)

Gömrük ərazisindən kənarda daimi qalması üçün aparılan daxili mallar 
İxrac olunmuş malların ixrac edildiyi vaxtdan üç il ərzində eyni vəziyyətdə, 

gömrük ərazisinə tam və bir hissəsi qaytarıldıqda
Daxili bazarda satılma, istifadə və ya istehlak üçün nəzərdə tutulan xarici mallar 
Təkrar idxal üçün nəzərdə tutulmuş daxili mallar
Xarici mallar gömrük ərazisindən aparıldıqda 

Sual: Hansı mallar təkrar idxal gömrük proseduru altında yerləşdirilir? (Çəki: 1)
Gömrük ərazisindən kənarda daimi qalması üçün aparılan daxili mallar 
İxrac olunmuş malların ixrac edildiyi vaxtdan üç il ərzində eyni vəziyyətdə, 

gömrük ərazisinə tam və bir hissəsi qaytarıldıqda
Daxili bazarda satılma, istifadə və ya istehlak üçün nəzərdə tutulan xarici mallar 
Təkrar idxal üçün nəzərdə tutulmuş daxili mallar
Xarici mallar gömrük ərazisindən aparıldıqda 

Sual: Sərbəst dövriyyəyə buraxılışından bir il ərzində gömrük ərazisindən təkrar ixrac 
olunan malların idxalı üçün ödənilmiş: (Çəki: 1)

Gömrük yığımları qaytarılır
Gömrük rüsumları və vergilər qaytarılmır
Gömrük rüsumları qaytarılır
Vergilər qaytarılır
Gömrük rüsumları və vergilər qaytarılır

Sual: Təkrar idxal zamanı malların gömrük ərazisinə qaytarılması onları aparmış şəxs 
tərəfindən deyil, başqa şəxs tərəfindən həyata keçirildiyi zaman gömrük orqanları 
malların təkrar idxalına: (Çəki: 1)

İcazə vermir
İcazə verir 
ARGM-nin 165-ci maddəsində nəzərdə tutulan qaydalarda müəyyən edilmiş 

hallar istisna olmaqla icazə verir
ARGM-nin 165-ci maddəsində nəzərdə tutulan qaydalarda müəyyən edilmiş 

hallarda icazə verir
Doğru cavab yoxdur

Sual: Malların təkrar idxal gömrük proseduru altında yerləşdirilməsinə icazə verilir: 
(Çəki: 1)
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Onların ixracı zamanı geri qaytarılması ehtimalı barədə gömrük orqanlarına 
bildirib-bildirilməməsindən asılı olmayaraq 

Onların ixracı zamanı geri qaytarılması ehtimalı barədə gömrük orqanlarına 
bildiriş verildiyi hallarda

İcazə verilmir 
Doğru cavab yoxdur
Bütün cavablar doğrudur

Sual: Sərbəst dövriyyə üçün buraxılış gömrük proseduru aşağıdakıları əhatə edir: 
(Çəki: 1)

Qanunvericiliklə müəyyən olunmuş gömrük ödənişlərinin ödənilməsini, ticarət 
siyasəti tədbirlərinin tətbiqini

Qanunvericiliklə müəyyən olunmuş gömrük ödənişlərinin ödənilməsini, ticarət 
siyasəti tədbirlərinin tətbiqini, malların idxalı ilə bağlı müəyyən edilmiş digər 
prosedurların tamamlanmasını

Ticarət siyasəti tədbirlərinin tətbiqini
Qanunvericiliklə müəyyən olunmuş gömrük ödənişlərinin ödənilməsini
Qanunvericiliklə müəyyən olunmuş gömrük ödənişlərinin ödənilməsini, ticarət 

siyasəti tədbirlərinin tətbiqini, pasport nəzarətindən keçidi, malların idxalı ilə bağlı 
müəyyən edilmiş digər prosedurların tamamlanmasını

Sual: Sərbəst dövriyyə üçün buraxılış gömrük proseduru altında yerləşdirilən xarici 
mallar hansı gömrük statusunu alırlar? (Çəki: 1)

İdxal malları 
İxrac malları 
Daxili mallar 
Tranzit mallar 
Xüsusi mallar 

Sual: Tranzit xüsusi gömrük proseduru nədir? (Çəki: 1)
Malların gömrük rüsumları, əlavə dəyər vergisi və aksizlər alınmadan, ticarət 

siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan bir yerdən başqa yerə gömrük nəzarəti altında 
daşınması 

Xarici malların gömrük rüsumları, əlavə dəyər vergisi və aksizlər alınmadan, 
ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük nəzarəti altında bir yerdən başqa 
yerə daşınması

Daxili malların statusunu dəyişmədən gömrük ərazisinin bir yerindən başqa 
yerinə daşınması

Xarici malların idxal gömrük rüsumları, idxal üzrə əlavə dəyər vergisi və aksizlər 
alınmadan, ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük və müvəqqəti saxlanc 
anbarlarında gömrük nəzarəti altında yerləşdirilməsi

Xarici malların gömrük anbarlarında gömrük orqanlarının nəzarəti ilə 
yerləşdirilərək saxlanılması

Sual: Beynəlxalq tranzit xüsusi gömrük proseduru nədir? (Çəki: 1)
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Malların gömrük rüsumları, əlavə dəyər vergisi və aksizlər alınmadan, ticarət 
siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan bir yerdən başqa yerə gömrük nəzarəti altında 
daşınması 

Xarici malların gömrük rüsumları, əlavə dəyər vergisi və aksizlər alınmadan, 
ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük nəzarəti altında bir yerdən başqa 
yerə daşınması

Daxili malların statusunu dəyişmədən gömrük ərazisinin bir yerindən başqa 
yerinə daşınması

Xarici malların idxal gömrük rüsumları, idxal üzrə əlavə dəyər vergisi və aksizlər 
alınmadan, ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük və müvəqqəti saxlanc 
anbarlarında gömrük nəzarəti altında yerləşdirilməsi

Xarici malların gömrük anbarlarında gömrük orqanlarının nəzarəti ilə 
yerləşdirilərək saxlanılması

Sual: Daxili tranzit xüsusi gömrük proseduru nədir? (Çəki: 1)
Malların gömrük rüsumları, əlavə dəyər vergisi və aksizlər alınmadan, ticarət 

siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan bir yerdən başqa yerə gömrük nəzarəti altında 
daşınması 

Xarici malların gömrük rüsumları, əlavə dəyər vergisi və aksizlər alınmadan, 
ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük nəzarəti altında bir yerdən başqa 
yerə daşınması

Daxili malların statusunu dəyişmədən, gömrük nəzarəti altında ərazisinin bir 
yerindən başqa yerinə daşınması

Xarici malların idxal gömrük rüsumları, idxal üzrə əlavə dəyər vergisi və aksizlər 
alınmadan, ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük və müvəqqəti saxlanc 
anbarlarında gömrük nəzarəti altında yerləşdirilməsi

Xarici malların gömrük anbarlarında gömrük orqanlarının nəzarəti ilə 
yerləşdirilərək saxlanılması

Sual: Saxlanc xüsusi gömrük proseduru nədir? (Çəki: 1)
Malların gömrük rüsumları, əlavə dəyər vergisi və aksizlər alınmadan, ticarət 

siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan bir yerdən başqa yerə gömrük nəzarəti altında 
daşınması 

Xarici malların gömrük rüsumları, əlavə dəyər vergisi və aksizlər alınmadan, 
ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük nəzarəti altında bir yerdən başqa 
yerə daşınması

Daxili malların statusunu dəyişmədən gömrük ərazisinin bir yerindən başqa 
yerinə daşınması

Xarici malların idxal gömrük rüsumları, idxal üzrə əlavə dəyər vergisi və aksizlər 
alınmadan, ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük və müvəqqəti saxlanc 
anbarlarında gömrük nəzarəti altında yerləşdirilməsi

Xarici malların gömrük anbarlarında gömrük orqanlarının nəzarəti ilə 
yerləşdirilərək saxlanılması

Sual: Gömrük anbarı xüsusi gömrük proseduru nədir? (Çəki: 1)
Malların gömrük rüsumları, əlavə dəyər vergisi və aksizlər alınmadan, ticarət 

siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan bir yerdən başqa yerə gömrük nəzarəti altında 
daşınması 
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Xarici malların gömrük rüsumları, əlavə dəyər vergisi və aksizlər alınmadan, 
ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük nəzarəti altında bir yerdən başqa 
yerə daşınması

Daxili malların statusunu dəyişmədən gömrük ərazisinin bir yerindən başqa 
yerinə daşınması

Xarici malların idxal gömrük rüsumları, idxal üzrə əlavə dəyər vergisi və aksizlər 
alınmadan, ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük və müvəqqəti saxlanc 
anbarlarında gömrük nəzarəti altında yerləşdirilməsi

Xarici malların gömrük anbarlarında gömrük orqanlarının nəzarəti ilə 
yerləşdirilərək saxlanılması

Sual: Sərbəst zona nədir? (Çəki: 1)
Gömrük ərazisindən xaricdə yerləşən, gətirilən mallara gömrük rüsumlarının və 

vergilərin, habelə ticarət siyasəti tədbirlərinin tətbiq olunmayan ərazi
Gömrük ərazisinin, gətirilən mallara gömrük rüsumlarının və vergilərin, habelə 

ticarət siyasəti tədbirlərinin tətbiq olunmayan hissəsi
Gömrük ərazisinin, aparılan mallara gömrük rüsumlarının və vergilərin, habelə 

ticarət siyasəti tədbirlərinin tətbiq olunmayan hissəsi
Gömrük ərazisinin, gətirilən mallara gömrük rüsumlarının və vergilərin tətbiq 

olunmayan hissəsi
Gömrük ərazisinin, ticarət siyasəti tədbirlərinin tətbiq olunmayan hissəsi

Sual: Gömrük ərazisində sərbəst zonanı kim yarada və ləğv edə bilər? (Çəki: 1)
Azərbaycan Respublikasının şəxsləri
Azərbaycan Respublikasının hüquqi şəxsləri 
Azərbaycan Respublikasının fiziki şəxsləri
Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının lisenziyası əsasında Azərbaycan 

Respublikasının şəxsləri
Müvafiq icra hakimiyyəti orqanı

Sual: Sərbəst zonanın sahəsinin perimetrləri, giriş və çıxış məntəqələri: (Çəki: 1)
Polis tərəfindən qorunur 
Gömrük orqanlarının nəzarəti altında olur
Gömrük orqanlarının nəzarətindən azad olur
Gömrük orqanlarının nəzarəti altında olur
Gömrük orqanlarının nəzarəti altında olmur

Sual: Müvəqqəti idxal proseduru altında hansı mallar yerləşdirilir? (Çəki: 1)
Emal üçün gömrük ərazisindən müvəqqəti ixrac edilən daxili mallar
Təkrar ixrac üçün nəzərdə tutulmuş xarici mallar 
Vergilər, rüsumlar və ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük 

ərazisində bir və ya bir neçə emal əməliyyatında istifadə edilən xarici mallar 
Gömrük rüsumlarından və vergilərdən azad edilməklə bu prosedurun məqsədinə 

uyğun olaraq istifadə üçün sərbəst dövriyyəyə buraxılan xarici mallar 
Gömrük rüsumlarından və vergilərdən azad edilməklə sərbəst dövriyyəyə 

buraxılan xarici mallar 
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Sual: Son istifadə xüsusi gömrük proseduru altında hansı mallar yerləşdirilir? (Çəki: 
1)

Emal üçün gömrük ərazisindən müvəqqəti ixrac edilən daxili mallar
Təkrar ixrac üçün nəzərdə tutulmuş xarici mallar 
Vergilər, rüsumlar və ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük 

ərazisində bir və ya bir neçə emal əməliyyatında istifadə edilən xarici mallar 
Gömrük rüsumlarından və vergilərdən azad edilməklə bu prosedurun məqsədinə 

uyğun olaraq istifadə üçün sərbəst dövriyyəyə buraxılan xarici mallar 
Gömrük rüsumlarından və vergilərdən azad edilməklə sərbəst dövriyyəyə 

buraxılan xarici mallar 

Sual: Daxildə emal proseduru altında hansı mallar yerləşdirilir? (Çəki: 1)
Emal üçün gömrük ərazisindən müvəqqəti ixrac edilən daxili mallar
Təkrar ixrac üçün nəzərdə tutulmuş xarici mallar 
Vergilər, rüsumlar və ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük 

ərazisində bir və ya bir neçə emal əməliyyatında istifadə edilən xarici mallar 
Gömrük rüsumlarından və vergilərdən azad edilməklə bu prosedurun məqsədinə 

uyğun olaraq istifadə üçün sərbəst dövriyyəyə buraxılan xarici mallar 
Gömrük rüsumlarından və vergilərdən azad edilməklə sərbəst dövriyyəyə 

buraxılan xarici mallar 

Sual: Xaricdə emal xüsusi gömrük proseduru altında hansı mallar yerləşdirilir? (Çəki: 
1)

Emal üçün gömrük ərazisindən müvəqqəti ixrac edilən daxili mallar
Təkrar ixrac üçün nəzərdə tutulmuş xarici mallar 
Vergilər, rüsumlar və ticarət siyasəti tədbirləri tətbiq olunmadan gömrük 

ərazisində bir və ya bir neçə emal əməliyyatında istifadə edilən xarici mallar 
 Gömrük rüsumlarından və vergilərdən azad edilməklə bu prosedurun məqsədinə 

uyğun olaraq istifadə üçün sərbəst dövriyyəyə buraxılan xarici mallar 
Gömrük rüsumlarından və vergilərdən azad edilməklə sərbəst dövriyyəyə 

buraxılan xarici mallar 

Sual: Malların müvəqqəti idxal (ixrac) müddətləri, bir qayda olaraq, aşağıdakı 
zamanla məhdudlaşır: (Çəki: 1)

6 ay;
1 il;
2 il; 
3 il;
Qeyri-məhdud

Sual: Mallar Azərbaycan Respublikasının sərbəst zonalarında hansı müddətlərdə 
yerləşdirilə bilər? (Çəki: 1)

6 ay;
1 il;
2 il;
3 il;
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Qeyri-məhdud. 

Sual: Azərbaycan Respublikasının sərbəst zonalarında hansı fəaliyyət növlərinə 
icazə verilir? (Çəki: 1)

Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsinin müddəalarına riarət etmək 
şərti ilə malların idxalına və ixracına;

Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsinin müddəalarına riarət etmək 
şərti ilə mallarla istehsal və kommersiya fəaliyyətinə; 

Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsinin müddəalarına riarət etmək 
şərti ilə malların topdan satışı fəaliyyətinə;

Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsinin müddəalarına riarət etmək 
şərti ilə mallarla istehsal fəaliyyətinə; 

Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsinin müddəalarına riarət etmək 
şərti ilə malların pərakəndə satışı istisna edilməklə, mallarla istehsal və kommersiya 
fəaliyyətinə. 

Sual: Xarici mallar Azərbaycan Respublikasının sərbəst zonalarına gətirilməsi və ya 
onların sərbəst zonalarda yerləşdirilməsi zamanı: (Çəki: 1)

Gömrük rüsumları, vergilər alınmır, iqtisadi siyasət tədbirləri tətbiq edilmir
Gömrük rüsumları, vergilər alınmır, ancaq, iqtisadi siyasət tədbirləri tətbiq edilir;
Gömrük rüsumları, vergilər və digər gömrük ödənişləri ödənilir və iqtisadi siyasət 

tədbirlərinə və digər məhdudiyyətlərə riayət edilir;
Gömrük rüsumları ödənilir, digər məhdudiyyətlər qoyulmur;
Vergilər ödənilir, digər məhdudiyyətlər qoyulmur.

Sual: Mallar Azərbaycan Respublikasının sərbəst zonaları ərazisindən Azərbaycan 
Respublikasının gömrük ərazisinin qalan hissəsinə gətirilərkən və ya Azərbaycan 
Respublikasının hüdudlarından kənara aparılarkən: (Çəki: 1)

Gömrük rüsumları, vergilər alınmır, iqtisadi siyasət tədbirləri tətbiq edilmir;
Gömrük rüsumları, vergilər alınmır, ancaq, iqtisadi siyasət tədbirləri tətbiq edilir;
Gömrük rüsumları, vergilər və digər gömrük ödənişləri ödənilir və iqtisadi siyasət 

tədbirlərinə və digər məhdudiyyətlərə riayət edilir;
Vergilər ödənilir, digər məhdudiyyətlər qoyulmur;
Malın mənşəyindən asılı olaraq gömrük rüsumları, vergilər alınır və iqtisadi 

siyasət tədbirləri tətbiq edilir

Sual: İxrac zamanı vergidən azadetmələr hansı əsasla qüvvəyə minir? (Çəki: 1)
Azərbaycan Respublikasının gömrük qanunvericiliyi;
Azərbaycan Respublikasının vergi qanunvericiliyi; 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinin qərarı;
Azərbaycan Respublikasının İqtisadi İnkişaf Nazirliyinin sərəncamı;
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük komitəsinin sərəncamı.

Sual: Təkrar ixrac nə zaman bəyan olunur? (Çəki: 1)
Mallar Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisinə gətirilərkən; 
Mallar Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisindən çıxarılarkən;
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Mallar xarici ölkənin gömrük ərazisində olarkən;
Mallar Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisində olarkən;
Gətirilmiş malların Azərbaycan Respublikasının gömrük ərazisindən 

çıxarılmasından ən çox 6 ay öncə.
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